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Das können Sie von uns erwarten
Hohe Verfügbarkeit und konkurrenzfähige Preise
Unser Sortiment umfasst mehr als 80’000 Artikel. Wir achten auf beste Lagerverfügbarkeit. Als Distributor ist es unser Ziel, Ihnen – als Handelspartner –  
konkurrenzfähige Preise zu bieten. Damit Sie Produkte gewinnbringend weiterverkaufen können.
Alltron Onlineshop: alltron.ch

Erfolgreiche Marken
Markenprodukte werden erfahrungsgemäss öfter nachgefragt und verkauft. Wir setzen bewusst auf die Innovationskraft bekannter und erfolgreicher Hersteller, 
um Ihnen eine konkurrenzfähige Sortimentsgestaltung zu ermöglichen. 
Übersicht aller Hersteller: alltron.ch/alle-hersteller

Projektbetreuung
Unser breites Sortiment erfordert Fachwissen, um passende Lösungen anzubieten. Als Bindeglied zwischen Hersteller und Kunde beschäftigen wir bestens 
ausgebildete Mitarbeitende, die Sie bei Projekten gerne unterstützen. 
Stellen Sie Ihre Projektanfrage online: alltron.ch/projekt

Umfangreiches Schulungsangebot
Wir bieten Ihnen Produktschulungen, praxisorientierte Workshops und Zertifizierungen in den Bereichen IT, CE, Elektro und Telco. Zu jeder Schulung in unserem 
Programm finden Sie online ausführliche Informationen. 
Aktuelles Schulungsprogramm: alltron.ch/schulungen

Service und Support 
Service und Support wird bei uns grossgeschrieben. Bei Fragen rund um unsere Produktpalette, zu individuellen Lösungen, Retouren- oder Garantiefällen stehen 
wir Ihnen gerne mit Rat und Tat zur Seite.

Wir sind von Montag bis Freitag – 8.30 bis 12.00 und 13.00 bis 17.30 Uhr – für Sie erreichbar:
Beratung +41 62 889 88 88 (D), +41 62 889 88 77 (F), +41 62 889 88 30 (I)
Technik/Support +41 62 889 80 90 (D/F/I)

Alle Kontaktinformationen unter: alltron.ch/kontakt
RMA einfach online eröffnen: alltron.ch/rma
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EDITORIAL

Verlässliches Business – dank Kabeln und Zubehör mit 
zeitgemässen Leistungsmerkmalen
Sehr geehrte Kundinnen und Kunden

Gerne stellen wir Ihnen mit der 2016/2017er-Edition des Booklets «Kabel & Adapter» wieder eine aktuelle 
Produktauswahl aus unserem Sortiment vor. Erhalten Sie anhand der gelisteten Artikel einen einfachen Einstieg in 
unser Kabelportfolio. Das Booklet kann Sie zudem bei der Beschaffung passender Produkte unterstützen. 

Wir bieten Ihnen punkto Kabel und Verbindungselemente vielfältige Ausstattungsmöglichkeiten im IT-, Telco-, Elektro- 
oder Unterhaltungselektronikbereich. In unserem Onlineshop können Sie insgesamt mehrere tausend verschie-
dene Artikel an Kabeln, Steckern, Adaptern oder Installationszubehör für unterschiedliche Anwendungen und 
Qualitätsansprüche ab Lager bestellen.

Ob für Netzwerkverbindungen, Daten-, Strom- oder Multimediaübertragung – finden Sie bei uns die 
Produkte Ihrer Wahl!

Freundliche Grüsse

André Drifte
Product Manager Netzwerk Server
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IT – EINLEITUNG
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EINLEITUNG – IT

Netzwerk
Wir bieten Ihnen eine sehr umfangreiche Auswahl an Patch- und Slim-Patchkabeln in 
Leistungskategorien wie Cat.5e, Cat.6 oder Cat.6A. Neben Varianten runder Standard-
Patchkabel und der neuesten Generation von Slim-Patchkabeln finden Sie auch Meter-
ware in unserem Onlineshop. Kategorien, Kabelschirmung, Längen und Farben lassen 
sich online bequem via Filter auswählen, damit Sie einfach den gewünschten Artikel 
bestellen können.

LWL-/Glasfaser
LWL-Kabel von Lightwin verfügen über eine lebenslange Herstellergarantie. Alle Kabel 
werden mit einem Prüfprotokoll geliefert sowie mit einer Seriennummer versehen. Der 
ganze Produktionsprozess und die verwendeten Chargen der Einzelteile lassen sich zu-
rückverfolgen. Auf Anfrage können Sonderlängen und Sonderfarben gefertigt werden.

Datenübertragung
Wir führen USB-3.0-/USB-2.0-, FireWire-, SAS-, SCSI- und eSATA-Kabel im Sortiment. 
Anders als bei Netzwerkkabeln, die weitestgehend auch als Datenkabel bezeichnet wer-
den könnten, liegt der Zweck dieser Kabel nicht in der Vernetzung sondern im Daten- 
bzw. Signaltransfer.

Seriell-/Parallel
Serielle und parallele Verbindungskabel werden 
trotz jahrzehntealter Technologie immer noch zum 
zuverlässigen Datenaustausch eingesetzt. Insbe-
sondere im industriellen Umfeld werden diese Ka-
bel noch längere Zeit im Einsatz bleiben.

PC-intern
Wir führen Adapterstecker, Kabel und Erweiterun-
gen für Mainboards im IT-Sortiment. Mainboards 
müssen hohe Performance bieten und sich tech-
nologischen Entwicklungen anpassen. Für die da-
durch entstehenden, immer neuen Spezifikationen 
für Stromzufuhr und Datenübertragung sind ent-
sprechende Kabel zu verwenden. 

IT – Kabel und Adapter für professionelle Netzwerke, für PC-interne Anschlüsse 
oder zur Anbindung von Peripheriegeräten
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IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR

S/FTP, Cat.6 doppelt geschirmt, aus 100  % Kupferleiter und halogenfreiem Mantel bestehende Patchkabel mit besonders schmalen RJ-45 Steckern mit Längenaufdruck
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz  violett  pink  türkis  braun Preis

0,25 m 149704 149711 149315 149702 149714 149703 150170 149712 149715 149713 150169 150161 CHF	 10.90
0,5 m 149844 149720 149319 149828 149955 149812 149940 149862 149986 149883 149971 149925 CHF	 11.90
0,75 m 149845 149721 149321 149829 149956 149813 149941 149863 149987 149884 149972 149926 CHF	 12.90
1 m 149846 149722 149322 149830 149957 149814 149942 149864 149988 149885 149973 149927 CHF	 12.90
1,5 m 149847 149723 149324 149831 149958 149815 149943 149865 149989 149886 149974 149928 CHF	 13.90
2 m 149848 149724 149665 149832 149959 149816 149944 149866 149990 149887 149975 149929 CHF	 14.90
3 m 149849 149725 149666 149833 149960 149817 149945 149867 149991 149888 149976 149930 CHF	 15.90
4 m 149850 149726 149667 149834 149961 149818 149946 149868 149992 149889 149977 149931 CHF	 17.90
5 m 149851 149727 149668 149835 149962 149819 149947 149869 149993 149890 149978 149932 CHF	 18.90
7 m 149852 149728 149669 149836 149963 149820 149717 149870 149994 149891 149719 149718 CHF	 20.90
10 m 149853 149729 149670 149837 149964 149821 149948 149871 149995 149892 149979 149933 CHF	 24.90
15 m 149854 149730 149671 149838 149965 149822 149949 149872 149996 149893 149980 149934 CHF	 32.00
20 m 149855 149731 149672 149839 149966 149823 149950 149873 149997 149894 149981 149935 CHF	 35.00
25 m 149856 149732 149673 149840 149967 149824 149951 149874 149998 149895 149982 149936 CHF	 39.00
30 m 149857 149733 149674 149841 149968 149825 149952 149875 149999 149896 149983 149937 CHF	 45.00
50 m 149858 149734 149675 149842 149969 149826 149953 149876 150000 149897 149984 149938 CHF	 69.00
70 m 149859 149735 149676 149843 149970 149827 149954 149877 150001 149898 149985 149939 CHF	 91.00

Hinweis: Bei PIMF-Kabeln sind die Adern paarweise in Metallfolie geschirmt.  
Ein PIMF-Kabel kann als Datenkabel und als Kabel in der Telekommunikation eingesetzt werden. 
Es ist als Verlegekabel und Patchkabel erhältlich.

Wirewin – Cat.6 S/FTP Patchkabel geschirmt
Cat.6-S/FTP-PIMF-Kabel werden in der Schweiz am häufigsten eingesetzt, da sie alle Anforderungen für zuverlässige Gigabit-Verkabelungen erfüllen.  
Wir führen eine umfassende Auswahl an Längen und Farben in unserem Sortiment. 
Um Anforderungen an Nachhaltigkeit zu gewährleisten, setzt Wirewin auf umweltfreundliche, ungiftige Materialien.  
Die Tülle hat dieselbe Grösse wie der RJ-45-Stecker selbst. Somit ist es auch problemlos möglich, einen 48-Port-Switch zu patchen. 
Allen Kabeln ist an den Steckern die Längenangabe aufgedruckt, sodass man sofort die exakte Länge des Kabels erkennen kann.

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!

UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 
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NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR – IT
Wirewin – Cat.6 UTP Patchkabel ungeschirmt
Cat.6 UTP-Kabel erfüllen alle Anforderungen für zuverlässige Gigabit-Verbindungen, wenn ungeschirmte Verkabelung erforderlich 
ist. Wir führen eine umfassende Auswahl an Längen und Farben in unserem Sortiment. Um Anforderungen an Nachhaltigkeit zu 
gewährleisten, setzt Wirewin auf umweltfreundliche, ungiftige Materialien. Die Tülle hat dieselbe Grösse wie der RJ-45-Stecker selbst. 
Somit ist es auch problemlos möglich, einen 48-Port-Switch zu patchen. Alle Kabel haben einen Knick- und Klinkenschutz sowie eine 
aufgedruckte Längenangabe direkt auf der Rückseite des Steckers, sodass man sofort die exakte Länge des Kabels erkennen kann.

F/UTP, Cat.5e geschirmt, AWG26, 1 Gbps, halogenfrei, vergoldete Stecker mit Knickschutztüllen in besonders schmalem Design, 100  % Kupfer
Länge  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz Preis

0,25 m 171965 171929 171941 171989 171953 171977 172001 CHF	 10.90
0,5 m 171966 171930 171942 171990 171954 171978 172002 CHF	 10.90
1 m 171967 171931 171943 171991 171955 171979 172003 CHF	 10.90
1,5 m 171968 171932 171944 171992 171956 171980 172004 CHF	 11.90
2 m 171969 171933 171945 171993 171957 171981 172005 CHF	 11.90
3 m 171970 171934 171946 171994 171958 171982 172006 CHF	 12.90
4 m 171971 171935 171947 171995 171959 171983 172007 CHF	 13.90
5 m 171972 171936 171948 171996 171960 171984 172008 CHF	 14.90
7,5 m 171973 171937 171949 171997 171961 171985 172009 CHF	 16.90
10 m 171974 171938 171950 171998 171962 171986 172010 CHF	 17.90
15 m 171975 171939 171951 171999 171963 171987 172011 CHF	 21.90
20 m 171976 171940 171952 172000 171964 171988 172012 CHF	 25.90

Wirewin – Cat.5e F/UTP Patchkabel geschirmt

UTP, CAT.6 ungeschirmt, aus 100  % Kupferleiter und halogenfreiem Mantel bestehende Patchkabel mit besonders schmalen RJ-45 Steckern mit Längenaufdruck und Klinkenschutz
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  schwarz Preis

0,25 m 229647 229569 229582 229595 229608 229621 229634 CHF	 10.90
0,5 m 229648 229570 229583 229596 229609 229622 229635 CHF	 11.90
1 m 229649 229571 229584 229597 229610 229623 229636 CHF	 11.90
1,5 m 229650 229572 229585 229598 229611 229624 229637 CHF	 12.90
2 m 229651 229573 229586 229599 229612 229625 229638 CHF	 13.90
3 m 229652 229574 229587 229600 229613 229626 229639 CHF	 14.90
5 m 229653 229575 229588 229601 229614 229627 229640 CHF	 15.90
7 m 229654 229576 229589 229602 229615 229628 229641 CHF	 18.90
10 m 229655 229577 229590 229603 229616 229629 229642 CHF	 20.90
15 m 229656 229578 229591 229604 229617 229630 229643 CHF	 24.90
20 m 229657 229579 229592 229605 229618 229631 229644 CHF	 27.90
25 m 229658 229580 229593 229606 229619 229632 229645 CHF	 32.00
30 m 229659 229581 229594 229607 229620 229633 229646 CHF	 35.00
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Wirewin bietet mit den Slim-Patchkabeln eine ideale Lösung für mehr Ordnung in 
Racks und IP-Telefonie. Dank ihrer dünnen Bauweise spart man viel Platz und ver-
bessert die Luftzirkulation im Rackgehäuse. Dank den schmalen Steckern passen  
sie sehr gut in IP-Telefone, die oft bei den dickeren Patchkabeln nicht mehr stabil  
auf dem Tisch stehen. Der Klinkenschutz ist extra breit und sehr biegsam für kom-
fortables Patchen.

Alle Slim-Patchkabel entsprechen der Cat.6-Norm und übertreffen zuverlässig 
Gigabit-LAN-Anforderungen, welche mindestens Cat.5e erfordern. Auf kurzen 
Distanzen in Racks sind mit den Slim-Patchkabel sogar 10 Gbps möglich.

Slim-Patchkabel sind als geschirmte (STP) und ungeschirmte (UTP) Version, sowohl 
in flacher als auch in runder Ausführung oder mit schützendem Nylonmantel erhältlich. 
9 Farben und 14 Längen stehen zur Verfügung. Insbesondere die Längen bis zwei 
Meter sind stark unterteilt, sodass immer die passende Länge vorhanden ist.
Neu sind die Kabel auch mit Klinkenschutz und Längenaufdruck versehen. So erkennt 
man sofort, wie lang das Kabel ist, und dank des Klinkenschutzes vermeidet man bei 
häufigem Patchen den Abbruch der Halterungsklinke.

IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR
Wirewin PoE-fähige Slim-Patchkabel: ultradünne Cat.6 Gigabit-Verkabelungslösung  
ideal für Racks und IP-Telefonie

Vergleich Kabelvarianten Rund UTP Rund STP Slim UTP

Slim STP Slim UTP

Slim STP Standard STP

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!
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Doppelt geschirmte runde Slim-Patchkabel mit 4 Millimeter Durchmesser

Einfach geschirmte flache Tough-Slim-Patchkabel mit nylonverstärktem Schutzmantel

Ungeschirmte runde Slim-Patchkabel mit 2,8 Millimeter Durchmesser

Ungeschirmte flache Slim-Patchkabel

Ungeschirmte flache Tough-Slim-Patchkabel mit nylonverstärktem Schutzmantel

Einfach geschirmte flache Slim-Patchkabel

NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR – IT
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F/FTP, Cat.6 doppelt geschirmt, runde (nur 4 mm dick), mit kurzer schmaler Tülle, Klinkenschutz und Längenaufdruck
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz Preis

0,15 m 353835 353758 353769 353780 353813 353791 353802 353824 CHF	 12.90
0,25 m 353836 353759 353770 353781 353814 353792 353803 353825 CHF	 13.90
0,5 m 353837 353760 353771 353782 353815 353793 353804 353826 CHF	 14.90
1 m 353838 353761 353772 353783 353816 353794 353805 353827 CHF	 15.90
1,5 m 353839 353762 353773 353784 353817 353795 353806 353828 CHF	 16.90
2 m 353840 353763 353774 353785 353818 353796 353807 353829 CHF	 17.90
3 m 353841 353764 353775 353785 353819 353797 353808 353830 CHF	 19.90
5 m 353842 353765 353776 353787 353820 353798 353809 353831 CHF	 23.90
7,5 m 374993 374989 374986 374987 374991 374988 374990 374992 CHF	 27.90
10 m 353843 353766 353777 353788 353821 353799 353810 353832 CHF	 36.00
15 m 353844 353767 353778 353789 353822 353800 353811 353833 CHF	 47.00
20 m 353845 353768 353779 353790 353823 353801 353812 353834 CHF	 57.00

Runde Slim-Patchkabel doppelt geschirmt oder ungeschirmt
Die Slim by Wirewin Patchkabel sind wohl die dünnsten runden Cat.6 Patchkabel der Welt. Trotz 
doppelter Folienabschirmung (F/FTP) sind die Patchkabel nur 4 Millimeter dick. Damit lassen sich hoch- 
integrierte Racks sauber verkabeln. Die kurzen Stecker mit komfortablem Klinkenschutz und Längen- 
aufdruck sind ideal für 48-Port-Switche/Panele und sind bis 10 Meter auch PoE- und PoE+-fähig. Es 
gibt diese Kabel auch als ungeschirmte Version mit einer Kabeldicke von nur 2,8 Millimeter.

UTP, Cat.6 ungeschirmt, rund (nur 2,8 mm dick), mit kurzer schmaler Tülle, Klinkenschutz und Längenaufdruck
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz Preis

0,15 m 353747 353664 353680 353691 353724 353702 353713 353736 CHF	 11.90
0,5 m 353748 353666 353681 353692 353725 353703 353714 353737 CHF	 13.90
1 m 353749 353668 353682 353693 353727 353704 353715 353738 CHF	 14.90
1,5 m 353750 353670 353683 353694 353728 353705 353716 353739 CHF	 15.90
2 m 353751 353672 353684 353695 353729 353706 353717 353740 CHF	 16.90
3 m 353752 353674 353685 353696 353730 353707 353718 353741 CHF	 17.90
5 m 353753 353675 353686 353697 353731 353708 353719 353742 CHF	 21.90
7,5 m 375001 374997 374994 374995 374999 374996 374998 375000 CHF	 24.90
10 m 353754 353676 353687 353698 353732 353709 353720 353743 CHF	 31.00

IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR
Crimp- und Installationswerk-
zeug finden Sie auf Seite 91.
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NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR – IT

STP, Cat.6 geschirmt, schmaler Stecker mit komfortablem Klinkenschutz und Längenaufdruck
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz  violett Preis

0,10 m 314823 314725 314739 314753 314795 314767 314781 314809 314837 CHF	 11.90
0,15 m 413881 413875 413872 413873 413877 413874 413876 413878 413880 CHF	 12.90
0,25 m 314824 314726 314740 314754 314796 314768 314782 314810 314838 CHF	 12.90
0,5 m 314825 314727 314741 314755 314797 314769 314783 314811 314839 CHF	 13.90
0,75 m 314826 314728 314742 314756 314798 314770 314784 314812 314840 CHF	 14.90
1 m 314827 314729 314743 314757 314798 314771 314785 314813 314841 CHF	 15.90
1,5 m 314828 314730 314744 314758 314800 314772 314786 314814 314842 CHF	 16.90
2 m 314829 314731 314745 314759 314801 314773 314787 314815 314843 CHF	 17.90
3 m 314830 314732 314746 314760 314802 314774 314788 314816 314844 CHF	 18.90
5 m 314831 314733 314747 314761 314803 314775 314789 314817 314845 CHF	 22.90
7,5 m 314832 314734 314748 314762 314804 314776 314790 314818 314846 CHF	 27.90
10 m 314833 314735 314749 314763 314805 314777 314791 314819 314847 CHF	 34.00
15 m 314834 314736 314750 314764 314806 314778 314792 314820 314848 CHF	 45.00
20 m 314835 314737 314751 314765 314807 314779 314793 314821 314849 CHF	 55.00
25 m 314836 314738 314752 314766 314808 314780 314794 314822 314850 CHF	 66.00

Flache Slim-Patchkabel – geschirmt oder ungeschirmt – sind 3- bis 6-mal dünner als 
Standardkabel (STP, Cat.6 geschirmt, AWG 36 Leitungsdicke), ideal für Anwendungen in einem 
Rack und für IP-Telefonie, PoE-tauglich bis 10 m und mit Längenaufdruck versehen. 

UTP, Cat.6 ungeschirmt, schmaler Stecker mit komfortablem Klinkenschutz und Längenaufdruck
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz  violett Preis

0,10 m 314697 314599 314613 314627 314669 314641 314655 314683 314711 CHF	 11.90
0,15 m 413871 413866 413863 413864 413868 413865 413867 413869 413870 CHF	 11.90
0,25 m 314698 314600 314614 314628 314670 314642 314656 314684 314712 CHF	 12.90
0,5 m 314699 314601 314615 314629 314671 314643 314657 314685 314713 CHF	 13.90
0,75 m 314700 314603 314616 314630 314672 314644 314658 314686 314714 CHF	 13.90
1 m 314701 314603 314617 314631 314673 314645 314659 314687 314715 CHF	 14.90
1,5 m 314702 314604 314618 314632 314674 314646 314660 314688 314716 CHF	 15.90
2 m 314703 314605 314619 314633 314675 314647 314661 314689 314717 CHF	 15.90
3 m 314704 314606 314620 314634 314676 314648 314662 314690 314718 CHF	 17.90
5 m 314705 314607 314621 314635 314677 314649 314663 314691 314719 CHF	 20.90
7,5 m 314706 314608 314622 314636 314678 314650 314664 314692 314720 CHF	 24.90
10 m 314707 314609 314623 314637 314679 314651 314665 314693 314721 CHF	 26.90
15 m 314708 314610 314624 314638 314680 314652 314666 314694 314722 CHF	 36.00
20 m 314709 314611 314625 314639 314681 314653 314667 314695 314723 CHF	 45.00
25 m 314710 314612 314626 314640 314682 314654 314668 314696 314724 CHF	 61.00
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IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR

STP, Cat.6 geschirmt, mit nylonverstärktem Schutzmantel und komfortablem Klinkenschutz sowie Längenaufdruck auf den Steckern
Länge  grau  blau  gelb  rot  grün Preis

0,25 m 355219 355227 355235 355251 355243 CHF	 13.90
0,5 m 355220 355228 355236 355252 355244 CHF	 14.90
1 m 355221 355229 355237 355253 355245 CHF	 16.90
2 m 355222 355230 355238 355254 355246 CHF	 18.90
3 m 355223 355231 355239 355255 355247 CHF	 20.90
5 m 355224 355232 355240 355256 355248 CHF	 25.90
10 m 355225 355233 355241 355257 355249 CHF	 40.00

UTP, Cat.6 ungeschirmt, mit nylonverstärktem Schutzmantel und komfortablem Klinkenschutz sowie Längenaufdruck auf den Steckern
Länge  grau  blau  gelb  rot  grün Preis

0,25 m 355211 355187 355195 355211 355203 CHF	 12.90
0,5 m 355212 355188 355196 355212 355204 CHF	 14.90
1 m 355213 355189 355197 355213 355205 CHF	 15.90
2 m 355214 355190 355198 355214 355206 CHF	 16.90
3 m 355215 355191 355199 355215 355207 CHF	 18.90
5 m 355216 355192 355200 355216 355208 CHF	 22.90
10 m 355217 355193 355201 355217 355209 CHF	 34.00

Die Slim-Patchkabel mit verstärktem Nylonmantel sind ähnlich aufgebaut wie die flachen Slim-Patchkabel. Though sind sie – denn ihr verstärkter  
Nylonmantel macht sie noch robuster. Ideal geeignet sind die dünnen Tough-Kabel für IP-Telefone, bewegliche Endgeräte oder an Orten, an denen 
häufig umgepatcht werden muss. Die Kabel sind ganz einfach zu entwirren und somit besonders als  
Reisebegleiter – zum Beispiel in der Notebooktasche – zu empfehlen.
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NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR – IT
Wirewin – Cat.6A S/FTP Patchkabel geschirmt, 10 Gbps
Cat.6A-Kabel sind die Voraussetzung für zuverlässige 10-Gbps-Verkabelungen mit standardisierten RJ-45-Steckern.  
Die Kabel erfüllen die ISO-/IEC-Normen, die den höchsten Anforderungen für Cat.6A entsprechen, sie bestehen aus 100 Prozent  
Kupfer und haben eine flammwidrige, ungiftige sowie halogenfreie Ummantelung.

S/FTP, Cat.6A doppelt geschirmt, AWG26, 10 Gbps, halogenfrei, vergoldete Stecker mit Knickschutztüllen in besonders schmalem Design, 100 % Kupfer
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz  violett Preis

0,25 m 171827 171752 171707 171722 171782 171737 171767 171797 171812 CHF	 11.90
0,5 m 171828 171753 171708 171723 171783 171738 171768 171798 171813 CHF	 13.90
1 m 171830 171755 171710 171725 171785 171740 171770 171800 171815 CHF	 14.90
1,5 m 171831 171756 171711 171726 171786 171741 171771 171801 171816 CHF	 15.90
2 m 171832 171757 171712 171727 171787 171742 171772 171802 171817 CHF	 16.90
3 m 171833 171758 171713 171728 171788 171743 171773 171803 171818 CHF	 18.90
4 m 171834 171759 171714 171729 171789 171744 171774 171804 171819 CHF	 21.90
5 m 171835 171760 171715 171730 171790 171745 171775 171805 171820 CHF	 23.90
7,5 m 171836 171761 171716 171731 171791 171746 171776 171806 171821 CHF	 26.90
10 m 171837 171762 171717 171732 171792 171747 171777 171807 171822 CHF	 29.90
15 m 171838 171763 171718 171733 171793 171748 171778 171808 171823 CHF	 40.00
20 m 171839 171764 171719 171734 171794 171749 171779 171809 171824 CHF	 51.00
25 m 171840 171765 171720 171735 171795 171750 171780 171810 171825 CHF	 62.00
30 m 171841 171766 171721 171736 171796 171751 171781 171811 171826 CHF	 72.00

S/FTP, Cat.6A doppelt geschirmt, AWG26, 10 Gbps, Uninet 7702 flex 4P Cat.7-Kabeltyp, Paar-Abschirmung aus Alu-Polyesterfolie
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  orange  schwarz  violett Preis

0,5 m 271759 121093 121483 121484 121487 121486 121490 121489 121491 CHF	 21.90
1 m 271760 121493 121494 121495 121497 121496 121500 121499 121501 CHF	 22.90
1,5 m 271763 271772 271773 271774 271780 271775 271778 271781 271782 CHF	 24.90
2 m 271764 121502 121503 121504 121506 121505 121508 121507 121509 CHF	 26.90
3 m 271765 121513 121515 121516 121518 121517 121520 121519 121521 CHF	 29.90
5 m 271766 121522 121531 121524 121526 121525 121528 121527 121529 CHF	 36.00
7,5 m 271767 121530 121531 121532 121534 121533 121538 121536 121539 CHF	 43.00
10 m 271768 121540 121541 121543 121546 121544 147475 121547 121548 CHF	 51.00
15 m 271770 121549 121550 121551 121553 121552 147476 121555 121556 CHF	 65.00
20 m 271771 121557 121558 121559 121561 121560 147478 121562 121563 CHF	 79.00
25 m – 121565 – – – – – – – CHF	 92.00
30 m – 121567 – – – – – – – CHF	109.00
50 m – 121568 – – – – – – – CHF	159.00

Dätwyler – Cat.6A S/FPT Patchkabel geschirmt – «Sehr flexibler CU 7702 flex 4P Cat.7-Kabeltyp»
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IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR

LED-Patchkabel Cat.6A doppelt geschirmt, 10 Gbps, inkl. LED-Leiter im Mantel, Identifizierung durch leuchtende Stecker mittels eines LED-Detektors möglich
Länge  weiss  grau  blau  gelb  rot  grün  schwarz Preis

0,5 m 293516 293456 293486 293466 293476 293496 293506 CHF	 19.90
1 m 293517 293457 293487 293467 293477 293497 293507 CHF	 20.90
1,5 m 293518 293458 293488 293468 293478 293498 293508 CHF	 21.90
2 m 293519 293459 293489 293469 293479 293499 293509 CHF	 23.90
3 m 293520 293460 293490 293470 293480 293500 293510 CHF	 25.90
5 m 293521 293461 293491 293471 293481 293501 293511 CHF	 34.00
7 m 293522 293462 293492 293472 293482 293502 293512 CHF	 40.00
10 m 293523 293463 293493 293473 293483 293503 293513 CHF	 49.00
15 m 293524 293464 293494 293474 293484 293504 293514 CHF	 62.00
20 m 293525 293465 293495 293475 293485 293505 293515 CHF	 76.00

Farbclips: Zur farblichen Identifikation der Stecker, 100er-Packs, passend zu allen Wirewin Cat.6A LED-Patchkabeln
Farbe  gelb  grün  orange  rot  blau  magenta  violett

Art. Nr. 293726 293729 293734 293727 293730 293737 293738
Preis CHF	 28.90 CHF	 28.90 CHF	 28.90 CHF	 28.90 CHF	 28.90 CHF	 28.90 CHF	 28.90

LED-Patchkabel Detektor: beleuchtet Anfang und Ende des Kabels
Art. Nr. Preis

293536 CHF	 41.00

Outdoor-Patchkabel Cat.5e geschirmt, 1 Gbps, AWG26, robuster UV- und wetterbeständiger PVC-Mantel 
Länge 0.3 m 0.5 m 1 m 2 m 5 m 10 m 15 m 20 m 30 m 50 m

Art. Nr. 306205 306206 306207 306208 306209 306210 306211 306212 306213 306214
Preis CHF	 11.90 CHF	 12.90 CHF	 13.90 CHF	 14.90 CHF	 19.90 CHF	 25.90 CHF	 32.00 CHF	 39.00 CHF	 51.00 CHF	 74.00

Wirewin – Cat.6A S/FTP LED-Patchkabel geschirmt – «Leicht identifizierbar in vollen Racks»

Wirewin – LED-Patchkabel-Detektor – «Drei verschiedene Leuchtmodi»

Wirewin – LED-Patchkabel Stecker-Farbclip

Wirewin – Cat.5e STP geschirmt, Outdoor-Patchkabel, schwarz – «Die Robusten» 

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!
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Kabelrollen
Art. Nr. Hersteller Anwendung Kategorie Farbe Besonderheit Länge Preis

174419 Ubiquiti Industrie-Installationskabel Cat.5e F/UTP schwarz ESD-Schutz 305 m CHF	209.00
202284 Ubiquiti Outdoor-Industriekabel Cat.5e F/UTP schwarz ESD- und Übersprechschutz 305 m CHF	269.00
208201 Wirewin Outdoor-Industriekabel Cat.5e F/UTP blau ESD-Schutz 100 m CHF	 90.00
210593 Wirewin Outdoor-Industriekabel Cat.5e F/UTP grau ESD-Schutz 305 m CHF	229.00
273004 Wirewin Installationskabel Cat.6A U/FTP grau Halogenfrei 1000 m CHF	649.00
132323 Dätwyler Installationskabel Cat.6A S/FTP grau UNINET 7060,  halogenfrei 100 m CHF	189.00
265609 Wirewin Installationskabel Cat.7 STP orange Halogenfrei 500 m CHF	419.00
175655 Wirewin Installationskabel Cat.7 STP orange Halogenfrei 1000 m CHF	859.00
175656 Wirewin Installationskabel Cat.7 STP orange Twin-Cable, halogenfrei 2× 500 m CHF	779.00
203372 Wirewin Rangierkabel Cat.5e F/UTP orange Pull-out-Box 100 m CHF	 74.00
203373 Wirewin Rangierkabel Cat.5e F/UTP orange Pull-out-Box 305 m CHF	199.00
203548 Wirewin Rangierkabel Cat.6 S/FTP grau Pull-out-Box 100 m CHF	 92.00
203550 Wirewin Rangierkabel Cat.6 S/FTP grau Pull-out-Box 305 m CHF	239.00
132078 Dätwyler Rangierkabel Cat.5e S/UTP blau UNINET 5502, halogenfrei 100 m CHF	229.00
132082 Dätwyler Rangierkabel Cat.5e S/UTP gelb UNINET 5502, halogenfrei 100 m CHF	229.00
132077 Dätwyler Rangierkabel Cat.5e S/UTP grau UNINET 5502, halogenfrei 100 m CHF	219.00
132093 Dätwyler Rangierkabel Cat.6 UTP grau UNINET 602, halogenfrei 100 m CHF	189.00
132329 Dätwyler Rangierkabel Cat.7 grau UNINET 7702, halogenfrei 100 m CHF	269.00
299353 Wirewin Patchkabelrolle mit Haltegriff Cat.6A S/FTP orange Mit RJ-45 Dose und Stecker 50 m CHF	459.00
299355 Wirewin Patchkabelrolle mit Haltegriff Cat.6A S/FTP orange Mit RJ-45 Dose und Stecker 90 m CHF 559.00

Patchpanele für Installationsverkabelung
Art. Nr. Hersteller Anwendung Kategorie Farbe Preis

309615 equip 8 Ports für Tisch- und Wandmontage, 1HE Cat.6 geschirmt grau CHF	 58.00
59684 equip 12 Ports für 10”-Rack, 1HE Cat.5e geschirmt grau CHF	 62.00
280892 Wirewin 12 Ports für 10”-Rack, 1HE Cat.5e geschirmt grau CHF	 63.00
236670 equip 12 Ports für 10”-Rack, 1HE Cat.6 geschirmt grau CHF	 72.00
59183 equip 16 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.5e geschirmt grau CHF	 82.00
10425 equip 16 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.6 geschirmt grau CHF	 92.00 
10605 equip 24 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.5e geschirmt grau CHF	 92.00
48393 equip 24 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.5e geschirmt schwarz CHF	 92.00
59180 equip 24 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.6 geschirmt schwarz CHF	109.00
59178 equip 48 Ports für 19”-Rack, 1HE Cat.6 geschirmt grau CHF	189.00
246655 Wirewin 24 Ports für 19”-Rack, 0,5HE Cat.6A, 10 Gbps, geschirmt grau CHF	129.00

Rollenware
8-adrige Twisted-Pair-Kabelrollen werden für Gebäudeverkabelungen oder für individuelle Patchkabel benötigt. Installationskabel haben Drähte statt Litzen, sind in der Regel deutlich 
starrer und werden über Panele und Datendosen miteinander verbunden. Rangierkabel sind flexibel und haben Litzenleiter, um z.B. Patchkabel zu crimpen.

NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR – IT
Crimp- und Installationswerk-
zeug finden Sie auf Seite 91.
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Kupplungen zur Verlängerung von Patchkabeln
Art. Nr. Anschlüsse Kategorie Preis

265166 RJ-45 – RJ-45, 100er-Pack Cat.5e, ungeschirmt, Plastikgehäuse CHF	 64.00
184877 RJ-45 – RJ-45 Cat.6, geschirmt, Metallgehäuse CHF	 8.90
251114 RJ-45 – RJ-45, 10er-Pack Cat.6, geschirmt, Metallgehäuse CHF	 62.00
280596 Klemmen                                   Cat.6, geschirmt, Metallgehäuse CHF	 8.90
293386 Klemmen, 10-Gbps-tauglich Cat.6A, geschirmt, Metallgehäuse  CHF	 9.90

Art. 184877 Art. 251114 Art. 280596 Art. 293386

RJ-45 Anschlussverdoppler für LAN und/oder ISDN
Art. Nr. Anschlüsse Kategorie Preis

15987 RJ-45 Stecker – 2× RJ-45 Buchse      Cat.5e, 100 Mbps CHF	 14.90
169610 RJ-45 Stecker – 2× RJ-45 Buchse      Cat.5e, 100 Mbps CHF	 20.90
234728 RJ-45 Buchse – 2× RJ-45 Stecker Cat.5e, 100 Mbps CHF	 16.90
239749 RJ-45 Stecker – 2× RJ-45 Buchse Cat.5e, 100 Mbps, 1× LAN, 1× ISDN CHF	 13.90
356767 RJ-45 Stecker – 2× RJ-45 Buchse 2× ISDN CHF	 13.90

Art. 15987

Art. 279859

Art. 169610

Art. 279857

RJ-45 Crossoveradapter
Art. Nr. Kategorie Preis 

112131 Cat.5e, gekreuzt CHF	 9.90

Aufrollbares Slimpatchkabel Länge: 2 m
Art. Nr. Anschlüsse Kategorie Preis

244096 RJ-45 Stecker – RJ-45 Buchse Cat.6, schwarz, klein und handlich CHF	 17.90

Art. 112131

Art. 244096

RJ-45 Stecker, Tüllen und Zubehör
Art. Nr. Anschlüsse Kategorie Preis

152917 RJ-45, 50er-Pack Blindstecker zum Schutz von Netzwerkports CHF	 36.00
174422 RJ-45, 10er-Pack Cat.5e, geschirmt, ESD-Schutz, Outdoor CHF	 22.90
423665 RJ-45, 10er-Pack Cat.5e, geschirmt, ESD-Schutz, Outdoor, inkl. Erdungskabel CHF	 26.90
211292 RJ-45, 100er-Pack Cat.6, geschirmt, mit Knickschutztülle, für Litzenleiter CHF	 64.00
233432 RJ-45, 100er-Pack Cat.6, ungeschirmt, mit Knickschutztülle, für Litzenleiter CHF	 51.00
175660 RJ-45 Cat.6A, feldkonfektionierbar, werkzeugfrei, für Steifleiter CHF	 39.00
378316 RJ-45 Cat.6A, feldkonfektionierbar, werkzeugfrei, für Steif-und Litzenleiter CHF	 20.90

Art. 378316Art. 152917 Art. 154416 Art. 174422

Hirose-RJ-45-Stecker mit Knickschutztülle, 10er-Pack
Kategorie  grau  blau  rot  gelb  grün  schwarz Preis

TM11 Cat.5e, geschirmt 175661 175662 175663 175664 175665 175666 CHF	 32.00
TM21 Cat.6, geschirmt 175667 175668 175669 175670 175671 175672 CHF	 34.00
TM31 Cat.6A, geschirmt 175673 175674 175675 175676 175677 175678 CHF	 43.00

Art. 175661 Art. 175667 Art. 175673

RJ-45-Kupplungen/-Anschlussverdoppler, Crossover-Adapter, RJ-45-/Hirose-Stecker
RJ-45 Datendosen, 2-Port
Art. Nr. Kategorie Preis 

279859 Cat.5e, ungeschirmt, Unterputz, weiss CHF	 12.90
279857 Cat.6, geschirmt, Unterputz, weiss CHF	 14.90

IT – NETZWERKKABEL/-ZUBEHÖR
Crimp- und Installationswerk-
zeug finden Sie auf Seite 91.
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KEYSTONE-SYSTEME – IT

Keystone-Module
Art. Nr. Bezeichnung Preis

458138 RJ-45 Cat.6, ungeschirmt, toolless CHF	 7.90
175657 2× RJ-45 Cat.6 Kupplung, geschirmt CHF	 7.90
251428 2× RJ-45 Cat.6 Kupplung, geschirmt, 10er-Pack CHF	 40.00
294777 RJ-45 Cat.6, geschirmt, toolless, abschliessbar CHF	 11.90
294780 RJ-45 Cat.6, geschirmt, toolless, abschliessbar, 10er-Pack CHF	 62.00
294784 RJ-45 Cat.6, geschirmt, toolless, abschliessbar, 50er-Pack CHF	259.00
295633 Versperrwerkzeug RJ-45 Port, passend zum abschliessbaren Keystone CHF	 6.90
249868 2× RJ-45 Cat.6A Kupplung, geschirmt, 8er-Pack CHF	 40.00
290933 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, mit Staubschutzkappe CHF	 11.90
290998 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, mit Staubschutzkappe, 10-er Pack CHF	 64.00
294774 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, RJ-45 Buchse 45° CHF	 13.90
294778 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, RJ-45 Buchse 45°, 10er-Pack CHF	 76.00
294781 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, RJ-45 Buchse 45°, 50er-Pack CHF	309.00
294775 RJ-45 Cat.6A, geschirmt, toolless, 90° Kabelanschluss CHF	 14.90

Keystone-Patchpanele
Art. Nr. Bezeichnung Preis

280759 1HE, für 24 Keystone-Module, geschirmt, schwarz, Federschirmkontakte         CHF	 37.00
295625 0,5HE, für 24 Keystone-Module senkrecht, geschirmt, nickel CHF	 42.00
295616 1HE, für 24 Keystone-Module senkrecht, geschirmt, hellgrau CHF	 48.00
175652 1HE, für 24 Keystone-Module waagerecht, geschirmt, hellgrau CHF	 32.00
295620 1HE, für 24 Keystone-Module senkrecht, geschirmt, schwarz CHF	 48.00
175654 1HE, für 24 Keystone-Module waagerecht, geschirmt, schwarz CHF	 32.00
295622 1HE, für 24 Keystone-Module waagerecht, geschirmt, nickel CHF	 48.00
175653 1HE, für 24 Keystone-Module waagerecht, geschirmt, nickel CHF	 32.00

Art. 79759 Art. 79770 Art. 249868

Art. 290933 Art. 294774 

Art. 295633Art. 175657

Montagedosen und Boxen
Art. Nr. Bezeichnung Preis

175647 Datendose für 1 Keystone-Modul, weiss CHF	 9.90
175648 Datendose für 2 Keystone-Module, weiss CHF	 9.90
175650 Aufputzrahmen für Datendose, weiss CHF	 9.90
285434 Aufputzbox für 1 Keystone-Modul, weiss CHF	 5.90
285434 Aufputzbox für 1 Keystone-Modul, weiss CHF	 5.90
285437 Aufputzbox für 2 Keystone-Module, weiss CHF	 8.90
285441 Aufputzbox für 2 Keystone-Module, schwarz CHF	 8.90
175649 Datendose für 3 Keystone-Module, weiss CHF	 10.90
324241 Wandbox für 3 Keystone-Module, weiss, geschlossen CHF	 10.90
402209 Tischeinbau rund, für 3 Keystone-Module, schwarz CHF	 13.90
402210 Tischeinbau rund, für 3 Keystone-Module, weiss CHF	 13.90
295626 Aufputzbox für 4 Keystone-Module, weiss CHF	 9.90
295628 Aufputzbox für 8 Keystone-Module, weiss CHF	 10.90
31020 Aufputzbox für 6 bis 12 Keystone-Module, weiss CHF	 17.90
216486 RJ-45 Keystone-Halter für DIN-RAIL-Montage CHF	 28.90
285460 Keystone-Blindabdeckung, 4er-Pack, weiss CHF	 5.90
285459 Keystone-Blindabdeckung, 4er-Pack, schwarz CHF	 5.90

Art. 280759 Art. 295625 Art. 295616

Art. 31020 Art. 285437 Art. 175648 Art. 295626 Art. 175650

Keystone-Montagesystem
Kostengünstiges und schnelles Montagesystem (Module, Patchpanele, Auf-/Unterputz-
dosen, Boxen, Hutschienenadapter und Blindeinsätze)

Funktionsprinzip Keystone-System
Das Keystone-System ist eine standardisierte «Snap-In»-Technologie, um schnell und einfach verschiedene Module 
in 14,5 × 16 mm grossen Halterungen zu befestigen. So lassen sich extrem schnell und effizient individuelle Patch-
felder und Dosen installieren. Netzwerkinstallateure schätzen die Zeitersparnis der kostengünstigen Module im Ver-
gleich zu teuren und patentpflichtigen Alternativen. Keystone-Module werden für Niederspannungs-Verbindungen 
wie z.B. Netzwerk, Video und Audio verwendet.
Wirewin bietet 25 Jahre Systemgarantie, wenn alle passiven Komponenten von Wirewin eingesetzt werden.
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IT – LWL/GLASFASER

Multimode 50/125 µm, Duplex, inkl. Seriennummer und umfangreichem Messprotokoll
Länge LC-LC OM2 Preis LC-LC OM3 Preis LC-LC OM4 Figur 0 Preis LC-SC OM2 Preis LC-SC OM3 Preis

0,5 m 213700 CHF	 23.90 219159 CHF	 28.90 219350 CHF	 31.00 219160 CHF	 26.90 219161 CHF	 28.90
1 m 110249 CHF	 28.90 110265 CHF	 31.00 219356 CHF	 34.00 110279 CHF	 28.90 110289 CHF	 31.00
2 m 110252 CHF	 31.00 110266 CHF	 34.00 219358 CHF	 38.00 110280 CHF	 31.00 110290 CHF	 34.00
3 m 110253 CHF	 34.00 110269 CHF	 38.00 219370 CHF	 43.00 110283 CHF	 34.00 110291 CHF	 38.00
5 m 110255 CHF	 36.00 110272 CHF	 43.00 219371 CHF	 51.00 110284 CHF	 36.00 110293 CHF	 34.00
10 m 110256 CHF	 43.00 110273 CHF	 49.00 219374 CHF	 70.00 110285 CHF	 43.00 110294 CHF	 43.00
15 m 110258 CHF	 47.00 110274 CHF	 55.00 219375 CHF	 94.00 110286 CHF	 47.00 110295 CHF	 55.00
20 m 110260 CHF	 51.00 110275 CHF	 64.00 219377 CHF	109.00 110287 CHF	 51.00 110296 CHF	 64.00

Länge LC-ST OM3 Preis SC-SC OM3 Preis SC-ST OM2 Preis E2000-LC OM4 Preis E2000-E2000 OM4 Preis

0,5 m 380519 CHF	 28.90 368017 CHF	 28.90 – –	 – –	 – –	
1 m 380520 CHF	 31.00 368018 CHF	 31.00 110202 CHF	 28.90 246335 CHF	 64.00 246261 CHF	 94.00
2 m 380521 CHF	 34.00 368019 CHF	 34.00 110206 CHF	 31.00 246369 CHF	 70.00 246277 CHF	100.00
3 m 380522 CHF	 38.00 368020 CHF	 38.00 110209 CHF	 34.00 246373 CHF	 72.00 246278 CHF	109.00
5 m 380523 CHF	 43.00 368021 CHF	 43.00 110210 CHF	 36.00 246374 CHF	 78.00 246279 CHF	119.00
10 m 380525 CHF	 49.00 368022 CHF	 49.00 110212 CHF	 43.00 246377 CHF	 92.00 246280 CHF	129.00
15 m 380526 CHF	 55.00 368023 CHF	 55.00 110214 CHF	 47.00 246378 CHF	109.00 246281 CHF	139.00
20 m 380527 CHF	 64.00 368024 CHF	 64.00 110216 CHF	 51.00 246381 CHF	119.00 246286 CHF	159.00

Lightwin Premium LWL-Multimode-Duplex-Patchkabel

LC-LC OM2 LC-LC OM3 LC-LC OM4 Figur 0 (Doppelmantel) LC-SC OM2 LC-SC OM3

LC-ST OM3 SC-SC OM3 SC-ST OM2 E2000-LC OM4 E2000-E2000 OM4

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!



21UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

LWL/GLASFASER – IT

Singlemode 9/125 µm, Duplex, OS2 Faserqualität, inkl. Seriennummer und umfangreichem Messprotokoll
Länge LC-LC Preis LC-SC Preis SC-SC Preis E2000/APC-LC Preis E2000/APC-SC Preis LC/APC-SC Preis

0,5 m 399019 CHF	 28.90 – – – – – – – – – –

1 m 134470 CHF	 31.00 134486 CHF	 31.00 134460 CHF	 31.00 134565 CHF	 86.00 326385 CHF	 86.00 134543 CHF	 26.90
2 m 134472 CHF	 36.00 134487 CHF	 36.00 134462 CHF	 36.00 134566 CHF	 89.00 326386 CHF	 89.00 134546 CHF	 28.90
3 m 134474 CHF	 38.00 134488 CHF	 38.00 134463 CHF	 38.00 134567 CHF	 92.00 326425 CHF	 92.00 134547 CHF	 31.00
5 m 134475 CHF	 43.00 134489 CHF	 43.00 134464 CHF	 43.00 134568 CHF	 96.00 326387 CHF	 96.00 134559 CHF	 34.00
10 m 134476 CHF	 48.00 134492 CHF	 48.00 134465 CHF	 48.00 134569 CHF	100.00 326388 CHF	100.00 134560 CHF	 38.00
15 m 134477 CHF	 47.00 134493 CHF	 47.00 134466 CHF	 47.00 134570 CHF	109.00 326389 CHF	109.00 134562 CHF	 43.00
20 m 134478 CHF	 55.00 134494 CHF	 55.00 134467 CHF	 55.00 134571 CHF	129.00 326390 CHF	129.00 134563 CHF	 47.00

Singlemode 9/125 µm, Duplex, OS2 Faserqualität, inkl. Seriennummer und umfangreichem Messprotokoll
Länge E2000/APC-E2000/APC Preis E2000/APC-LC/APC Preis E2000/APC-SC/APC Preis LC/APC-SC/APC Preis LC/APC-LC  Preis LC/APC-LC/APC Preis

1 m 227298 CHF	109.00 227260 CHF	 82.00 227237 CHF	 86.00 227229 CHF	 31.00 210496 CHF	 31.00 227243 CHF	 31.00
2 m 227301 CHF	119.00 227292 CHF	 85.00 227240 CHF	 89.00 227234 CHF	 36.00 229069 CHF	 36.00 227245 CHF	 36.00
3 m 227302 CHF	119.00 227294 CHF	 92.00 227241 CHF	 92.00 227235 CHF	 38.00 229070 CHF	 38.00 227246 CHF	 38.00
5 m 227303 CHF	129.00 227295 CHF	 96.00 227242 CHF	 96.00 227236 CHF	 43.00 229071 CHF	 43.00 227247 CHF	 43.00

Lightwin Premium LWL-Singlemode-Duplex-Patchkabel

LC-LC

E2000/APC-E2000/APC 

LC-SC 

E2000/APC-LC/APC

SC-SC

E2000/APC-SC/APC

E2000/APC-LC

LC/APC - SC/APC

LC/APC-SCE2000/APC-SC

LC/APC-LC LC/APC-LC/APC



22 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

IT – LWL/GLASFASER

Singlemode Simplex 9/125 µm, OS2 Faser, inkl. Seriennummer und umfangreichem Messprotokoll
Länge LC-LC/APC Preis LC-LC Preis SC-LC/APC Preis LC-SC Preis

0,5 m – – – – 189058 CHF	 18.90 – –

1 m 324444 CHF	 20.90 134479 CHF	 20.90 388449 CHF	 20.90 324038 CHF	 20.90
1,5 m 324445 CHF	 21.90 – – – – – –

2 m 324446 CHF	 22.90 134480 CHF	 22.90 388450 CHF	 22.90 324039 CHF	 22.90
3 m 324447 CHF	 23.90 134481 CHF	 23.90 388451 CHF	 23.90 324040 CHF	 23.90
5 m 324448 CHF	 25.90 134482 CHF	 25.90 388452 CHF	 25.90 324041 CHF	 25.90
7 m 324449 CHF	 31.00 – – – – – –

10 m 324450 CHF	 26.90 134483 CHF	 26.90 – – 324042 CHF	 26.90
15 m 324451 CHF	 27.90 134484 CHF	 27.90 – – – –

20 m 324452 CHF	 31.00 134485 CHF	 31.00 – – – –

Lightwin Premium LWL-Singlemode-Simplex-Patchkabel, ideal für bidirektionale Glasfaserverbindungen und FTTH

LC-LC/APC LC-LC SC-LC/APC LC-SC 



23UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

LWL/GLASFASER – IT

Art. 110322 Art. 135129

Art. 223638

Art. 110325 Art. 110326

Art. 110321

Art. 135121Art. 135118Art. 223639

Art. 135107Art. 223637 Art. 219387

Art. 135110

Art. 231700 Art. 231702Art. 152298

Art. 135113Art. 135123 Art. 135125 Art. 135126Art. 110314 Art. 110317

LWL-Kupplungen Multimode
Art. Nr. Stecker Übertragung Preis

135123 LC-LC, 4-fach Quad Multimode, OM2 CHF	 12.90
223638 LC-LC, 4-fach Quad Multimode, OM3 CHF	 16.90
223639 LC-LC, 4-fach Quad Multimode, OM4 CHF	 17.90
110314 LC-LC Duplex, Multimode, OM2 CHF	 10.90
110317 LC-LC, Staubschutz Duplex, Multimode, OM2 CHF	 12.90
223636 LC-LC Duplex, Multimode, OM3 CHF	 11.90
223637 LC-LC Duplex, Multimode, OM4 CHF	 12.90
135107 SC-SC Duplex, Multimode, OM2 CHF	 9.90
219387 SC-SC Duplex, Multimode, OM3 CHF	 10.90
110325 SC-ST Duplex, Multimode, OM2 CHF	 12.90
110307 ST-ST Duplex, Multimode, OM2 CHF	 12.90

LWL-Kupplungen Simplex Multimode
Art. Nr. Stecker Übertragung Preis

135100 SC-SC Simplex, Multimode, OM2 CHF	  9.90
110318 SC-SC, Staubschutz Simplex, Multimode, OM2 CHF	 21.90
219387 SC-SC Simplex, Multimode, OM3 CHF	 10.90
110327 SC-ST Simplex, Multimode, OM2 CHF	 11.90
110277 ST-ST Simplex, Multimode, OM2 CHF	  9.90
110321 E2000-E2000 Simplex, Multimode, OM2 CHF	 32.00

LWL-Kupplungen Simplex Singlemode
Art. Nr. Stecker Übertragung Besonderheit Preis

110313 SC-SC Simplex, Singlemode CHF	  9.90
135102 SC-SC, APC Simplex, Singlemode   APC-Schrägschliff beidseitig CHF	 10.90
110328 SC-ST Simplex, Singlemode CHF	 11.90
165374 ST-ST, Metall Simplex, Singlemode CHF	  9.90
110322 E2000-E2000 Simplex, Singlemode CHF	 29.90
135129 E2000-E2000 APC Simplex, Singlemode APC-Schrägschliff beidseitig CHF	 31.00

LWL-Kupplungen Singlemode
Art. Nr.  Stecker Übertragung Besonderheit Preis

135125 LC-LC, 4-fach Quad, Singlemode CHF	 15.90
135126 LC-LC, 4-fach, APC Quad, Singlemode CHF	 17.90
135118 LC-LC Duplex, Singlemode CHF	 10.90
135121 LC/APC-LC APC Duplex, Singlemode APC-Schrägschliff beidseitig CHF	 12.90
135110 SC-SC Duplex, Singlemode CHF	 9.90
135113 SC/APC-SC/APC Duplex, Singlemode APC-Schrägschliff beidseitig CHF	 10.90
110326 SC-ST Duplex, Singlemode CHF	 13.90
152298 ST-ST Duplex, Singlemode CHF	 15.90
231700 E2000-E2000 Duplex, Singlemode CHF	 40.00
231702 E2000/APC-E2000/APC Duplex, Singlemode APC-Schrägschliff beidseitig CHF	 43.00

Lightwin Premium Glasfaserkupplungen: Verbindungsmodule für LWL-Patchkabel

Art. 223636

Art. 110307

Art. 110318 Art. 110327 Art. 110328Art. 135100 Art. 110313 Art. 135102Art. 110277 Art. 165374Art. 219387



24 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

IT – LWL/GLASFASER

Art. 134603

Art. 134624

Art. 134601

Art. 134597

Art. 134584

Art. 134628

Art. 110334

Art. 134626

Art. 110333

Art. 134596

Art. 134605

LWL-Patchpanele mit Lochungen für LWL-Kupplungen
Art. Nr. Bezeichnung Preis

134584 19” Verteilerlade für Frontplatte CHF	 72.00
134603 Frontplatte, 12× SC-Duplex/LC-Quad/ST-Duplex CHF	 18.90
134601 Frontplatte, 12× SC-Simplex/LC-Duplex/E2000-Simplex CHF	 18.90
134596 Frontplatte, 12× ST/FC CHF	 18.90
134605 Frontplatte, 24× SC-Duplex/LC-Quad/ST-Duplex CHF	 23.90
134602 Frontplatte, 24× SC-Simplex/LC-Duplex/E2000-Simplex CHF	 23.90
134597 Frontplatte, 24× ST/FC CHF	 23.90

LWL-Dosen
Art. Nr.  Stecker Preis

110334 Aufputz mit Adapterplatten, beige CHF	 23.90
110333 Aufputz mit Adapterplatten, weiss CHF	 31.00

Blindstopfen für Staubschutz, 100er-Packung
Art. Nr.  Stecker Preis

134628 SC-Duplex/LC-Quad CHF	 34.00
134626 SC-Simplex/LC-Duplex CHF	 23.90
134624 ST-Simplex CHF	 23.90

Lightwin Premium Glasfaserkupplungen: Verbindungsmodule für LWL-Patchkabel

Art. 134602
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26 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

IT – LWL/GLASFASER

Lightwin Multimode Preterm-LWL-Kabel in OM3-Qualität, inkl. LC-Steckern auf beiden Seiten und inkl. Einziehschutz
Länge 4-Fasern OM3, mit LC-Steckern    Preis Länge 8-Fasern OM3, mit LC-Steckern     Preis Länge 12-Fasern OM3, mit LC-Steckern Preis Länge 24-Fasern OM3, mit LC-Steckern Preis

10 m 315533 CHF	229.00 10 m 315538 CHF	 359.00 10 m 315543 CHF	 469.00 10 m 315548 CHF	 789.00
20 m 315534 CHF	249.00 20 m 315539 CHF	 369.00 20 m 315544 CHF	 509.00 20 m 315549 CHF	 849.00
50 m 315535 CHF	319.00 50 m 315540 CHF	 469.00 50 m 315545 CHF	 619.00 50 m 315550 CHF	1049.00
100 m 315536 CHF	429.00 100 m 315541 CHF	 619.00 100 m 315546 CHF	 809.00 100 m 315551 CHF	1369.00
300 m 315577 CHF	599.00 300 m 315542 CHF	1189.00 300 m 315547 CHF	1519.00 300 m 315552 CHF	2619.00

Lightwin Multimode Preterm-LWL-Kabel in OM4-Qualität, inkl. LC-Steckern auf beiden Seiten und inkl. Einziehschutz
Länge 4-Fasern OM4, mit LC-Steckern  Preis Länge 8-Fasern OM4, mit LC-Steckern       Preis Länge 12-Fasern OM4, mit LC-Steckern       Preis Länge 24-Fasern OM4, mit LC-Steckern       Preis

10 m 315553 CHF	239.00 10 m 315558 CHF	 369.00 10 m 315563 CHF	 499.00 10 m 315568 CHF	 829.00
20 m 315554 CHF	259.00 20 m 315559 CHF	 419.00 20 m 315564 CHF	 559.00 20 m 315569 CHF	 949.00
50 m 315555 CHF	349.00 50 m 315560 CHF	 559.00 50 m 315565 CHF	 729.00 50 m 315570 CHF	1269.00
100 m 315556 CHF	479.00 100 m 315561 CHF	 779.00 100 m 315566 CHF	1019.00 100 m 315571 CHF	1799.00
300 m 315557 CHF	989.00 300 m 315562 CHF	1649.00 300 m 315567 CHF	2109.00 300 m 315572 CHF	3859.00

Lightwin Singlemode Preterm-LWL-Kabel in OS2-Qualität, inkl. LC-Steckern auf beiden Seiten und inkl. Einziehschutz
Länge 4-Fasern OS2, mit LC-Steckern Preis Länge 8-Fasern OS2, mit LC-Steckern Preis Länge 12-Fasern OS2, mit LC-Steckern Preis Länge 24-Fasern OS2, mit LC-Steckern Preis

10 m 315573 CHF	249.00 10 m 315578 CHF	389.00 10 m 315583 CHF	509.00 10 m 315588 CHF	 849.00
20 m 315574 CHF	259.00 20 m 315579 CHF	399.00 20 m 315584 CHF	529.00 20 m 315589 CHF	 869.00
50 m 315575 CHF	299.00 50 m 315580 CHF	439.00 50 m 315585 CHF	569.00 50 m 315590 CHF	 929.00
100 m 315576 CHF	359.00 100 m 315581 CHF	499.00 100 m 315586 CHF	649.00 100 m 315591 CHF	1029.00
300 m 315577 CHF	599.00 300 m 315582 CHF	749.00 300 m 315587 CHF	929.00 300 m 315592 CHF	1419.00

Die vorkonfektionierten Glasfaserkabel von Lightwin mit Steckern von 4 bis 24 Fasern (auf Anfrage auch bis 144 Fasern) in einem einzigen Kabel ermöglichen unkompli-
zierte Gigabit- und 10-Gigabit-Glasfaserverbindungen für z. B. Schrank-, Stockwerks- oder Gebäudeverbindungen. Es ist kein Spleissen und keine Montage notwendig.
Schnelle und einfache Glasfaserverkabelungen sind möglich. Die Kabel sind alle mit verstärktem Mantel und für den Innen- und Ausseneinsatz geeignet (inkl. Einzieh-
schutz). Sie sind besonders geeignet, um Platz sowie Kabel zu sparen und die Sicherheit der Infrastruktur und Performance über Jahrzehnte hinweg zu erhöhen. Sonder-
längen und Konfektionierung sind auf Wunsch möglich. Die Lieferfristen betragen in der Regel 2–3 Wochen. Anfragen richten Sie bitte an unsere Kundenberater.

›	 Spart Platz sowie Kabel
›	 Kein Spleissen und keine Montage notwendig
›	 Mit verstärktem Mantel für den Innen- und Ausseneinsatz (inkl. Einziehschutz)
›	 Erhöht die Sicherheit der Infrastruktur und Performance über Jahrzehnte
›	 Passend für die vorkonfigurierten Preterm-Patchboxen (19”, 1 HE)
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Lightwin Singlemode Preterm-LWL-Kabel in OS2-Qualität, inkl. E2000-Stecker auf beiden Seiten mit APC-Schliff und inkl. Einziehschutz
Länge 4-Fasern OS2 Preis Länge 8-Fasern OS2 Preis Länge 12-Fasern OS2 Preis Länge 24-Fasern OS2 Preis

10 m 315593 CHF	 399.00 10 m 315598 CHF	 669.00 10 m 315603 CHF	 939.00 10 m 315608 CHF	1659.00
20 m 315594 CHF	 409.00 20 m 315599 CHF	 699.00 20 m 315604 CHF	 949.00 20 m 315609 CHF	1689.00
50 m 315595 CHF	 449.00 50 m 315600 CHF	 719.00 50 m 315605 CHF	 989.00 50 m 315610 CHF	1749.00
100 m 315596 CHF	 499.00 100 m 315601 CHF	 789.00 100 m 315606 CHF	1059.00 100 m 315611 CHF	1849.00
300 m 315597 CHF	 739.00 300 m 315602 CHF	1039.00 300 m 315607 CHF	1339.00 300 m 315612 CHF	2229.00

Lightwin 19” 1 HE fertig konfigurierte High-Quality-LWL-Patchboxen mit 2–12 Duplex Anschlüssen (4–24 Fasern)
Bezeichnung Art. Nr. Preis Bezeichnung Art. Nr. Preis

2× LC-Duplex Multimode OM3 315517 CHF	 149.00 6× LC-Duplex Multimode OM3 315523 CHF	 169.00
2× LC-Duplex Multimode OM4 315518 CHF	 159.00 6× LC-Duplex Multimode OM4 315524 CHF	 179.00
2× LC-Duplex Singlemode 315519 CHF	 159.00 6× LC-Duplex Singlemode 315525 CHF	 169.00
2× E2000/APC Duplex Singlemode 315529 CHF	 209.00 6× E2000/APC Duplex Singlemode 315531 CHF	 369.00
4× LC-Duplex Multimode OM3 315520 CHF	 159.00 12× LC-Duplex Multimode OM3 315526 CHF	 219.00
4× LC-Duplex Multimode OM4 315521 CHF	 169.00 12× LC-Duplex Multimode OM4 315527 CHF	 229.00
4× LC-Duplex Singlemode 315522 CHF	 159.00 12× LC-Duplex Singlemode 315528 CHF	 219.00
4× E2000/APC Duplex Singlemode 315530 CHF	 279.00 12× E2000/APC Duplex Singlemode 315532 CHF	 499.00

Im Onlineshop sind auch unkonfektionierte Boxen, Pigtails und Panele 
erhältlich. Zu deren Einsatz sind Spleissarbeiten notwendig. Wünschen 
Sie eine individuelle, vorkonfektionierte Box, wenden Sie sich bitte an 
unsere Kundenberater.

Lightwin Premium LWL-Patchboxen, fixfertig konfiguriert und erweiterbar für Preterm-Gebäudeverkabelungen zu patchen
19”-Boxen inklusive Kupplungen, geeignet für den Anschluss eines vorkonfektionierten Kabels, 2× Kabeleinführung für vorkonfektioniertes Kabel (Preterm – keine Spleis-
sung notwendig – Stecker bereits assembliert), 1 HE, ausziehbar, Farbe RAL7035, grau, tiefenverstellbar.

LWL/GLASFASER | PRETERM-PATCHBOXEN – IT
Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!



28 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

IT – VERKABELUNGSSYSTEM
BKS HomeNet Patchkabel für Ethernet 10/100 Mbit/s, halogenfrei
Art. Nr. Stecker Farbe Länge Preis

287078 MMC/RJ-45 gelb/gelb 0,5 m CHF	 17.90 
287081 MMC/RJ-45 gelb/gelb 1 m CHF	 18.90 
275705 MMC/RJ-45 gelb/gelb 2 m CHF	 20.90 
275701 MMC/RJ-45 gelb/gelb 3 m CHF	 22.90 
287084 MMC/RJ-45 gelb/gelb 5 m CHF	 25.90 
211742 MMC/MMC grau/grau 0,5 m CHF	 27.90 
209403 MMC/MMC grau/grau 1 m CHF	 29.90 
209405 MMC/MMC grau/grau 5 m CHF	 53.00 

BKS HomeNet Patchkabel für Ethernet 1/10 Gbit/s, halogenfrei
Art. Nr. Stecker Farbe Länge Preis

215588 MMC/RJ-45 gelb/gelb 0,5 m CHF	 40.00 
209394 MMC/RJ-45 gelb/gelb 1 m CHF	 37.00 
277664 MMC/RJ-45 gelb/gelb 2 m CHF	 38.00 
209395 MMC/RJ-45 gelb/gelb 3 m CHF	 43.00 
209396 MMC/RJ-45 gelb/gelb 5 m CHF	 48.00 
211743 MMC/MMC gelb/gelb 0,5 m CHF	 56.00 
209400 MMC/MMC gelb/gelb 1 m CHF	 57.00 
209402 MMC/MMC gelb/gelb 5 m CHF	 69.00 

Art. 287078

Art. 209412

Art. 209394

Art. 209405

Art. 209424

Art. 211743

BKS HomeNet Anschlusskabel für Telefonie (analog), halogenfrei
Art. Nr. Typ und Stecker Farbe Länge Preis

209412 Anschlusskabel, MMC/RJ-11 grau/grün 1 m CHF	 13.90 
209413 Anschlusskabel, MMC/RJ-11 grau/grün 3 m CHF	 14.90 
209414 Anschlusskabel, MMC/RJ-11 grau/grün 5 m CHF	 16.90 

209424 Anschlusskabel, MMC/ohne grau/grün 1 m CHF	 10.90 
209425 Anschlusskabel, MMC/ohne grau/grün 3 m CHF	 13.90 

BKS HomeNet Patchkabel für Telefonie (analog), halogenfrei
Art. Nr. Typ, Stecker Farbe Länge Preis

209418 Patchkabel, MMC/RJ-45 grau/grün 1 m CHF	 13.90 
209419 Patchkabel, MMC/RJ-45 grau/grün 3 m CHF	 16.90 
209420 Patchkabel, MMC/RJ-45 grau/grün 5 m CHF	 20.90 
210295 Patchkabel, MMC/MMC grau/grün 0,5 m CHF	 12.90 

BKS HomeNet Patch- und Anschlusskabel für Telefonie (ISDN), halogenfrei
Art. Nr. Typ, Stecker und Anwendung Farbe Länge Preis

209415 Anschlusskabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 1 m CHF	 26.90 
209416 Anschlusskabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 3 m CHF	 28.90 
209417 Anschlusskabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 5 m CHF	 32.00 
209421 Patchkabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 1 m CHF	 23.90 
209422 Patchkabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 3 m CHF	 27.90 
209423 Patchkabel, MMC/RJ-45, Tel. ISDN grau/grün 5 m CHF	 31.00 
209433 Balun, MMC/IEC, TV/Audio grau/schwarz 0,2 m CHF	 47.00 
209434 Balun, MMC/IEC, TV/Audio grau/schwarz 1 m CHF	 48.00 
209435 Balun, MMC/IEC, TV/Audio grau/schwarz 1,5 m CHF	 49.00 
209430 Patchkabel, MMC/MMC, TV/Audio grau/schwarz 0,5 m CHF	 21.90 
209431 Patchkabel, MMC/MMC, TV/Audio grau/schwarz 1 m CHF	 22.90 
209432 Patchkabel, MMC/MMC, TV/Audio grau/schwarz 2 m CHF	 26.90 

Art. 209418

Art. 209415

Art. 210295

Art. 209421 Art. 209433 Art. 209430Mehr oben rechts auf dieser Seite.



29UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

VERKABELUNGSSYSTEM – IT

BKS HomeNet NewLine Multimediakabel, Installationskabel, halogenfrei
Art. Nr. Typ Länge Preis

209382 NewLine 1500 4P, S/FTP 50 m Bund CHF	 139.00 
209383 NewLine 1500 4P, S/FTP 100 m Bund CHF	 269.00 
209384 NewLine 1500 4P, S/FTP 500 m Spule CHF	 1109.00 
218742 NewLine 2422 4P, S/FTP 100 m Bund CHF	 419.00 
218745 NewLine 2422 4P, S/FTP 500 m Spule CHF	 1809.00 
218746 NewLine 2422 4P, S/FTP 1000 m Spule CHF	 3279.00 
301052 NewLine 1500 6P, S/FTP 100 m Bund CHF	 359.00 
301053 NewLine 1500 6P, S/FTP 500 m Rolle CHF	 1549.00 

BKS HomeNet NewLine Multimediakabel, Installationskabel, halogenfrei
Art. Nr. Bezeichnung Preis

209389 Set: Datendose AP 1-fach, für 1 Link, inkl. 2 MMC3000pro Buchsen CHF	 76.00 
209387 Set: Datendose UP 1-fach, für 1 Link, inkl. 2 MMC3000pro Buchsen CHF	 74.00 
209388 Set: Datendose UP 1-fach, für 2 Links, inkl. 4 MMC3000pro Buchsen CHF	139.00 
301054 MMC3000pro 6P Buchse CHF	 41.00 
210156 MMC3000pro Buchse, 10er-Pack CHF	279.00 

Art. 209383

Art. 209389

Art. 210156

Art. 301052

Art. 209387 Art. 301054

BKS HomeNet Verteiler
Art. Nr. Anwendung Farbe Länge Preis

301059 Telefonie analog, MMC/4× MMC grau/grün 1 m CHF	 59.00 
301058 Telefonie analog, RJ-11/4× MMC grau/grün 1 m CHF	 54.00 
301060 Telefonie analog, RJ-45/4× MMC grau/grün 1 m CHF	 54.00 
301061 Telefonie analog, TT83/4× MMC grau/grün 1 m CHF	 59.00 
301056 CATV-Balun, F-Buchse/4× MMC 1P – – CHF	149.00 

Art. 301059

Art. 301056

Art. 301058 Art. 301060 Art. 301061
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DATENKABEL/-ADAPTER – IT

USB-3.1-Kabel mit Typ-C-Stecker bis 10 Gbps
Art. Nr. Steckerkonfiguration Länge Preis

401973 A-C, m-m 0,5 m CHF	 11.90
392040 C-Micro-B, m-m 0,5 m CHF	 13.90
401972 A-C, m-m 1 m CHF	 13.90
375035 A-C, m-m 1 m CHF	 15.90
392041 C-Micro-B, m-m 1 m CHF	 13.90
454144 A -C, m-m, Premiumqualität 1 m CHF	 38.00

USB-3.1-Adapter mit Typ-C-Stecker bis 10 Gbps
Art. Nr. Steckerkonfiguration Länge Preis

455008 A-C, f-m 1 m CHF	 10.90
454999 A-C, m-f 1,8 m CHF	 22.90
455002 C-C, m-f, mit Strommesser 2 m CHF	 22.90

USB-2.0-Kabel mit Typ-C-Stecker bis 480 Mbps, schwarz
Art. Nr. Steckerkonfiguration Länge Preis

358339 C-Micro-B, m-f 0,15 m CHF	 10.90
412609 C-A, m-f, USB 3.0 0,15 m CHF	 13.90
358340 C-A, m-f 0,15 m CHF	 10.90
377443 C-C, m-m 0,5 m CHF	 11.90
358335 A-C, m-m 1 m CHF	 10.90
377444 C-C, m-m 1 m CHF	 13.90
358337 C-Micro-B, m-m 1 m CHF	 10.90
358338 C-Mini-B, m-m 1 m CHF	 10.90

Art. 401973

Art. 358339

Art. 455008

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!

USB-3.0-Anschlusskabel, Superspeed bis 5 Gbps
Art. Nr. Anschluss Länge Funktion/Besonderheit Preis

358216 A-A, m-m 1,5 m PC-Verbindungskabel CHF	 63.00
180590 A-B, m-m 1 m Anschlusskabel CHF	 10.90
180589 A-B, m-m 1,8 m Anschlusskabel CHF	 10.90
180588 A-B, m-m 3 m Anschlusskabel CHF	 14.90
180592 A-B, m-m 5 m Anschlusskabel CHF	 17.90
326171 2× A-Micro-B 0,6 m Anschlusskabel für doppelte Stromversorgung CHF	 13.90
180601 A-Micro-B 0,5 m Anschlusskabel CHF	 11.90
180602 A-Micro-B 1 m Anschlusskabel CHF	 13.90
180603 A-Micro-B 1,8 m Anschlusskabel CHF	 13.90
180605 A-Micro-B 3 m Anschlusskabel CHF	 15.90
180607 A-Micro-B 5 m Anschlusskabel CHF	 18.90

USB-3.0-Adapterstecker
Art. Nr. Steckerkonfiguration Preis

162452 A-A, f-f CHF	 9.90
162457 B-B, f-f CHF	 9.90
162458 A-Micro-B, f-m CHF	 9.90
162459 B-Micro-B, f-m CHF	 9.90
243734 A-A, m-f, 90° vertikal CHF	 13.90
243736 A-A, m-f, 90° horizontal CHF	 13.90
243735 A-A, m-f, 270° vertikal CHF	 13.90
243738 A-A, m-f, 270° horizontal CHF	 13.90

Art. 180590

Art. 162452

Art. 326171

Art. 162459 Art. 243734

Art. 180602

Art. 243738

USB-Kabel und -Adapter mit verdrehsicheren Typ-C-Steckern
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IT – DATENKABEL-/ADAPTER

USB-2.0-Verlängerungskabel, Anschluss A-A, Stecker – Buchse
Art. Nr. Anschluss Farbe Länge Preis

169551 A-A, m-f grau 0,15 m CHF	 7.90
169552 A-A, m-f schwarz 0,15 m CHF	 7.90
169553 A-A, m-f grau 0,3 m CHF	 8.90
169554 A-A, m-f schwarz 0,3 m CHF	 8.90
169555 A-A, m-f grau 0,5 m CHF	 8.90
169556 A-A, m-f schwarz 0,5 m CHF	 8.90
169557 A-A, m-f grau 1 m CHF	 9.90
169558 A-A, m-f schwarz 1 m CHF	 9.90
169559 A-A, m-f grau 1,5 m CHF	 9.90
169560 A-A, m-f schwarz 1,5 m CHF	 9.90
169561 A-A, m-f grau 2 m CHF	 10.90
79620 A-A, m-f schwarz 1,8 m CHF	 10.90
169562 A-A, m-f grau 3 m CHF	 11.90
169563 A-A, m-f grau 5 m CHF	 12.90

USB-2.0-Verlängerungskabel, Anschluss A-A, aktiv verstärkt, schwarz
Art. Nr. Anschluss Besonderheiten Länge Preis

344887 A-A, m-f 5× kaskadierbar 5 m CHF	 22.90
138146 A-A, m-f 4× kaskadierbar 10 m CHF	 37.00
127346 A-A, m-f 2× kaskadierbar 10 m CHF	 33.00
170243 A-A, m-f Inkl. 4-Port-Hub 10 m CHF	 35.00
138166 A-A, m-f 4× kaskadierbar 15 m CHF	 47.00
145388 A-A, m-f 2× kaskadierbar 20 m CHF	 59.00
307434 A-A, m-f – 30 m CHF	 72.00

USB-3.0-/-2.0-Verlängerungskabel

Art. 169551 Art. 169552

Art. 138146 Art. 127346 Art. 170243 Art. 138166

USB-3.0-Verlängerungskabel, Superspeed bis 5 Gbps
Art. Nr. Steckerkonfiguration Länge Funktion/Besonderheit Preis

172567 A-A, m-f 0,15 m Verlängerungskabel CHF	 12.90
377390 A-A, m-f 0,15 m Starres Verlängerungskabel, beliebig formbar CHF	 13.90
377391 A-A, m-f 0,35 m Starres Verlängerungskabel, beliebig formbar CHF	 14.90
393554 2× A-A m-f 0,3 m Verlängerungskabel, doppelte Stromversorgung CHF	 10.90
377392 A-A, m-f 0,5 m Starres Verlängerungskabel, beliebig formbar CHF	 15.90
180595 A-A, m-f 0,5 m Verlängerungskabel CHF	 11.90
180596 A-A, m-f 1 m Verlängerungskabel CHF	 12.90
169126 A-A, m-f 1 m Verlängerungskabel, aufrollbar CHF	 15.90
158837 A-A, m-f 1 m Verlängerungskabel mit Dockingstation CHF	 18.90
377393 A-A, m-f 1 m Starres Verlängerungskabel, beliebig formbar CHF	 17.90
180597 A-A, m-f 1,8 m Verlängerungskabel CHF	 13.90
180598 A-A, m-f 3 m Verlängerungskabel CHF	 16.90
180599 A-A, m-f 5 m Verlängerungskabel CHF	 19.90
240900 A-A, m-f 5 m Verlängerungskabel, signalverstärkt, kaskadierbar CHF	 29.90
304241 A-A, m-f 10 m Verlängerungskabel, signalverstärkt, kaskadierbar CHF	 74.00
304241 A-A, m-f 20 m Verlängerungskabel, optische Übertragung CHF	349.00
392696 A-A, m-f 50 m Verlängerungskabel, optische Übertragung CHF	439.00

Art. 172567 Art. 377393Art. 169126 Art. 304241
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DATENKABEL/-ADAPTER – IT

USB-2.0-Kabel, Anschluss A-B, Stecker –  Stecker
Art. Nr. Anschluss Farbe Länge Preis

108429 A-B, m-m transparent 0,5 m CHF	 9.90
169223 A-B, m-m grau 1 m CHF	 7.90
175341 A-B, m-m schwarz 1 m CHF	 7.90
169222 A-B, m-m grau 1,2 m CHF	 7.90
169221 A-B, m-m grau 1,5 m CHF	 8.90
169219 A-B, m-m grau 1,8 m CHF	 9.90
175342 A-B, m-m schwarz 1,8 m CHF	 9.90
5584 A-B, m-m transparent 1,8 m CHF	 10.90
169226 A-B, m-m grau 3 m CHF	 11.90
175343 A-B, m-m schwarz 3 m CHF	 11.90
5585 A-B, m-m transparent 3 m CHF	 11.90
169580 A-B, m-m grau 4 m CHF	 12.90
169227 A-B, m-m grau 5 m CHF	 13.90
175344 A-B, m-m schwarz 5 m CHF	 13.90
15963 A-B, m-m transparent 5 m CHF	 13.90
2195 A-B, m-m beige 7,5 m CHF	 24.90
86354 A-B, m-m schwarz 7,5 m CHF	 24.90
85380 A-B, m-m transparent 11 m CHF	 29.90

USB-2.0-Kabel, Anschluss A-A, Stecker – Stecker
Art. Nr. Anschluss Farbe Länge Preis

169564 A-A, m-m grau 1 m CHF	 9.90
366087 A-A, m-m schwarz 1,8 m CHF	 12.90
169565 A-A, m-m grau 2 m CHF	 10.90
169566 A-A, m-m grau 3 m CHF	 11.90
366088 A-A, m-m schwarz 3 m CHF	 19.90
169567 A-A, m-m grau 5 m CHF	 12.90

USB-2.0-Kabel

Art. 108429 Art. 169223 Art. 175341 Art. 2195

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!

Art. 169564

USB-2.0-Kabel mit spezifischen Funktionen
Art. Nr. Anschlüsse Funktion Länge Preis

432036 A-Micro-B, m-m Mit Ein-/Ausschalter für Stromversorgung 1,5 m CHF	 13.90
402206 A-2 Pol Offenes 2-Pol-Kabelende 0,1 m CHF	 5.90
403391 A-5,5/2,1 Strom Mit 5,5 mm/2,1 mm Rundstecker für Strom 1 m CHF	 8.90
293642 A-FTDI 3,3 V, FTDI Serial-Konverter 0,9 m CHF	 26.90
283854 A-TTL 4-Pin TTL Serial-Kabel 0,75 m CHF	 15.90

Art. 432036

Art. 283854

Art. 403391Art. 402206 Art. 293642

USB 2.0-30-PinDock-Kabel, MFI-zertifiziert
Art. Nr. Farbe Länge Preis

358377 schwarz 0,15 m CHF	 9.90
358370 weiss 0,15 m CHF	 9.90
358379 schwarz 0,5 m CHF	 10.90
358371 weiss 0,5 m CHF	 10.90
358381 schwarz 1 m CHF	 11.90
358373 weiss 1 m CHF	 11.90
358383 schwarz 2 m CHF	 12.90
358375 weiss 2 m CHF	 12.90

Art. 358381 Art. 358373



34 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

IT – DATENKABEL-/ADAPTER

USB-2.0-Kabel, A-Mini-B (5 Pol), schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

242611 A-Mini-B, m-m, B 90° rechts gewinkelt 0,5 m CHF	 8.90
295396 A-Mini-B, m-m, Spiralkabel 20–60 cm 0,6 m CHF	 10.90
107509 A-Mini-B, m-m   0,7 m CHF	 8.90
208948 A-Mini-B, m-m  1 m CHF	 7.90
242612 A-Mini-B, m-m, B 90° rechts gewinkelt 1 m CHF	 8.90
78172 A-Mini-B, m-m  1,8 m CHF	 9.90
242613 A-Mini-B, m-m, B 90° rechts gewinkelt 2 m CHF	 10.90
78173 A-Mini-B, m-m     3 m CHF	 9.90

USB-2.0-Adapter
Art. Nr. Anschlüsse Preis

66143 A-A, f-f           CHF	 7.90
340704 A-A, f-f, mit Volt- und Amperemessung CHF	 21.90
368872 A-B, f-m CHF	 14.90
176332 A-Mini-B, f-m       CHF	 8.90
181083 A-Micro-B, f-m                  CHF	 8.90
215303 A-Micro-B, f-m, drehbar  CHF	 13.90
143419 A-A, m-m     CHF	 13.90
130964 A-Mini-B, m-f    CHF	 10.90
368874 Micro-B-Micro-B, f-m, mit Volt- und Amperemessung CHF	 21.90
408808 Micro-B-Micro-B, f-m, Buchse nach oben gewinkelt CHF	 10.90
408809 Micro-B-Micro-B, f-m, Buchse nach unten gewinkelt CHF	 10.90
131351 Micro-B-Mini-B, f-m  CHF	 10.90
131348 Micro-B-A, m-m     CHF	 10.90
110044 Mini-B-Micro-B, f-m   CHF	 10.90
117307 Mini-B-Mini-B, m-f, 90°, 180°   CHF	 10.90
111875 Mini-B-Mini-B, m-f, 90°   CHF	 10.90
169007 A-A, m-f, drehbar           CHF	 11.90

USB-2.0-Kabel, A-Micro-B
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

358397 A-Micro-B m-m, schwarz 0,15 m CHF	 8.90
358385 A-Micro-B m-m, weiss 0,15 m CHF	 8.90
358399 A-Micro-B m-m, schwarz 0,5 m CHF	 9.90
358387 A-Micro-B m-m, weiss 0,5 m CHF	 9.90
240871 A-Micro-B m-m, Spiralkabel 20–60 cm 0,6 m CHF	 8.90
195123 A-Micro-B m-m      1 m CHF	 10.90
240868 A-Micro-B m-m, B 90° rechts gewinkelt 1 m CHF	 9.90
240869 A-Micro-B m-m, B 90° unten gewinkelt 1 m CHF	 9.90
220568 A-Micro-B m-m, aufrollbar 1 m CHF	 10.90
82885 A-Micro-B m-m, schwarz      1,8 m CHF	 13.90
358402 A-Micro-B m-m, schwarz 2 m CHF	 10.90
358393 A-Micro-B m-m, weiss 2 m CHF	 10.90
358403 A-Micro-B m-m, schwarz 3 m CHF	 11.90
358395 A-Micro-B m-m, weiss 3 m CHF	 11.90

USB-2.0-A-Mini/Micro/OTG-Kabel und -Adapter

Art. 242611

Art. 231837

Art. 66143Art. 358385

Art. 295396

Art. 252321

Art. 130961Art. 240871

Art. 107509

Art. 240877

Art. 176332Art. 195123

Art. 208948

Art. 308363

Art. 181083Art. 240868

OTG-Adapter, ermöglicht USB-Geräte wie Sticks etc. direkt an ein OTG-fähiges 
Smartphone/Tablet anzuschliessen
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

425099 USB 2.0 A-Buchse – Micro-B Stecker Adapter 0 m CHF	 10.90
231837 USB 2.0 A-Buchse – Micro-B Stecker (B 90° gewinkelter  Stecker) 0,11 m CHF	 10.90
373661 USB 2.0 A-Buchse – Mini-B Stecker 0,11 m CHF	 10.90
252321 USB 2.0 A-Buchse – Micro-B (B 90° gewinkelter  Stecker), starr 0,18 m CHF	 18.90
308363 USB 3.0 A-Buchse  – Micro-B Stecker    0,2 m CHF	 18.90
337422 USB 2.0 Micro-B-Stecker – Micro-B Stecker, Ladekabel 0,3 m CHF	 15.90
240877 USB 2.0 A-Buchse  – Micro-B Stecker        0,5 m CHF	 15.90
316834 USB 2.0 A-Buchse  – Micro-B Stecker, Spiralkabel 0,55 m CHF	 15.90



35UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

DATENKABEL/-ADAPTER – IT

Original Apple Daten- und Ladekabel, MFI-zertifiziert
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

264194 Lightning-USB 2.0, m-m 0,5 m CHF	 27.90
220886 Lightning-USB 2.0, m-m 1 m CHF	 22.90
264118 Lightning-USB 2.0, m-m 2 m CHF	 34.00
426634 USB C-Lightning , m-m 1 m CHF	 38.00
426635 USB C-Lightning, m-m 2 m CHF	 49.00

Original Apple Thunderbolt-Kabel und -Adapter, 10 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

289956 Thunderbolt-Kabel, schwarz, m-m 0,5 m CHF	 34.00
235779 Thunderbolt-Kabel, weiss , m-m 0,5 m CHF	 32.00
289952 Thunderbolt-Kabel, schwarz, m-m 2 m CHF	 48.00
182719 Thunderbolt-Kabel, weiss, m-m 2 m CHF	 49.00
211514 Thunderbolt-LAN RJ-45, 1 Gbps, weiss 0,1 m CHF	 31.00
216816 Thunderbolt-FireWire 800, weiss – CHF	 32.00

USB 2.0-Lightning-Kabel, MFI-zertifiziert
Art. Nr. Farbe Länge Besonderheit Preis

358366 schwarz 0,15 m – CHF	 15.90
358362 weiss 0,15 m – CHF	 15.90
358367 schwarz 0,5 m – CHF	 16.90
358363 weiss 0,5 m – CHF	 16.90
358368 schwarz 1 m – CHF	 17.90
358364 weiss 1 m – CHF	 17.90
375082 pink 1 m – CHF	 21.90
375083 grün 1 m – CHF	 21.90
375080 blau 1 m – CHF	 21.90
375081 violet 1 m – CHF	 21.90
391932 weiss 1 m gewinkelt CHF	 25.90
375152 weiss 1 m ausziehbar CHF	 28.90
391931 gold 1 m Textilmantel CHF	 29.90
378345 weiss 1 m 3-in-1, Dock und Micro-B CHF	 32.00
358369 schwarz 2 m – CHF	 19.90
358365 weiss 2 m – CHF	 19.90

Original Apple Adapter, MFI-zertifiziert
Art. Nr. Anschlüsse Preis

220887 USB 2.0-Lightning, f-m CHF	 32.00
225652 USB 2.0-Lightning, f-m, Kamera-Adapter CHF	 33.00
225654 Lightning-VGA, m-f CHF	 59.00
163602 30-PinDock-HDMI, m-f CHF	 45.00
397432 Lightning-SD-Card, m-f CHF	 29.90
220871 Lightning-30-PinDock, m-f CHF	 35.00
227607 Lightning-HDMI, m-f CHF	 55.00
426633 Lightning-USB 3.0, m-f CHF	 43.00
348295 USB C-USB-3.0/HDMI/USB-C, m-f CHF	 94.00
348287 USB C-USB-2.0, m-f CHF	 26.90
143786 USB 2.0-LAN, m, f CHF	 39.00
348305 USB-C-VGA, m-f CHF	 86.00

USB-Lightning-Kabel, original Apple und MFI-zertifizierte Alternativhersteller

Art. 220887

Art. 220886 Art 289956

Art 358368

Art. 163602

Art. 426634 Art. 235779

Art. 358364 Art. 391931

Art. 211514

Art. 375152

Art. 220871 Art. 348295
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Delock USB-2.0-Easy-Kabel, A-Stecker beidseitig einsteckbar
Art. Nr. Anschluss Länge Preis

262702 A-B, m-m 1 m CHF	 7.90
262715 A-B, m-m, A 90° gewinkelt 1 m CHF	 8.90
296349 A-B, m-m, B 90° gewinkelt 1 m CHF	 8.90
262734 A-A, m-f, Verlängerung 1 m CHF	 8.90
262703 A-B, m-m 2 m CHF	 8.90
262718 A-B, m-m, A 90° gewinkelt 2 m CHF	 9.90
296351 A-B, m-m, B 90° gewinkelt 2 m CHF	 9.90
262737 A-A, m-f, Verlängerung 2 m CHF	 9.90
262706 A-B, m-m 3 m CHF	 11.90
262719 A-B, m-m, A 90° gewinkelt 3 m CHF	 11.90
296352 A-B, m-m, B 90° gewinkelt 3 m CHF	 11.90
262738 A-A, m-f, Verlängerung 3 m CHF	 11.90
262707 A-B, m-m 5 m CHF	 13.90
262720 A-B, m-m, A 90° gewinkelt 5 m CHF	 14.90
296354 A-B, m-m, B 90° gewinkelt 5 m CHF	 15.90
262740 A-A, m-f, Verlängerung 5 m CHF	 13.90

Delock USB-2.0-Easy-Kabel, A-Stecker beidseitig einsteckbar, schwarz
Art. Nr. Anschluss Länge Preis

262709 A-Mini-B 1 m CHF	 10.90
262744 A-Mini-B, A 90° gewinkelt 1 m CHF	 10.90
262710 A-Mini-B 2 m CHF	 11.90
262746 A-Mini-B, A 90° gewinkelt 2 m CHF	 11.90
262712 A-Mini-B 3 m CHF	 13.90
262748 A-Mini-B, A 90° gewinkelt 3 m CHF	 14.90
262713 A-Mini-B 5 m CHF	 15.90
262750 A-Mini-B, A 90° gewinkelt 5 m CHF	 16.90

Delock USB-2.0-Easy-Kabel, beide Stecker beidseitig einsteckbar
Art. Nr. Anschluss Länge Preis

430829 A-Micro-B, schwarz 0,2 m CHF	 9.90
430833 A-Micro-B, weiss 0,2 m CHF	 9.90
430830 A-Micro-B, schwarz 0,5 m CHF	 10.90
430834 A-Micro-B, weiss 0,5 m CHF	 10.90
430836 A-Micro-B, schwarz 1 m CHF	 11.90
430831 A-Micro-B, weiss 1 m CHF	 11.90
430837 A-Micro-B, schwarz 2 m CHF	 14.90
430832 A-Micro-B, weiss 2 m CHF	 14.90

Delock USB-2.0-Micro-B-Easy-Kabel, A-Stecker beidseitig einsteckbar, schwarz
Art. Nr. Anschluss Länge Preis

262631 A-Micro-B      1 m CHF	 7.90
262726 A-Micro-B, A 90° gewinkelt 1 m CHF	 8.90
262633 A-Micro-B        2 m CHF	 10.90
262727 A-Micro-B, A 90° gewinkelt 2 m CHF	 11.90
262635 A-Micro-B       3 m CHF	 13.90
262729 A-Micro-B, A 90° gewinkelt 3 m CHF	 14.90
262637 A-Micro-B                  5 m CHF	 15.90
262731 A-Micro-B, A 90° gewinkelt   5 m CHF	 16.90

USB-2.0-Easy-Adapter, beidseitig einsteckbar
Art. Nr. Anschluss Preis

277003 A-A, m-f, gerade, Portschutz CHF	 6.90
277004 A-A, m-f, links-rechts 90° gewinkelt CHF	 9.90
277005 A-A, m-f, oben-unten 90° gewinkelt CHF	 9.90
417607 A-A, f-f, Gender Changer CHF	 10.90

USB-2.0-Easy-Kabel, beidseitig einsteckbare USB-Kabel

Art. 262702

Art. 262709

Art. 262631 Art. 277003

Art. 262715

Art. 262744

Art. 262726 Art. 277004

Art. 296349

Art. 262710

Art. 262633 Art. 277005

Art. 262734

Art. 262746

Art. 262727

IT – DATENKABEL/-ADAPTER
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IT – DATENKABEL/-ADAPTER

IEEE1394, 400 Mbps zu IEEE1394B, 800 Mbps, ohne Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

143327 4 Pin – 9 Pin 1 m CHF	 10.90
143328 4 Pin – 9 Pin 2 m CHF	 13.90
143329 4 Pin – 9 Pin 3 m CHF	 16.90

IEEE1394, 400 Mbps zu IEEE394B, 800 Mbps, mit Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

143332 6 Pin – 9 Pin 1 m CHF	 10.90
143337 6 Pin – 9 Pin 2 m CHF	 13.90
123916 6 Pin – 9 Pin 3 m CHF	 16.90
117547 6 Pin – 9 Pin Adapter, 6 cm CHF	 15.90

IEEE1394, 400 Mbps zu IEEE1394, 400 Mbps, ohne Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

181284 4 Pin – 4 Pin 1 m CHF	 10.90
181286 4 Pin – 4 Pin 2 m CHF	 13.90

IEEE1394, 400 Mbps zu IEEE1394, 400 Mbps, ohne Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

181288 4 Pin – 6 Pin 1 m CHF	 10.90
181289 4 Pin – 6 Pin 2 m CHF	 13.90
153604 4 Pin – 6 Pin 3 m CHF	 16.90

IEEE1394, 400 Mbps zu IEEE1394, 400 Mbps, mit Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

181297 6 Pin – 6 Pin 1 m CHF	 10.90
181300 6 Pin – 6 Pin 2 m CHF	 13.90
181302 6 Pin – 6 Pin 3 m CHF	 16.90

IEEE1394B, 800 Mbps zu IEEE1394B, 800 Mbps, mit Stromversorgung
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

143338 9 Pin – 9 Pin 1 m CHF	 12.90
143340 9 Pin – 9 Pin 2 m CHF	 14.90
123929 9 Pin – 9 Pin 3 m CHF	 18.90

FireWire-Kabel

Art. 143327

Art. 181288

Art. 181297Art. 143338

Art. 143332

Art. 181284

Art. 117547
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SERIELL-/PARALLEL-KABEL/ADAPTER – IT
Serielle Kabel und Adapter
Art. Nr. Anschlüsse Besonderheit Länge Preis

66095 DB9, RS-232, m-m Gender Changer – CHF	 7.90
66096 DB9, RS-232, f-f Gender Changer – CHF	 7.90
176334 DB9, RS-232, m-f Portschutz – CHF	 7.90
207893 DB9, RS-232, m-f Buchse 90° gewinkelt – CHF	 9.90
244227 DB9, RS-232, m-f Buchse 270° gewinkelt – CHF	 9.90
244229 DB9, RS-232, m-f Buchse 90° gewinkelt – CHF	 9.90
241929 DB9, RS-232, m-f Buchse 270° gewinkelt – CHF	 9.90
268372 DB9, RS-232, m-m Anschlusskabel 1 m CHF	 7.90
175492 DB9, RS-232, m-m Anschlusskabel 2 m CHF	 8.90
181334 DB9, RS-232, m-m Anschlusskabel 3 m CHF	 9.90
268370 DB9, RS-232, m-m Anschlusskabel 5 m CHF	 10.90
268374 DB9, RS-232, m-m Anschlusskabel 10 m CHF	 15.90
175493 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 0,5 m CHF	 8.90
181335 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 2 m CHF	 9.90
181336 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 3 m CHF	 10.90
181338 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 5 m CHF	 13.90
175519 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 9 m CHF	 18.90
190458 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 10 m CHF	 19.90
175520 DB9, RS-232, m-f Verlängerungskabel 15 m CHF	 27.90
182821 DB9, RS-232, f-f Anschlusskabel 1,8 m CHF	 15.90
182822 DB9, RS-232, f-f Anschlusskabel 3 m CHF	 18.90

Serielle Nullmodem-Verbindungskabel und -adapter DB9, RS-232
Art. Nr. Anschlüsse Besonderheit Länge Preis

66123 DB9, f-m Nullmodemadapter – CHF	 8.90
394967 DB9, f-f Nullmodemadapter – CHF	 8.90
181331 DB9, f-f Nullmodemkabel 1,8 m CHF	 8.90
181329 DB9, f-f Nullmodemkabel 3 m CHF	 9.90
206148 DB9, f-f Nullmodemkabel 5 m CHF	 13.90

Serielle Kabel DB9-DB25
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

179086 DB9-DB25, f-m 0,3 m CHF	 10.90
152716 DB9-DB25, f-m 2 m CHF	 11.90
152717 DB9-DB25, f-m 3 m CHF	 12.90

Parallelport-Kabel und -Adapter DB25
Art. Nr. Anschlüsse Besonderheit Länge Preis

274907 DB25 – DB25, m-m Gender Changer – CHF	 8.90
274912 DB25 – DB25, f-f Gender Changer – CHF	 8.90
274914 DB25 – DB25, m-f Portschutz – CHF	 8.90
160288 DB25 – DB25, m-m Anschlusskabel 1,8 m CHF	 11.90
160528 DB25 – DB25, m-m Anschlusskabel 3 m CHF	 12.90
160529 DB25 – DB25, m-m Anschlusskabel 4,5 m CHF	 14.90
160531 DB25 – DB25, m-m Anschlusskabel 6 m CHF	 18.90
160534 DB25 – DB25, m-f Verlängerungskabel 1,8 m CHF	 11.90
160535 DB25 – DB25, m-f Verlängerungskabel 3 m CHF	 12.90
160536 DB25 – DB25, m-f Verlängerungskabel 4,5 m CHF	 14.90
160537 DB25 – DB25, m-f Verlängerungskabel 6 m CHF	 18.90
160539 DB25 – DB25, m-f Verlängerungskabel 9 m CHF	 21.90
160540 DB25 – DB25, f-f Anschlusskabel 1,8 m CHF	 12.90

Seriell- zu -RJ-45-Adapter mit indivduell steckbaren Pins
Art. Nr. Anschlüsse Preis

402196 RJ-45 – DB9, f-m CHF	 8.90
244230 RJ-45 – DB9, f-f CHF	 8.90
251454 RJ-45 – DB15, f-m CHF	 9.90
244231 RJ-45 – DB25, f-m CHF	 9.90

Art. 66095

Art. 274907

Art. 402196 Art. 244230 Art. 251454 Art. 244231

Art. 179086

Art. 66123

Art. 176334

Art. 274914

Art. 181331

Art. 207893

Art. 160288

Art. 241929

Art. 160534

Art. 175493

Art. 160540
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IT – DATENKABEL/-ADAPTER

WLAN-Antennenverlängerungskabel, RP-SMA-Stecker auf RP-SMA-Buchse
Art. Nr. Kabeltyp Verlustleistung pro Meter Länge Preis

409875 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 0,4 m CHF	 47.00
378348 CFD200 von 0,55 dB (2,4 GHz) bis 0,86 dB (5,7 GHz) 1 m CHF	 15.90
409876 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 1 m CHF	 47.00
326514 CFD200 von 0,55 dB (2,4 GHz) bis 0,86 dB (5,7 GHz) 2 m CHF	 16.90
409877 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 2 m CHF	 56.00
409878 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 3 m CHF	 63.00
409879 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 4 m CHF	 74.00
378349 CFD200 von 0,55 dB (2,4 GHz) bis 0,86 dB (5,7 GHz) 5 m CHF	 22.90
409880 CFD400 von 0,22 dB (2,4 GHz) bis 0,35 dB (5,7 GHz) 5 m CHF	 83.00
378350 CFD200 von 0,55 dB (2,4 GHz) bis 0,86 dB (5,7 GHz) 10 m CHF	 35.00
378351 CFD200 von 0,55 dB (2,4 GHz) bis 0,86 dB (5,7 GHz) 15 m CHF	 61.00

3G/4G, LTE-Adapterkabel
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

378909 CRC9-Stecker 90° – SMA-Buchse 0,2 m CHF	 25.90
316786 TS9-Stecker 90° – SMA-Buchse 0,14 m CHF	 15.90
316785 TS9-Stecker – SMA-Buchse 0,2 m CHF	 15.90

3G/4G, LTE-Antennenverlängerungskabel SMA-Stecker auf SMA-Buchse
Art. Nr. Kabeltyp Verlustleistung pro Meter Länge Preis

378957 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 0,9 m CHF	 15.90
242034 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 1 m CHF	 32.00
313508 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 2 m CHF	 20.90
313509 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 5 m CHF	 25.90
378958 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 7,5 m CHF	 33.00
313510 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 10 m CHF	 38.00
242027 CFD400 bis 0,19 dB (2,1 GHz) 10 m CHF	119.00
378959 CFD200 bis 0,50 dB (2,1 GHz) 15 m CHF	 61.00

Art. 378909

Art. 398224

Art. 378932

Art. 409875

Art. 316785

Art. 378926

Art. 402566

Art. 378931

Art. 316786

Art. 398230

Art. 402660

Art. 378348

Adapterstecker
Art. Nr. Anschlüsse Beschreibung Preis

398224 SMA-Buchse – 2× SMA-Buchse T-Stück, 50 Ohm CHF	 13.90
378930 SMA-Buchse – 2× SMA-Stecker T-Stück, 50 Ohm CHF	 13.90
398224 SMA-Buchse – RP-SMA-Buchse Gender Changer CHF	 9.90
398230 SMA-Buchse – RP-SMA-Buchse Gender Changer, zum Einbau CHF	 9.90
398195 SMA-Buchse – RP-SMA-Stecker CHF	 9.90
378926 SMA-Buchse – SMA-Buchse Gender Changer CHF	 9.90
378933 SMA-Stecker – SMA-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
402568 SMA-Stecker – SMA-Buchse Mit Gleichspannungskurzschluss 4,7 kOhm CHF	 11.90
378931 SMA-Stecker SMA-Terminator CHF	 11.90
378929 SMA-Stecker – 2× SMA-Buchse T-Stück, 50 Ohm CHF	 13.90
398196 SMA-Stecker – RP-SMA-Buchse CHF	 9.90
398227 SMA-Stecker – RP-SMA-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
378925 SMA-Stecker – SMA-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
378932 SMA-Stecker – SMA-Stecker Gender Changer, 90° gewinkelt CHF	 10.90
182832 RP-SMA-Buchse – RP-TNC-Stecker CHF	 10.90
417626 RP-SMA-Buchse – Kabelende Zum Kabel crimpen CHF	 13.90
402564 RP-SMA-Buchse – RP-SMA-Buchse Gender Changer CHF	 9.90
402567 RP-SMA-Buchse Verschlusskappe, spritzwassergeschützt CHF	 8.90
402565 RP-SMA Stecker – RP-SMA-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
402569 N-Buchse – N-Buchse Gender Changer, zum Einbau CHF	 9.90
402661 N-Buchse – RP-SMA-Buchse Gender Changer CHF	 9.90
402659 N-Buchse – RP-SMA-Stecker CHF	 9.90
402660 N-Buchse – RP-SMA-Stecker Zum Einbau CHF	 13.90
402664 N-Buchse – RP-TNC-Stecker CHF	 9.90
402563 N-Stecker – N-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
402662 N-Stecker – RP-SMA-Buchse CHF	 9.90
402570 N-Stecker – RP-SMA-Stecker Gender Changer CHF	 9.90
402663 N-Stecker – RP-TNC-Buchse CHF	 9.90
402566 N-Stecker Verschlusskappe, spritzwassergeschützt CHF	 8.90

Antennenkabel/-adapter für 3G/LTE Mobilfunk und WLAN
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Stromversorgung für Grafikkarten
Art. Nr. Stecker Anwendung Länge Preis

174116 SATA-6 Pin, f-m SATA-Strom zu 6 Pin, bis 75 Watt 0,2 m CHF	 10.90
60802 2× Molex-6 Pin, f-m 2× Molex zu 6 Pin, bis 75 Watt 0,2 m CHF	  8.90
93512 2× Molex-8 Pin, f-m 2× Molex zu 8 Pin, bis 150 Watt 0,2 m CHF	 13.90

Stromversorgung für interne Lüfter
Art. Nr. Anschlüsse Länge Länge Preis

4985 3 Pin – 3 Pin, m-f 3-Pin-Lüfter-Stromverlängerungskabel 0,3 m CHF	  7.90
30436 3 Pin – 2 Pin-3 Pin, f-m 2 Lüfter an einem Board-Connector 0,05 m CHF	 11.90
110799 4 Pin – 4 Pin, m-f PWM Lüfter-Stromverlängerungskabel 0,21 m CHF	 14.90
111212 4 Pin – 4 Pin, m-f PWM Lüfter-Stromverlängerungskabel 0,22 m CHF	 21.90
65419 4 Pin – 4 Pin, m-f PWM Lüfter-Stromverlängerungskabel 0,27 m CHF	 21.90

Stromversorgung für Mainboard und CPU
Art. Nr. Anschlüsse Länge Länge Preis

15099 24 Pin – 20 Pin, f-m 24-Pin-Netzteil auf 20 Pin 0,1 m CHF	 17.90
58702 Molex – 4 Pin, f-m Molex auf 4-Pin-P4-CPU 0,2 m CHF	 16.90
124635 4 Pin – 4 Pin, f-m 4-Pin-P4-CPU 0,15 m CHF	  8.90
119501 4 Pin – 8 Pin, f-m 4-Pin-P4 auf 8-Pin-Server-CPU, EPS 0,15 m CHF	 13.90
61229 8 Pin – 8 Pin, f-m 8-Pin-Server-CPU, EPS 0,2 m CHF	 25.90
255490 8 Pin – 2× 4 Pin, f-m 8-Pin-Server-CPU, EPS 0,3 m CHF	  9.90

Art. 174116

Art. 4985

Art. 15099

Art. 93512

Art. 110799

Art. 124635

Art. 60802

Art. 30436

Art. 58702

PS/2-Kabel
Art. Nr. Stecker Länge Preis

343427 m-m 1,8 m CHF	 6.90
305145 m-m 3 m CHF	 8.90
305140 m-f 1,8 m CHF	 8.90
305141 m-f 3 m CHF	 10.90
334978 m-f 5 m CHF	 13.90
334979 m-f 10 m CHF	 20.90
334980 m-f 15 m CHF	 25.90
334981 m-f 30 m CHF	 38.00
343428 m-2×f-Y-Kabel 0,2 m CHF	 8.90
193680 m-2×f-Y-Kabel 0,6 m CHF	 17.90

Art. 305145Art. 343427 Art. 305140

Art. 343428 Art. 193680

PS/2-Adapter
Art. Nr. Stecker Preis

65242 USB-A-f zu PS/2-m CHF	 9.90
246506 USB-A-m zu PS/2-f CHF	 6.90
64702 AT Din5-m zu PS/2-f CHF	 12.90

Art. 65242 Art. 246506 Art. 64702

PS/2-KABEL/ADAPTER | STROMKABEL (INTERN) – IT
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IT – DATENKABEL (INTERN)

SATA-3-Kabel, 6 Gbps, kompatibel mit SATA-1 und -2
Art. Nr. Eigenschaft Länge Preis

145368 Metalclip, rot 0,1 m CHF	 5.90
391915 Metalclip kurz, hochflexibel, rot 0,1 m CHF	 8.90
391916 Metalclip kurz, hochflexibel, schwarz 0,1 m CHF	 8.90
391917 Metalclip kurz, hochflexibel, weiss 0,1 m CHF	 8.90
145364 Metalclip 0,2 m CHF	 6.90
391918 Metalclip kurz, hochflexibel, rot 0,2 m CHF	 9.90
391916 Metalclip kurz, hochflexibel, schwarz 0,2 m CHF	 9.90
391917 Metalclip kurz, hochflexibel, weiss 0,2 m CHF	  9.90
145362 Metalclip 0,3 m CHF	 7.90
391921 Metalclip kurz, hochflexibel, rot 0,3 m CHF	 10.90
391922 Metalclip kurz, hochflexibel, schwarz 0,3 m CHF	 10.90
391923 Metalclip kurz, hochflexibel, weiss 0,3 m CHF	 10.90
143576 Metalclip 0,5 m CHF	 10.90
143578 Metalclip 1 m CHF	 11.90
143577 90° gewinkelt, Metalclip 0,5 m CHF	 11.90
143581 90° gewinkelt, Metalclip 1 m CHF	 12.90

SATA-2-Kabel, 3 Gbps, mit Stromversorgung
Art. Nr. Eigenschaft Länge Preis

94821 Strom 10 cm und SATA 50 cm, 90° gewinkelt 0,1 m/0,5 m CHF	 9.90
30611 Strom 16 cm und SATA 50 cm 0,16 m/0,5 m CHF	 9.90
183704 Strom 20 cm und 2× SATA 50 cm 0,2 m/0,5 m CHF	 13.90
183706 Strom- und SATA-Verlängerungskabel 0,2 m    CHF	 10.90
124613 Strom- und SATA-Verlängerungskabel 0,5 m    CHF	 13.90

Stromversorgung für SATA und Molex 4-Pin-Laufwerke
Art. Nr. Eigenschaft Länge Preis

7112 Molex zu SATA-Stromadapter 0,06 m CHF	 4.90
276868 Molex zu SATA-Stromadapter, mit Clip 0,06 m CHF	 5.90
15702 Molex zu SATA-Stromadapter, 90° gewinkelt 0,12 m CHF	 6.90
276880 Molex zu SATA-Stromadapter, 90° gewinkelt, mit Clip 0,12 m CHF	 7.90
96991 Molex zu 2× SATA-Stromadapter 0,15 m CHF	 7.90
183765 Molex zu 2× Molex-Stromadapter 0,11 m CHF	 10.90
97682 SATA zu 2× SATA-Stromadapter 0,15 m CHF	 11.90
198008 SATA zu Molex-Stromadapter – CHF	 9.90
181669 SATA zu Molex- und Floppyadapter 0,3 m CHF	 10.90
195355 Molex-1× Molex, 1× Floppy, f-m 0,25 m CHF	 8.90
1517 Molex-2× Molex, f-m 0,2 m CHF	 9.90

Art. 145368 Art. 143577Art. 391916

Art. 94821 Art. 30611 Art. 183706

Art. 7112 Art. 15702Art. 276868

Art. 276880 Art. 96991 Art. 97682

Art. 181669Art. 198008 Art. 1517

SATA-Kabel und PC-interne Stromversorgung
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DATENKABEL – IT

eSATA-Kabel, 3 Gbps für externe eSATA-Festplatten
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

462789 eSATA 1 m CHF	 9.90
462790 eSATA 2 m CHF	 10.90
207112 SATAp (Power over eSATA) 1 m CHF	 15.90

IDE-Festplattenkabel Ultra-ATA 133
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

181666 3× 80 Pins 0,45 m CHF	 3.90
1534 3× 80 Pins 0,60 m CHF	 12.90

Slim-SATA-Kabel, 3 Gbps für optische Slim-DVD-Laufwerke (ODD), 5 Volt
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

419158 Molex-Strom und SATA-Kombi 0,15 m CHF	 8.90
419177 SATA-Strom und SATA-Kombi    0,3 m CHF	 9.90
93538 Molex-Strom und SATA-Kombi    0,3 m CHF	 9.90
183722 SATA-Strom und SATA-Kombi  0,5 m CHF	 13.90
419161 Molex-Strom und SATA-Kombi  0,5 m CHF	 13.90
419163 SATA-Strom und SATA-Kombi  0,7 m CHF	 18.90
176645 Molex-Strom und SATA-Kombi, 90° gewinkelt 0,3 m CHF	 13.90
100384 SATA-Strom und SATA-Kombiverlängerung 0,3 m CHF	 8.90
419184 SATA-Strom und SATA-Kombiverlängerung 0,5 m CHF	 10.90
419193 SATA-Strom und SATA-Kombiverlängerung 0,7 m CHF	 11.90
419194 SATA-Strom und SATA-Kombiverlängerung 1 m CHF	 12.90

Micro-SATA-Kabel, 7+7+2-Pins, z. B. für 1,8” SSDs 
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

89344 5V-Strom und SATA-Kombi 0,3 m CHF	 10.90
377140 5V-Strom und SATA-Kombi 0,6 m CHF	 11.90
377438 3,3/5V-Strom und SATA-Kombi, 90° gewinkelt 0,6 m CHF	 13.90
121230 3,3/5V-Strom und SATA-Kombi, 90° gewinkelt 0,3 m CHF	 13.90
239754 3,3/5V-Strom und SATA-Kombi-Adapter – CHF	 15.90

Interne USB-Kabel für Mainboard-Steckverbindungen
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

311715 USB-3-Stecker – USB-2-Buchse 0,30 m CHF	 8.90
363298 USB-3-Buchse – USB-2-Stecker 0,30 m CHF	 8.90
393536 USB-3-Buchse – USB-2-Stecker 0,45 m CHF	 9.90
393538 USB-3-Stecker – USB-2-Buchse 0,45 m CHF	 9.90
393544 USB-3-Buchse – USB-3-Buchse 0,45 m CHF	 10.90
393537 USB-3-Buchse – USB-2-Stecker 0,6 m CHF	 11.90
393539 USB-3-Stecker – USB-2-Buchse 0,6 m CHF	 11.90
108431 USB-2-Buchse – USB-2-individuelle Pins, Pfosten 0,4 m CHF	 10.90
108432 USB-2-Stecker – USB-2-individuelle Pins, Stecker 0,4 m CHF	 10.90
100670 USB-2-Pfosten – USB-2-Pfosten (4-Pins) 0,4 m CHF	 5.90
127345 USB-2-Pfosten – USB-2-Pfosten (10-Pins) 0,5 m CHF	 5.90

Art. 207112

Art. 93538

Art. 181666

Art. 311715 Art. 393538

Art. 100670

Art. 89344

Art. 176645

Art. 108432

Art. 239754

Art. 183722

Art. 363298 Art. 393544

Art. 127345

Art. 121230

Art. 100384

eSATA, Slim-SATA, IDE, Micro-SATA und interne USB-Kabel
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IT – DATENKABEL (INTERN)
Intern SFF-8087 (Kontroller) zu 4× SATA (Backplane oder SATA-Fesplatte)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

76971 SFF-8087 zu 4× SATA mit Sideband                 0,23 m  CHF	 40.00
76970 SFF-8087 zu 4× SATA mit Sideband             0,5 m CHF	 55.00
62213 SFF-8087 zu 4× SATA                                       0,5 m CHF	 36.00
62214 SFF-8087 zu 4× SATA  0,6 m CHF	 41.00
82046 SFF-8087 zu 4× SATA mit Sideband 0,7 m CHF	 43.00
126442 SFF-8087 zu 4× SATA mit Sideband   0,34 – 0,64 m CHF	 43.00
172756 SFF-8087 zu 4× SATA mit Sideband     0,7 – 0,9 m CHF	 43.00
62215 SFF-8087 zu 4× SATA 1 m CHF	 46.00

Intern SFF-8087 (Kontroller) zu 4× SAS (Backplane oder direkt SAS-Festplatte)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

98757 SFF-8087 zu 4× SAS SFF-8482 0,5 m CHF	 41.00
62400 SFF-8087 zu 4× SAS SFF-8482 0,6 m CHF	 80.00

Intern SFF-8484 (Kontroller) zu 4× SATA (Backplane oder an SATA-Festplatte)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

62408 SFF-8484 zu 4× SATA                                                0,5 m CHF	 9.90

Intern SFF-8484 (Kontroller) zu SFF-8482 (Backplane oder an SAS-Festplatte)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

98568 SFF-8484 zu SFF-8482 0,5 m CHF	 25.90

Intern SATA/SAS (Kontroller) zu SAS-Festplatte
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

183695 1× SATA zu 1× SAS SFF-8482 inkl. Strom 0,5 m CHF	 13.90
116202 2× SATA (Dual Port) zu 1× SAS SFF-8482 0,5 m CHF	 15.90

Intern SFF-8087 (Kontroller) zu SFF-8087 (Backplane)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

76969 SFF-8087 zu SFF-8087 mit Sideband 0,39 m CHF	 43.00
89482 SFF-8087 zu SFF-8087 mit Sideband 0,75 m CHF	 43.00
183699 SFF-8087 zu SFF-8087 1 m CHF	 38.00

Intern SFF-8087 (Kontroller) zu SFF-8484 (Backplane)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

122666 SFF-8087 zu SFF-8484 0,5 m CHF	 34.00

Extern SFF-8088 (Kontroller) zu SFF-8088 (Backplane)
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

98658 SFF-8088 zu SFF-8088 1 m CHF	 77.00
131634 SFF-8088 zu SFF-8088 2 m CHF	 139.00

Art. 98757

Art. 62408

Art. 62400

Art. 62213 Art. 126442

Art. 76969 Art. 122666

Art. 98658

Art. 183695

Art. 98568

Art. 116202

Art. 183699
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DATENKABEL – IT

Kontroller zu 4× SATA (Backplane oder direkt an SATA-Festplatte), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

280383 LSI SFF-8643 zu 4× SATA, mit Sideband 0,5 m CHF	 25.90
280388 LSI SFF-8643 zu 4× SATA, mit Sideband 0,6 m CHF	 26.90
227029 Adaptec SFF-8643 (90° gewinkelt) zu 4× SATA, mit Sideband 0,8 m CHF	 27.90
227021 Adaptec SFF-8643 (90° gewinkelt) zu 4× SATA (90° gewinkelt), mit Sideband 0,8 m CHF	 27.90
227025 Adaptec SFF-8643 zu 4× SATA, mit Sideband 1 m CHF	 27.90
280389 LSI SFF-8643 zu 4× SATA, mit Sideband 1 m CHF	 26.90

Kontroller zu 4× SAS (Backplane oder direkt an SAS-Festplatte), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

280391 LSI SFF-8643 zu 4× SAS, mit Sideband 0,6 m CHF	 34.00
227022 Adaptec SFF-8643 zu 4× SAS mit Strom, mit Sideband 0,8 m CHF	 27.90
227023 Adaptec SFF-8643 zu 4× SAS mit Strom 90° gewinkelt, mit Sideband 0,8 m CHF	 27.90

Kontroller zu SFF-8087 (Backplane), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

280375 LSI SFF-8643 zu SFF-8087 0,6 m CHF	 18.90
280377 LSI SFF-8643 zu SFF-8087 0,8 m CHF	 18.90
280378 LSI SFF-8643 zu SFF-8087 1 m CHF	 19.90
227027 Adaptec SFF-8643 zu SFF-8087 1 m CHF	 22.90
227028 Adaptec SFF-8643 (90° gewinkelt) zu SFF-8087 0,8 m CHF	 24.90

Kontroller zu SFF-8643 (Backplane), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

313713 Supermicro SFF-8643 zu SFF-8643 0,25 m CHF	 56.00
456981 Adaptec SFF-8643 zu SFF-8643 1× 90° gewinkelt 0,5 m CHF	 24.90
336532 Supermicro SFF-8643 zu SFF-8643 0,5 m CHF	 58.00
280366 LSI SFF-8643 zu SFF-8643 0,6 m CHF	 18.90
280370 LSI SFF-8643 zu SFF-8643 0,8 m CHF	 18.90
313712 Supermicro SFF-8643 zu SFF-8643 0,8 m CHF	 58.00
280372 LSI SFF-8643 zu SFF-8643 1 m CHF	 19.90
456982 Adaptec SFF-8643 zu SFF-8643 1× 90° gewinkelt 1 m CHF	 24.90

Kontroller zu SFF-8088 (externes Backplane), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

280415 LSI SFF-8644 zu SFF-8088 1 m CHF	 129.00
227024 Adaptec SFF-8644 zu SFF-8088 2 m CHF	  87.00
280416 LSI SFF-8644 zu SFF-8088 2 m CHF	 179.00
280418 LSI SFF-8644 zu SFF-8088 6 m CHF	 339.00

Kontroller zu SFF-8644 (externes Backplane), 12 Gbps
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

337997 LSI SFF-8644 zu SFF-8644 1 m CHF	169.00
337998 LSI SFF-8644 zu SFF-8644 2 m CHF	199.00
337999 LSI SFF-8644 zu SFF-8644 6 m CHF	349.00

HD-SAS3-Datenkabel mit 12 Gbps

Art. 280383

Art. 280415

Art. 337997

Art. 227024

Art. 280391

Art. 280366

Art. 280375

Art. 280389Art. 227029

Art. 227022

Art. 227027

Art. 227023

Art. 227028
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EINLEITUNG – TELCO

Auch wenn analoge Telefonie sowie Telefonie über ISDN mit der Umstellung auf 
All IP stark an Bedeutung verlieren werden, bieten wir bis auf weiteres diverse Tele-
fonanschlusskabel für Analog- und ISDN-Anschlüsse an. 

Nicht im Booklet aber in unserem Onlineshop finden Sie darüber hinaus weitere 
Kabel für Festnetztelefone und Headsets. Von Originalzubehör bis hin zu universellen 
Kabeln und Adaptern sind viele Mobiltelefon-Zubehör-Artikel erhältlich. 

Telco – Telefonkabel und -adapter
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TELCO – TELEFONKABEL/-ADAPTER
Telefonadapter (ISDN), schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Pins/Connectoren Länge Preis

77285 RJ-45-Stecker – T+T83-Buchse 8 Pins/4 Con 0,2 m CHF	 13.90
77226 RJ-45-Buchse – T+T89 -Stecker 8 Pins/4 Con – CHF	 13.90

Telefonkabel für Hörer, schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Pins/Connectoren Länge Preis

162091 RJ-10 – RJ-10 4 Pins/4 Con 1 m CHF	 10.90
162115 RJ-10 – RJ-10 4 Pins/4 Con 2 m CHF	 10.90
167315 RJ-10 – RJ-10, Spiralkabel 4 Pins/4 Con 2 m CHF	 12.90
94891 RJ-10 – RJ-10 Anti-Twist 4 Pins/4 Con – CHF	 11.90

Telefonkabel RJ-11, schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Pins/Connectoren Länge Preis

162116 RJ-11 – RJ-11-Stecker 6 Pins/6 Con 1 m CHF	 10.90
78175 RJ-11 – RJ-11-Stecker 6 Pins/6 Con 2 m CHF	 10.90
78176 RJ-11 – RJ-11-Stecker 6 Pins/6 Con 3 m CHF	 10.90
136649 RJ-11 – RJ-11-Stecker 6 Pins/6 Con 5 m CHF	 12.90
122712 RJ-11 – RJ-11-Stecker 6 Pins/6 Con 10 m CHF	 13.90

Westernadapter
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

176356 RJ-11 6 Pin/4 Con – RJ-45 0,2 m CHF	 11.90

Telefonkabel für direkt an T+T Dose, schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Pins/Connectoren Länge Preis

107708 T+T89 – RJ-11-Stecker 6 Pins/4 Con 2 m CHF	 12.90
162135 T+T89 – RJ-11-Stecker 6 Pins/4 Con 3 m CHF	 11.90
77261 T+T89 – RJ-11-Stecker 6 Pins/4 Con 5 m CHF	 12.90
77262 T+T89 – RJ-11-Stecker 6 Pins/4 Con 10 m CHF	 14.90

Telefon-Verlängerungskabel, schwarz
Art. Nr.       Anschlüsse Pins/Connectoren Länge Preis

77270 T+T89 – RJ-11-Buchse 6 Pins/4 Con 5 m CHF	 12.90
77271 T+T89 – RJ-11-Buchse 6 Pins/4 Con 10 m CHF	 16.90

Art. 77285

Art. 107708 Art. 162116

Art. 176356Art. 77270

Art. 77226

Art. 167315 Art. 94891

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!
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TELEFONKABEL/-ADAPTER – TELCO
Telefonadapter (analog)
Art. Nr. Anschlüsse/Buchsen Farbe Preis

162164 T+T89 – RJ-11, 6 Pin/2 Con weiss CHF	 12.90
172544 RJ-11 – 2× RJ-11 Y-Stecker beige CHF	 13.90
259247 T+T87 – 2× T+T83, 2× Telefon weiss CHF	 13.90
259246 T+T87 – 2× T+T83, Telefon und Fax weiss CHF	 13.90
77228 4-Pol – 2× T+T83, 2× Telefon weiss CHF	 17.90
77234 4-Pol – 2× T+T83, Telefon und Fax weiss CHF	 17.90
268415 T+T83 – RJ-11, 20 cm, auch für Fritzbox 7340/7360/7390 schwarz CHF	 32.00

Telefonkabel Rollenware
Art. Nr. Pins Farbe Länge Preis

174813 4 Pins beige 100 m CHF	 26.90
174814 4 Pins schwarz 100 m CHF	 26.90

Telefon-Adapterkabel, schwarz
Art. Nr. Anschlüsse Länge Preis

93220 RJ-11 – RJ-45-Stecker 0,5 m CHF	 10.90
87095 RJ-11 – RJ-45-Stecker 1 m CHF	 10.90
162122 RJ-11 – RJ-45-Stecker 2 m CHF	 10.90
297796 RJ-11 – RJ-45-Stecker 3 m CHF	 10.90
267888 RJ-11 – RJ-45-Stecker 5 m CHF	 14.90
162125 RJ-11 – RJ-45-Stecker 10 m CHF	 16.90

RJ-11/12 Telefonstecker 100er-Pack
Art. Nr. Pins/Connectoren Preis

135742 6 Pins/4 Con CHF	 10.90
135743 6 Pins/6 Con CHF	 11.90

Telefon-Verlängerungsadapter RJ-11/12
Art. Nr. Anschlüsse Pins/Connectoren Farbe Preis

81663 RJ-11 – RJ-11-Buchse 6 Pins/6 Con weiss CHF	 10.90

Art. 162164

Art. 93220

Art. 135742

Art. 174813 Art. 174814

Art. 81663

Art. 259247Art. 172544 Art. 259246

Art. 77228 Art. 77234 Art. 268415

Art. 162122 Art. 162125
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EINLEITUNG – ELEKTRO

Sind Sie auf der Suche nach Verlängerungskabeln für den Einsatz im Büro oder Zu-
hause oder benötigen Sie eine schaltbare Steckdosenleiste oder Montagematerial für 
eine einwandfreie Elektroinstallation? Dann werden Sie sicher in unserem Elektro-
Kabelsortiment fündig.

Setzen Sie nur zugelassene, qualitativ hochwertige Kabel und gutes Installationsmate-
rial für die entsprechende Anwendung ein. 

Die Auswahl der Produkte und ihre Qualität sind entscheidend. Doch Einklemmen oder 
-zwängen schädigt auch hochwertige Kabel und macht sie unbrauchbar. Im Unterhalt 
ist es unerlässlich, gebrochene oder durchgescheuerte Kabel sofort zu ersetzen. 

Elektro – Stromkabel, Steckerleisten und Installationszubehör
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ELEKTRO – STROMKABEL/-ZUBEHÖR
Haushaltsverlängerungskabel
Art. Nr. Stecker – Buchse Leiter Länge Farbe Spezielles Preis

272795 T12 – T13 3× 1 mm2 1 m schwarz – CHF	 5.90
272811 T12 – T13 3× 1 mm2 1 m weiss – CHF	 5.90
272796 T12 – T13 3× 1 mm2 2 m schwarz – CHF	 7.90
272813 T12 – T13 3× 1 mm2 2 m weiss – CHF	 7.90
272798 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m schwarz – CHF	 9.90
272814 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss – CHF	 9.90
272800 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m schwarz – CHF	 11.90
272815 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss – CHF	 11.90
272806 T12 – T13 3× 1 mm2 10 m schwarz – CHF	 15.90
272816 T12 – T13 3× 1 mm2 10 m weiss – CHF	 15.90
272827 T12 – T13 3× 1 mm2 25 m rot – CHF	 31.00
272820 T12 – T13 3× 1,5 mm2 5 m rot – CHF	 14.90
272818 T12 – T13 3× 1,5 mm2 10 m rot – CHF	 19.90
272828 T12 – T13 3× 1,5 mm2 25 m rot – CHF	 39.00
272809 T12 – T13 3× 1,5 mm2 25 m schwarz – CHF	 39.00
272835 T12 – T13 3× 1,5 mm2 50 m rot – CHF	 66.00
272810 T12 – T13 3× 1,5 mm2 50 m schwarz – CHF	 66.00
420861 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m schwarz STEKO-LOCK CHF	 19.90
420862 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m schwarz STEKO-LOCK CHF	 22.90
420863 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss STEKO-LOCK CHF	 19.90
420864 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss STEKO-LOCK CHF	 22.90
166298 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss 30er-Pack CHF	209.00
452810 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss 3× T13-Dosen CHF	 24.90
338223 T12 – T13 3× 1 mm2 1 m weiss Drehwinkelstecker CHF	 12.90
338224 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss Drehwinkelstecker CHF	 13.90
338225 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss Drehwinkelstecker CHF	 14.90
240320 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m schwarz FI-Schalter CHF	 44.00
338220 T12 – T13 3× 1 mm2 1 m weiss Flachstecker CHF	 15.90
338221 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss Flachstecker CHF	 17.90
338222 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss Flachstecker CHF	 19.90
272837 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m schwarz Funktionsleuchte CHF	 10.90
272836 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss Funktionsleuchte CHF	 10.90
272843 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m schwarz Funktionsleuchte CHF	 12.90
272839 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss Funktionsleuchte CHF	 12.90
272846 T12 – T13 3× 1 mm2 10 m rot Funktionsleuchte CHF	 19.90
272845 T12 – T13 3× 1 mm2 10 m schwarz Funktionsleuchte CHF	 16.90
272844 T12 – T13 3× 1 mm2 10 m weiss Funktionsleuchte CHF	 16.90
338216 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m schwarz halogenfrei CHF	 12.90
338218 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss halogenfrei CHF	 12.90
338217 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m schwarz halogenfrei CHF	 14.90

Werkstattverlängerungskabel, orange
Art. Nr. Stecker – Buchse Leiter Länge Spezielles Preis

272573 T12 – T13 3× 1,5 mm2 5 m Schutzklasse IP44 CHF	 44.00
272748 T12 – T13 3× 1,5 mm2 10 m Schutzklasse IP44 CHF	 56.00
272749 T12 – T13 3× 1,5 mm2 25 m Schutzklasse IP44 CHF	 97.00
298921 T12 – T13 3× 1,5 mm2 je 10 m Set: Kabeltrommel, Verlängerungskabel und 

4fach-Verteiler
CHF	139.00

272789 T13 – T25 3× 2,5 mm2 10 m Schutzklasse IP44 CHF	109.00
272783 T15 – T15 3× 1,5 mm2 5 m Schutzklasse IP44 CHF	 49.00
272785 T15 – T15 3× 1,5 mm2 10 m Schutzklasse IP44 CHF	 89.00
272786 T15 – T25 3× 1,5 mm2 5 m Schutzklasse IP44 CHF	 59.00
272751 T23 – T23 3× 2,5 mm2 5 m Schutzklasse IP44 CHF	 49.00
272752 T23 – T23 3× 2,5 mm2 10 m Schutzklasse IP44 CHF	 74.00
272753 T23 – T23 3× 2,5 mm2 25 m Schutzklasse IP44 CHF	149.00

Art. Nr. Stecker – Buchse Leiter Länge Farbe Spezielles Preis

338219 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss halogenfrei CHF	 14.90
427249 T12 – T13 3× 1 mm2 2,5 m weiss Spiralkabel CHF	 16.90
306139 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m anthrazit Textilkabel CHF	 19.90
306145 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m blau Textilkabel CHF	 19.90
306146 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m gelb Textilkabel CHF	 19.90
306149 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m gelb fluoreszierend Textilkabel CHF	 19.90
306144 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m gold Textilkabel CHF	 19.90
306147 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m grün Textilkabel CHF	 19.90
306150 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m grün fluoreszierend Textilkabel CHF	 19.90
306151 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m orange fluoreszierend Textilkabel CHF	 19.90
306148 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m rot Textilkabel CHF	 19.90
272847 T12 – T13 3× 1 mm2 3 m weiss Winkelstecker CHF	 10.90
272850 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m schwarz Winkelstecker CHF	 12.90
272849 T12 – T13 3× 1 mm2 5 m weiss Winkelstecker CHF	 12.90
272852 T26 – T26 2× 1 mm2 2 m weiss – CHF	 5.90
272853 T26 – T26 2× 1 mm2 3 m weiss – CHF	 7.90
272859 T26 – T26 2× 1 mm2 5 m schwarz – CHF	 8.90
272854 T26 – T26 2× 1 mm2 5 m weiss – CHF	 8.90

Art. 272748

Art. 338224Art. 420861 Art. 306144

Art. 272783Art. 298921

Art. 272828 Art. 240320
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STROMKABEL/-ZUBEHÖR – ELEKTRO

Geräteverlängerungskabel PVC
Art. Nr. Stecker – Buchse Leiter Länge Farbe Spezielles Preis

258287 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m blau – CHF	 21.90
258289 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m blau – CHF	 22.90
258292 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m blau – CHF	 24.90
258293 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m blau – CHF	 26.90
258294 C13 – C14 3× 1 mm2 3 m blau – CHF	 29.90
258296 C13 – C14 3× 1.5 mm2 5 m blau – CHF	 37.00
1510 C13 – C14 3× 0,75 mm2 1,8 m grau – CHF	 10.90
238062 C13 – C14 3× 0,75 mm2 3 m grau – CHF	 21.90
258298 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m orange – CHF	 21.90
258299 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m orange – CHF	 22.90
258300 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m orange – CHF	 24.90
258301 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m orange – CHF	 26.90
258302 C13 – C14 3× 1 mm2 3 m orange – CHF	 29.90
258303 C13 – C14 3× 1 mm2 5 m orange – CHF	 29.90
258273 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m rot – CHF	 21.90
258275 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m rot – CHF	 22.90
258277 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m rot – CHF	 24.90
258279 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m rot – CHF	 26.90
258281 C13 – C14 3× 1 mm2 3 m rot – CHF	 29.90
258283 C13 – C14 3× 1 mm2 5 m rot – CHF	 29.90
328780 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m schwarz – CHF	 14.90
309305 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m schwarz – CHF	 16.90
199997 C13 – C14 3× 0,75 mm2 1,6 m schwarz – CHF	 23.90
342972 C13 – C14 3× 0,75 mm2 1,8 m schwarz – CHF	 18.90
238067 C13 – C14 3× 0,75 mm2 3 m schwarz – CHF	 21.90
258270 C13 – C14 3× 1 mm2 5 m schwarz – CHF	 29.90
415278 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m blau IEC-Lock CHF	 19.90
415281 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m blau IEC-Lock CHF	 20.90
415284 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m blau IEC-Lock CHF	 22.90
415287 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m blau IEC-Lock CHF	 24.90
415277 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m orange IEC-Lock CHF	 19.90
415280 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m orange IEC-Lock CHF	 20.90
415283 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m orange IEC-Lock CHF	 22.90
415286 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m orange IEC-Lock CHF	 24.90
415276 C13 – C14 3× 1 mm2 0,5 m schwarz IEC-Lock CHF	 19.90

Art. Nr. Stecker – Buchse Leiter Länge Farbe Spezielles Preis

415279 C13 – C14 3× 1 mm2 1 m schwarz IEC-Lock CHF	 20.90
415282 C13 – C14 3× 1 mm2 1,5 m schwarz IEC-Lock CHF	 22.90
415285 C13 – C14 3× 1 mm2 2 m schwarz IEC-Lock CHF	 24.90
415288 C13 – C14 3× 1 mm2 3 m schwarz IEC-Lock CHF	 27.90
415297 C19 – C20 3× 1,5 mm2 1 m blau IEC-Lock CHF	 42.00
415298 C19 – C20 3× 1,5 mm2 2 m blau IEC-Lock CHF	 50.00
415299 C19 – C20 3× 1,5 mm2 3 m blau IEC-Lock CHF	 54.00
415294 C19 – C20 3× 1,5 mm2 1 m orange IEC-Lock CHF	 42.00
415295 C19 – C20 3× 1,5 mm2 2 m orange IEC-Lock CHF	 50.00
415296 C19 – C20 3× 1,5 mm2 3 m orange IEC-Lock CHF	 54.00
415291 C19 – C20 3× 1,5 mm2 1 m schwarz IEC-Lock CHF	 42.00
415292 C19 – C20 3× 1,5 mm2 2 m schwarz IEC-Lock CHF	 33.00
415293 C19 – C20 3× 1,5 mm2 3 m schwarz IEC-Lock CHF	 58.00
264465 C14 – C5 3× 0,75 mm2 1,5 m schwarz – CHF	 15.90
218666 C14 – T13 3× 1 mm2 2 m grau – CHF	 16.90
264464 C15 – C14 3× 1 mm2 2,5 m schwarz – CHF	 20.90

Das IEC-Lock-Sortiment kann mit sämtlichen Standard-IEC-Eingängen und -Schutzvor-
richtungen gegen die versehentliche Trennung von Computern, PDUs, Servern und den 
meisten Netzwerkgeräten verwendet werden.

Art. 258287 Art. 1510 Art. 258298

Art. 258273

Art. 415277

Art. 328780

Art. 415279

Art. 415278

Art. 264465
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ELEKTRO – STROMKABEL/-ZUBEHÖR
Geräteanschlusskabel PVC
Art. Nr. Stecker – Buchse Länge Farbe Spezielles Preis

273263 T11 – C7 1 m schwarz gewinkelt seitlich CHF	 15.90
6193 T11 – C7 1,8 m schwarz – CHF	 12.90
273259 T11 – C7 2 m schwarz gewinkelt frontal CHF	 19.90
273262 T11 – C7 2 m schwarz gewinkelt seitlich CHF	 16.90
273264 T11 – C7 3 m schwarz gewinkelt seitlich CHF	 19.90
268772 T12 – C13 0,5 m blau – CHF	 16.90
268773 T12 – C13 1 m blau – CHF	 17.90
306260 T12 – C13 2 m blau – CHF	 19.90
268776 T12 – C13 2,5 m blau – CHF	 20.90
268777 T12 – C13 3 m blau – CHF	 21.90
268778 T12 – C13 5 m blau – CHF	 32.00
268762 T12 – C13 2 m gelb – CHF	 17.90
169362 T12 – C13 1,8 m grau – CHF	 13.90
169369 T12 – C13 3 m grau – CHF	 19.90
268786 T12 – C13 2 m grün – CHF	 19.90
268788 T12 – C13 3 m grün – CHF	 21.90
268723 T12 – C13 0,5 m orange – CHF	 16.90
268729 T12 – C13 1 m orange – CHF	 17.90
268730 T12 – C13 1,5 m orange – CHF	 18.90
268731 T12 – C13 2 m orange – CHF	 19.90
268732 T12 – C13 3 m orange – CHF	 21.90
268733 T12 – C13 4 m orange – CHF	 23.90
268734 T12 – C13 5 m orange – CHF	 27.90
268748 T12 – C13 0,5 m rot – CHF	 16.90
268750 T12 – C13 1 m rot – CHF	 17.90
268753 T12 – C13 1,5 m rot – CHF	 18.90
268755 T12 – C13 2 m rot – CHF	 19.90
268763 T12 – C13 2,5 m rot – CHF	 20.90
268756 T12 – C13 3 m rot – CHF	 21.90
268757 T12 – C13 5 m rot – CHF	 32.00
277596 T12 – C13 0,5 m schwarz – CHF	 16.90
169361 T12 – C13 1,2 m schwarz – CHF	 13.90
1513 T12 – C13 1,8 m schwarz – CHF	 10.90
169360 T12 – C13 1,8 m schwarz – CHF	 15.90
92347 T12 – C13 1,8 m schwarz gewinkelt CHF	 15.90
415289 T12 – C13 2 m schwarz IEC-Lock CHF	 23.90
111812 T12 – C13 3 m schwarz – CHF	 19.90
169367 T12 – C13 1,8 m weiss – CHF	 13.90
240689 T12 – C15 2 m schwarz – CHF	 13.90
240688 T12 – C15A 2 m schwarz – CHF	 13.90

Art. Nr. Stecker – Buchse Länge Farbe Spezielles Preis

373412 T12 – C5 2 m blau – CHF	 17.90
373413 T12 – C5 2 m orange – CHF	 22.90
373409 T12 – C5 1 m schwarz – CHF	 15.90
373416 T12 – C5 10 m schwarz – CHF	 31.00
373417 T12 – C5 15 m schwarz – CHF	 39.00
6194 T12 – C5 2 m schwarz – CHF	 14.90
373410 T12 – C5 3 m schwarz – CHF	 17.90
373411 T12 – C5 5 m schwarz – CHF	 21.90
373415 T12 – C5 8 m schwarz – CHF	 27.90
290093 T12 – C5 1 m weiss – CHF	 18.90
373414 T12 – C5 2 m weiss – CHF	 17.90
230771 T23 – C19 3 m blau – CHF	 25.90
230769 T23 – C19 3 m orange – CHF	 25.90
343758 T23 – C19 2 m schwarz – CHF	 35.00
230730 T23 – C19 3 m schwarz – CHF	 40.00
346192 ICE320 – C19 3 m schwarz – CHF	 88.00
264702 Schuko – C13 1,8 m schwarz – CHF	 16.90
264704 Schuko – C5 1,8 m schwarz – CHF	 20.90

Art. 6193 Art. 415289 Art. 268772 Art. 268762

Art. 268788 Art. 268729

Art. 373413

Art. 169361

Art. 268748

Art. 373409

Art. 230769

Art. 240689

Art. 373414

Art. 343758

Art. 373412

Art. 169362
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Kabelrollen und Kabelboxen für innen, Kunststoff
Art. Nr. Bezeichnung Spezielles Farbe Steckdosen Kabellänge Preis

240038 Kabelbox Thermoschutz weiss-grau 4× T13 5 m CHF	 21.90 
29218 Kabelbox Vario-Line VL-X Duo-Sicherheitssystem schwarz 1× T13 10 m CHF	 26.90 
240037 Kabelbox Thermoschutz weiss-grau 4× T13 10 m CHF	 27.90 
91444 Kabelrolle Kompakt ST Duo-Sicherheitssystem blau-schwarz 1× T13 15 m CHF	 31.00 
240042 Kabelrolle Thermoschutz olivgrün-gelb 4× T13 25 m CHF	 50.00 
210735 Kabeltrommel Kompakt G Überhitzungsschutz rot-blau 1× T13 33 m CHF	 32.00 
91439 Kabelrolle Garant ST Bretec Drehkontakt schwarz 1× T13 33 m CHF	 99.00 
210737 Kabelrolle Garant G FI + Bretec FI 30 mA, Drehkontakt rot-grün 1× T13 33 m CHF	 89.00 
210747 Kabelrolle Garant G Überhitzungsschutz rot-grün 1× T13 40 m CHF	 75.00 

Kabelrollen für Werkstatt und aussen
Art. Nr. Bezeichnung Spezielles Material Farbe Steckdosen Kabellänge Preis

240043 Kabelrolle Thermoschutz Kunststoff olivgrün-gelb 4× T13 25 m CHF	 55.00 
240308 PowerRoll Metallkabelrolle Drehkontakt, Thermoschutz Metall schwarz-grau 4× T13 30 m CHF	 94.00 
91442 Kabelrolle Garant ST BRETEC Drehkontakt Metall orange-grau 4× T13 33 m CHF	149.00 
91443 Kabelrolle Garant SK BRETEC Drehkontakt Metall orange-grau 4× T13 50 m CHF	189.00 
240304 PowerRoll Metallkabelrolle Drehkontakt, Thermoschutz, Gd-Kabel, hochflexibel Metall schwarz-grau 4× T13 50 m CHF	129.00 
240306 PowerRoll Metallkabelrolle Drehkontakt, Thermoschutz, Td-Kabel Metall schwarz-grau 4× T13 50 m CHF	 79.00 
210745 Kabelrolle Garant G 320 Überhitzungsschutz Kunststoff orange-blau 1× T13 60 m CHF	199.00 

Automatic-Boxen, 1,5 m Anschlusskabel, Überspannungsschutz, Kunststoff, 1×T13-Steckdosen
Art. Nr. Bezeichnung Spezielles Farbe Kabellänge Preis

273637 Automatic-Box Electric EFM gelb-schwarz 5 m CHF	 59.00 
273655 Automatic-Box Electric EFM gelb-schwarz 10 m CHF	 79.00 
273710 Automatic-Box Electric EFM IP44 Spritzwasserschutz gelb-schwarz 20 m CHF	159.00 
420871 Kabelrückzugrolle Thermoschalter und Betriebsanzeige blau-schwarz 5 m CHF	 59.00
420872 Kabelrückzugrolle Thermoschalter und Betriebsanzeige blau-schwarz 11 m CHF	 79.00

Art. 240038

Art. 240043

Art. 273637 Art. 420871

Art. 240042

Art. 240304

Art. 210735

Art. 210745

Art. 210737Art. 29218

Art. 91442

STROMKABEL/-ZUBEHÖR – ELEKTRO
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ELEKTRO – INSTALLATION
T-Draht 1,5 mm2, Kupfer blank, Isolation PVC, 100 m
Art. Nr. Farbe Preis

415695 beige CHF	 24.90
415697 hellgrün CHF	 24.90
109641 braun CHF	 24.90
109699 gelb-grün CHF	 24.90
109697 grau CHF	 24.90
109698 hellblau CHF	 24.90
109696 schwarz CHF	 24.90
415694 orange CHF	 24.90
415696 rosa CHF	 24.90
415693 rot CHF	 24.90
415692 violett CHF	 24.90
415691 weiss CHF	 24.90

U72 Installationskabel, halogenfrei, 100 m, grau
Art. Nr. Bezeichnung Schirmung Preis

419620 1×4×0,5 geschirmt CHF	 49.00
419617 1×4×0,5 ungeschirmt CHF	 29.90
419618 2×4×0,5 ungeschirmt CHF	 55.00
419619 3×4×0,5 ungeschirmt CHF	 69.00

Stecker T12 und Kupplungen T13 zum Montieren
Art. Nr. Bezeichnung Spezielles Verpackungsinhalt Farbe Preis

108757 Kupplung Typ 13 – 10 Stück schwarz CHF	 55.00
108759 Kupplung Typ 13 – 10 Stück weiss CHF	 55.00
108748 Stecker Typ 12 – 10 Stück schwarz CHF	 28.90
108753 Stecker Typ 12 – 10 Stück weiss CHF	 28.90
420866 Kupplung T13 STEKO-LOCK-Stecker 1 Stück schwarz CHF	 10.90
420865 Kupplung T13 STEKO-LOCK-Stecker 1 Stück weiss CHF	 10.90
420868 Stecker T12 STEKO-LOCK-Kupplung 1 Stück schwarz CHF	 10.90
420867 Stecker T12 STEKO-LOCK-Kupplung 1 Stück weiss CHF	 10.90
338226 Dreh-Winkelstecker T12 90° Peachick move on 1 Stück schwarz CHF	 10.90
338227 Dreh-Winkelstecker T12 90° Peachick move on 1 Stück weiss CHF	 10.90
452812 Reset Stecker T12 mit Resetschalter für 

Überstromschutz
1 Stück schwarz CHF	 16.90

452811 Reset Stecker T12 mit Resetschalter für 
Überstromschutz

1 Stück weiss CHF	 16.90

281717 Dreh-Flachwinkelstecker – 1 Stück weiss CHF	 11.90

TD- und TT-Installations- und Apparatekabel
Art. Nr. Typ Leiter Länge Farbe Preis

109725 TD-Apparatekabel 3× 1 mm2 LNPE 10 m schwarz CHF	 19.90
109727 TD-Apparatekabel 3× 1,5 mm2 LNPE 10 m schwarz CHF	 24.90
315935 TD-Installationskabel 3× 1 mm2 LNPE 100 m weiss CHF	149.00
315936 TD-Installationskabel 3× 1,5 mm2 LNPE 100 m schwarz CHF	209.00
315941 TD-Installationskabel 3× 2,5 mm2 LNPE 100 m orange CHF	399.00
315942 TD-Installationskabel 5× 1,5 mm2 3LNPE 100 m orange CHF	429.00
315943 TD-Installationskabel 5× 2,5 mm2 3LNPE 100 m orange CHF	639.00
316193 TD-Installationskabel 5× 4 mm2 3LNPE 50 m schwarz CHF	529.00
109723 TT-Installationskabel 3× 1,5 mm2 LNPE 25 m grau CHF	 29.00

Art. 109641

Art. 109725

Art. 419620

Art. 415694

Art. 109723

Art. 109698

Art. 315941

Art. 109699

Art. 315935

Art. 415692

Art. 108757 Art. 108748 Art. 420865 Art. 420867

Art. 338226 Art. 452812 Art. 281717
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Ihr kompetenter Elektro-Partner!
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ELEKTRO – STECKERLEISTEN
GardenLine, Outdoor-Stecker-Erdpfahl aus Kunststoff, 5 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

466355 2× T13 schwarz längs 1 Schalter Nein Bewegungsmelder CHF	 20.90
240219 2× T13 grün längs Nein Ja Klappdeckel CHF	 31.00
240215 2× T13 grün längs Nein Ja Klappdeckel, 

Zeitschaltuhr
CHF	 43.00

240220 4× T13 grün längs Nein Ja Klappdeckel CHF	 37.00

STEBA STRONG, Kunststoff-Steckerleisten mit Magnet, 3 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

466353 5× T13 schwarz längs 1 Schalter Ja CHF	 22.90
466354 5× T13 weiss längs 1 Schalter Ja CHF	 22.90
466349 5× T13 schwarz längs 1 Schalter Ja Wickelvorrichtung CHF	 33.00

466350 5× T13 weiss längs 1 Schalter Ja Wickelvorrichtung CHF	 33.00
466347 5× T13 schwarz quer 1 Schalter Ja Wickelvorrichtung CHF	 39.00
466348 5× T13 weiss quer 1 Schalter Ja Wickelvorrichtung CHF	 39.00
466351 5× T13 schwarz quer 1 Schalter Ja CHF	 25.90
466352 5× T13 weiss quer 1 Schalter Ja CHF	 25.90

POWER Xtra, Aluminium-Steckerleisten mit Wickelvorrichtung, 2 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

337947 6× T13 weiss längs 1 Schalter Ja – CHF	 24.90
337948 8× T13 weiss längs 1 Schalter Ja – CHF	 29.90

STEBA DESK, Kunststoff-Tischsteckerleisten mit USB-Ladeanschluss und 
Antirutschfüssen, 2 m Kabel, Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Zusatzausstattung Preis 

239744 3× T13 schwarz längs 1 Schalter Batterieladegerät, Stifthalter CHF	 44.00
239747 3× T13 schwarz längs 1 Schalter Stifthalter, USB-Datenanschluss, 

Überspannungsschutz
CHF	 44.00

239746 3× T13 schwarz längs 1 Schalter Stifthalter, Post-it-Mulde CHF	 44.00

POWER EASY, Kunststoff-Steckerleisten, 1,5 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

329520 5× T13, Schuko weiss längs 1 Schalter Ja Schuko-Steckdosen CHF	 29.90
281706 6× T13 weiss längs 1 Schalter Ja USB-Ladeanschluss CHF	 29.90
281703 6× T13 weiss quer 1 Schalter Ja CHF	 23.90

281700 6× T13 weiss schräg 7 Schalter Ja CHF	 33.00
281708 11× T13 weiss längs, quer 1 Schalter Ja CHF	 29.90

POWER PLUS, Kunststoff-Steckerleisten mit Wickelvorrichtung, 1,5 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

151686 5× T13 silber quer 1 Schalter Ja Externer Schalter CHF	 25.90

110164 5× T13 silber quer Nein Ja CHF	 21.90
110174 6× T13 silber längs, quer Nein Ja CHF	 27.90
110160 9× T13 silber längs Nein Ja CHF	 24.90

Art. 466355

Art. 239744

Art. 337947

Art. 466354

Art. 329520

Art. 151686

Art. 240220

Art. 239746

Art. 240215

Art. 239747

Art. 337948

Art. 466349

Art. 281706

Art. 110174
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STECKERLEISTEN – ELEKTRO
STEBA TWIST, Kunststoff-Steckerleisten, Magnet und Kinderschutz, 3 m Kabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Zusatzausstattung Preis 

231108 5× T13 weiss quer 1 Schalter Wickelvorrichtung CHF	 27.90
231112 5× T13 weiss quer 2 Schalter Wickelvorrichtung CHF	 31.00
231189 5× T13 weiss quer Nein Externer Schalter, Wickelvorrichtung CHF	 52.00
231187 5× T13 weiss quer Nein Master-/Slave, Wickelvorrichtung CHF	 44.00
230984 5× T13 weiss quer Nein Wickelvorrichtung CHF	 25.90
231173 5× T13 weiss quer Nein Überspannungsschutz, Wickelvor-

richtung
CHF	 48.00

STEBA Kunststoff-Steckerleisten, 3 m Kabel, längs angeordnet
Art. Nr. Dosen Farbe Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

170261 6× T13 weiss 1 Schalter Ja Magnet, Befestigungs-
laschen, Wickelvorrichtung

CHF	 89.00

30302 6× T13 weiss Nein Ja Frequenzfilter CHF	 49.00
29942 7× T13 weiss-rot-schwarz Nein Ja Master-/Slave, Magnet CHF	 59.00
452810 3× T13 weiss 1 Schalter Nein CHF	 33.00
459761 5× T13 schwarz 1 Schalter Nein Klappdeckel, Outdoor IP44 CHF	 40.00

STEBA UNIVERSALE, Kunststoff-Steckerleisten mit Befestigungslaschen, schwarz
Art. Nr. Dosen Kabel Anordnung Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

265368 5× T13 – längs, quer Nein Nein C14-Stecker CHF	 68.00
264211 6× T13 3 m längs 7 Schalter Nein CHF	109.00
265428 7× T13 3 m längs, quer 1 Schalter Nein FI-Schutzschalter CHF	239.00
265373 8× T13 – längs, quer Nein Nein CHF	 77.00
265031 9× T13 3 m längs, quer, 

frontal
1 Schalter Nein CHF	 85.00

265034 10× T13 3 m längs, quer, 
frontal

1 Schalter Nein CHF	 91.00

265032 11× T13 3 m längs, quer, 
frontal

1 Schalter Nein CHF	119.00

265374 11× T13 – längs, quer Nein Nein CHF	 81.00
265021 15× T13 3 m längs 1 Schalter Nein CHF	 92.00

STEBA VARIABL, Kunststoff-Steckerleiste mit Wickelvorrichtung, Befestigungs-
laschen, Magnet und Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

432364 4× T13 weiss längs 3 m 1 Schalter C14-Stecker CHF	 47.00
157284 4× T13 weiss längs 3 m Nein CHF	 23.90
369864 4× T13 weiss längs 5 m Nein CHF	 37.00
459762 6× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter Externer Schalter CHF	 39.00
466322 6× T13 weiss längs 3 m 1 Schalter C14-Stecker CHF	 29.90
126449 6× T13 weiss längs 3 m 1 Schalter CHF	 48.00
151827 6× T13 weiss längs 5 m 1 Schalter CHF	 45.00
136385 6× T13 weiss längs, quer 3 m 1 Schalter CHF	 42.90
459763 6× T13 weiss längs, quer 5 m 1 Schalter CHF	 50.00
157281 6× T13 weiss längs 3 m Nein CHF	 25.90
327718 6× T13 weiss längs 3 m Nein C14-Stecker CHF	 42.00
188776 6× T13 schwarz längs 5 m Nein CHF	 33.90
419220 6× T13 weiss längs, quer 3 m Nein CHF	 45.00
427826 8× T13 weiss längs 3 m 1 Schalter CHF	 44.00
338007 8× T13 weiss längs 3 m Nein CHF	 36.00
113329 8× T13 weiss längs 3 m Nein CHF	 41.90
427825 8× T13 weiss längs 3 m Nein C14-Stecker CHF	 48.00
434027 8× T13 schwarz längs 3 m Nein CHF	 41.00
188904 8× T13 schwarz längs 5 m Nein CHF	 36.90

Art. 231187

Art. 432364

Art. 29942

Art. 136385

Art. 265368

Art. 231173

Art. 459762 Art. 188776 Art. 188904

Art. 265428
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ELEKTRO – STECKERLEISTEN
Brennenstuhl Alu-Office-Line, Aluminium-Steckerleisten, mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

135989 4× T13 schwarz längs 1,8 m 1 Schalter – CHF	 31.00 
135992 6× T13 schwarz längs 3 m 1 Schalter – CHF	 35.00 

Brennenstuhl POWER PLUS, Kunststoff-Tischsteckerleisten mit USB-Hub
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

274476 2× T13 silber längs 1,8 m Nein Ja CHF	 23.90
274477 4× T13 silber längs 1,8 m Nein Ja CHF	 48.00

Brennenstuhl Premium-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Wickelvorrichtung
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

29274 4× T13 grau längs 1,8 m 1 Schalter Ja Überspannungs-
schutz

CHF	 47.00 

278178 4× T13 grau-
schwarz

längs 1,8 m 1 Schalter Ja Überspannungs-
schutz

CHF	 89.00 

278180 6× T13 grau-
schwarz

längs 3 m 1 Schalter Ja Überspannungs-
schutz

CHF	109.00 

Brennenstuhl Eco-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

274338 3× T13 schwarz längs 2 m 1 Schalter CHF	 8.90
274335 3× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter CHF	 8.90

431021 3× T13 schwarz längs 2 m Nein CHF	 7.90

274307 3× T13 weiss längs 2 m Nein CHF	 7.90
274342 5× T13 schwarz längs 2 m 1 Schalter CHF	 10.90
274343 5× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter CHF	 10.90
274314 5× T13 schwarz längs 2 m Nein CHF	 9.90
274313 5× T13 weiss längs 2 m Nein CHF	 9.90
278661 6× T13 grau quer 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz CHF	 20.90
278660 6× T13 schwarz quer 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz CHF	 20.90
274347 7× T13 schwarz längs 2 m 1 Schalter CHF	 12.90
274346 7× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter CHF	 12.90
274323 7× T13 schwarz längs 2 m Nein CHF	 11.90
274321 7× T13 weiss längs 2 m Nein CHF	 11.90
274460 9× T13 schwarz längs 2 m 1 Schalter CHF	 14.90
274461 9× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter CHF	 14.90
274330 9× T13 schwarz längs 2 m Nein CHF	 13.90
274328 9× T13 weiss längs 2 m Nein CHF	 13.90

Brennenstuhl hugo!, Kunststoff-Steckerleisten mit Überspannungsschutz und 
Befestigungslaschen
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

453764 4× T13 blau quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90
453761 4× T13 gelb quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90

453763 4× T13 grün quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90

453762 4× T13 rot quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90
453760 4× T13 schwarz quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90
453759 4× T13 weiss quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 27.90

Art. 135989

Art. 274476 Art. 29274

Art. 135992

Art. 274477

Art. 274335

Art. 453762

Art. 278661 Art. 274347 Art. 274460Art. 274343

Art. 453760 Art. 453759
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STECKERLEISTEN – ELEKTRO

Brennenstuhl Premium-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Wickelvorrichtung
und Befestigungslaschen, längs angeordnet, mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

278193 4× T13 schwarz 1,8 m 1 Schalter Überspannungsschutz, Frequenzfilter CHF	 52.00
278197 4× T13 grau 1,8 m 1 Schalter Überspannungsschutz, Frequenzfilter CHF	 91.00
283082 4× T13 weiss 1,8 m 1 Schalter CHF	 19.90
283151 4× T13 schwarz 1,8 m Nein CHF	 18.90
283150 4× T13 weiss 1,8 m Nein CHF	 18.90
320841 4× T13 schwarz 5 m Nein CHF	 24.90
320846 4× T13 weiss 5 m Nein CHF	 24.90
251812 6× T13 grau 3 m 1 Schalter Überspannungsschutz, Frequenzfilter CHF	 74.00
283101 6× T13 grau 3 m 1 Schalter CHF	 25.90
278192 6× T13 schwarz 3 m 1 Schalter Überspannungsschutz, Frequenzfilter CHF	 74.00
283093 6× T13 weiss 3 m 1 Schalter CHF	 25.90
320834 6× T13 schwarz 5 m 1 Schalter CHF	 31.00
320836 6× T13 weiss 5 m 1 Schalter CHF	 31.00
283158 6× T13 grau 3 m Nein CHF	 24.90
283157 6× T13 schwarz 3 m Nein CHF	 24.90
320842 6× T13 weiss 3 m Nein CHF	 24.90
320847 6× T13 weiss 5 m Nein CHF	 28.90
320845 8× T13 weiss 3 m 1 Schalter CHF	 32.00
320848 8× T13 grau 3 m 1 Schalter CHF	 32.00
320843 8× T13 schwarz 3 m 1 Schalter CHF	 32.00
320838 8× T13 grau 5 m 1 Schalter CHF	 37.00
320835 8× T13 schwarz 5 m 1 Schalter CHF	 37.00
283148 10× T13 grau 3 m 1 Schalter CHF	 36.00
283147 10× T13 schwarz 3 m 1 Schalter CHF	 36.00

Art. Nr. Dosen Farbe Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

283146 10× T13 weiss 3 m 1 Schalter CHF	 36.00
320849 10× T13 grau 3 m Nein CHF	 36.00
320850 12× T13 grau 3 m 1 Schalter CHF	 39.00
283163 12× T13 grau 3 m Nein CHF	 38.00
320851 16× T13 grau 3 m 1 Schalter CHF	 42.00
320853 16× T13 grau 3 m Nein CHF	 44.00

Brennenstuhl Premium-Alu-Line, Aluminium-Steckerleisten mit  
Wickelvorrichtung und Befestigungslaschen
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

278754 6× T13 schwarz-silber längs 3 m 1 Schalter Ja CHF	 36.00
278755 8× T13 schwarz-silber längs 3 m 1 Schalter Ja CHF	 44.00
278756 10× T13 schwarz-silber längs 3 m 1 Schalter Ja CHF	 52.00
135994 12× T13 schwarz längs 3 m 2 Schalter Ja CHF	 63.00

Art. 278193

Art. 283251

Art. 136006

Art. 320853

Art. 283082 Art. 283157

Art. 320845 Art. 320850

Art. 278197

Art. 320852

Art. 136007

Brennenstuhl Premium-Line-Technik, Kunststoff-Steckerleisten mit Wickel-
vorrichtung und Befestigungslaschen
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

283251 5× T13 schwarz-rot quer 3 m 1 Schalter CHF	 21.90
29222 5× T13 schwarz-rot quer 3 m 5 Schalter Überspannungsschutz CHF	 31.00
283255 5× T13 schwarz-rot quer 3 m Nein CHF	 29.90
29220 6× T13 schwarz-rot längs, quer 3 m 1 Schalter CHF	 19.90
320852 6× T13 schwarz-rot längs, quer 3 m Nein CHF	 24.90

Brennenstuhl Premium-Office-Line, Kunststoff-Tischsteckerleiste
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

136006 4× T13 schwarz längs 1,8 m 1 Schalter Ja CHF	 19.90
136007 6× T13 schwarz längs 3 m 1 Schalter Ja CHF	 26.90

Art. 278754 Art. 278756

Weiter oben rechts auf dieser Seite.
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ELEKTRO – STECKERLEISTEN
Brennenstuhl Swiss-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

283390 4× T13 weiss längs 1,5 m 1 Schalter CHF	 9.90
283394 4× T13 weiss längs 1,5 m Nein CHF	 8.90
283714 5× T13 weiss quer 2 m 1 Schalter CHF	 12.90
283391 6× T13 weiss längs 1,5 m 1 Schalter CHF	 11.90
283735 6× T13 weiss längs, quer 2 m 1 Schalter CHF	 12.90
283741 6× T13 weiss quer 3 m 1 Schalter CHF	 15.90
283395 6× T13 weiss längs 1,5 m Nein CHF	 10.90
283787 6× T13 weiss längs 2 m Nein Master-/Slave CHF	 21.90
283801 6× T13 weiss längs 2 m Nein Master-/Slave CHF	 21.90
283392 8× T13 weiss längs 1,5 m 1 Schalter CHF	 13.90
283396 8× T13 weiss längs 1,5 m Nein CHF	 12.90

Brennenstuhl Swiss-Tec und Secure-Tec, Kunststoff-Steckerleisten
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

276565 5× T13 schwarz längs 2 m 1 Schalter Externer Schalter, Magnet CHF	 17.90
276567 5× T13 grau längs 3 m 1 Schalter Externer Schalter, Magnet CHF	 19.90
202550 7× T13 weiss längs 2 m 1 Schalter Magnet CHF	 14.90
278634 7× T13 schwarz längs, quer 3 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 

Sicherungsautomat
CHF	 53.00

Brennenstuhl Premium-Protect-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Wickel-
vorrichtung, Befestigungslaschen, Frequenzfilter und Überspannungsschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

278155 6× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Sicherungsautomat CHF	 89.00
320858 8× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Sicherungsautomat CHF	109.00
320857 8× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Sicherungsautomat CHF	119.00
320840 12× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Sicherungsautomat CHF	109.00
278074 13× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Master-/Slave CHF	279.00
278118 16× T13 grau-schwarz längs 3 m 1 Schalter Sicherungsautomat CHF	159.00

Brennenstuhl Super-Solid-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Über-
spannungsschutz und Sicherungsautomat
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

136012 5× T13 silber längs 2,5 m 1 Schalter Ja CHF	 25.90
278649 5× T13 silber längs 2,5 m 1 Schalter Ja CHF	 41.00
136015 8× T13 silber längs 2,5 m 1 Schalter Ja CHF	 29.00
278650 8× T13 silber längs 2,5 m 1 Schalter Ja CHF	 52.00

Brennenstuhl Primera-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Befestigungslaschen
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

283347 4× T13 grau quer 1,5 m 1 Schalter Ja CHF	 16.90
283345 4× T13 schwarz quer 1,5 m 1 Schalter Ja CHF	 16.90
283344 4× T13 weiss quer 1,5 m 1 Schalter Ja CHF	 16.90
283366 8× T13 grau quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 26.90
283369 8× T13 schwarz quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 26.90
283371 8× T13 weiss quer 2 m 1 Schalter Ja CHF	 26.90
283374 10× T13 grau quer 2 m 2 Schalter Ja CHF	 31.00
283362 10× T13 schwarz quer 2 m 2 Schalter Ja CHF	 31.00
136011 10× T13 weiss quer 2 m 2 Schalter Ja CHF	 29.00

Art. 320840

Art. 276565

Art. 283347

Art. 283394

Art. 278649

Art. 320858

Art. 283362

Art. 283392

Art. 278074Art. 278155

Art. 278634

Art. 283371

Art. 283741

Art. 136015
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STECKERLEISTEN – ELEKTRO
Kertész, Kunststoff-Steckerleisten
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

67197 3× T13 grün längs 2 m Nein Erdpfahl, outdoor, IP44 CHF	 28.00
18171 5× T13 schwarz längs 1,5 m 1 Schalter CHF	 19.90
196056 5× T13 schwarz längs 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 

Wickelvorrichtung
CHF	 26.90

196055 5× T13 schwarz längs 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 
Wickelvorrichtung

CHF	 26.90

196059 5× T13 schwarz quer 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 
Wickelvorrichtung

CHF	 29.90

196060 5× T13 weiss quer 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 
Wickelvorrichtung

CHF	 29.90

18174 6× T13 weiss quer 1,5 m 1 Schalter CHF	 24.90
196058 7× T13 schwarz längs 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 

Wickelvorrichtung
CHF	 28.90

196057 7× T13 weiss längs 1,5 m 1 Schalter Überspannungsschutz, 
Wickelvorrichtung CHF	 28.90

18172 7× T13 weiss längs 1,5 m 1 Schalter CHF	 21.90

Max Hauri Basic-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit 1 Schalter
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Kinderschutz Besonderheit Preis 

344919 3× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 10.90
344920 3× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 10.90
344921 4× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 11.90
344922 4× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 11.90
344935 5× T13 schwarz längs 1,5 m Nein CHF	 11.90
344936 5× T13 weiss längs 1,5 m Nein CHF	 11.90
344923 5× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 11.90
344924 5× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 11.90
364995 5× T13 weiss längs 1,5 m Ja 5er-Set CHF	 59.00
344937 5× T13 schwarz längs 1,5 m Ja Schalter unbeleuchtet CHF	 12.90
344938 5× T13 weiss längs 1,5 m Ja Schalter unbeleuchtet CHF	 12.90
344933 5× T13 schwarz längs 5 m Ja CHF	 14.90
344934 5× T13 weiss längs 5 m Ja CHF	 14.90
344925 6× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 12.90
344926 6× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 12.90
364996 6× T13 weiss längs 1,5 m Ja 5er-Set CHF	 65.00
344927 7× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 13.90
364997 7× T13 schwarz längs 1,5 m Ja 5er-Set CHF	 69.00
344928 7× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 13.90
364998 7× T13 weiss längs 1,5 m Ja 5er-Set CHF	 69.00
344929 8× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 14.90
344930 8× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 14.90
344931 9× T13 schwarz längs 1,5 m Ja CHF	 15.90
344932 9× T13 weiss längs 1,5 m Ja CHF	 15.90

Art. 67197 Art. 196058 Art. 18172

Art. 344919 Art. 344931Art. 344922 Art. 344932
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ELEKTRO – STECKERLEISTEN
Max Hauri MaxTex, Kunststoff-Steckerleisten mit Textilkabel
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Kinderschutz Preis 

306183 5× T13 schwarz-anthrazit längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306175 5× T13 blau längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306179 5× T13 gelb längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306176 5× T13 gelb floureszierend längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306182 5× T13 gold längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306180 5× T13 grün längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306177 5× T13 grün floureszierend längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306178 5× T13 orange floureszierend längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90
306181 5× T13 rot längs 2 m Nein Ja CHF	 24.90

Max Hauri Safety-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Clip-Clap-Stecker
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Kinderschutz Zusatzausstattung Preis 

344941 5× T13 schwarz längs 2 m Ja – CHF	 15.90
344942 5× T13 weiss längs 2 m Ja – CHF	 15.90
344939 5× T13 schwarz quer 2 m Ja – CHF	 18.90
344940 5× T13 weiss quer 2 m Ja – CHF	 18.90
364999 5× T13 weiss quer 2 m Ja 5er-Set CHF	 95.00
344949 5× T13 schwarz quer 2 m Ja USB-Ladeanschluss, Magnet CHF	 27.90
344950 5× T13 weiss quer 2 m Ja USB-Ladeanschluss, Magnet CHF	 27.90
344943 6× T13 schwarz längs, quer 2 m Ja – CHF	 18.90
344944 6× T13 weiss längs, quer 2 m Ja – CHF	 18.90
344945 7× T13 schwarz längs 2 m Ja – CHF	 16.90
344946 7× T13 weiss längs 2 m Ja – CHF	 16.90
344947 9× T13 schwarz längs 2 m Ja – CHF	 17.90
344948 9× T13 weiss längs 2 m Ja – CHF	 17.90
344951 5× T23 schwarz längs 5 m Nein ohne Clip-Clap-Stecker CHF	 28.90

Max Hauri Swiss-Line, Kunststoff-Steckerleisten ohne Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

344952 5× T13 orange längs 2,5 m Nein – CHF	 26.90
344953 5× T13 orange längs 5 m Nein Magnet CHF	 33.00

Max Hauri Gartenspiesse, Kunststoff-Steckdosen-Erdpfahl ohne Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

454536 2× T13 schwarz-grün längs 2 m Nein Zeitschaltuhr, Klappdeckel CHF	 26.90
454537 3× T13 schwarz-grün längs 2 m Nein Klappdeckel CHF	 21.90

Max Hauri Power-Line, Kunststoff-Steckerleisten mit Befestigungslaschen
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

156199 5× T13 schwarz quer 1,5 m 1 Schalter Fehlerstromschutzschalter CHF	129.00
345726 5× T13 grau-schwarz quer 1,5 m 1 Schalter – CHF	 47.00
345729 5× T13 schwarz quer 1,5 m Nein Frequenzfilter CHF	119.00
345724 6× T13 grau-schwarz quer 1,5 m Nein – CHF	 50.00
345727 7× T13 grau-schwarz quer 1,5 m 1 Schalter – CHF	 64.00
345725 8× T13 grau-schwarz quer 1,5 m Nein – CHF	 64.00
156170 9× T13 grau-schwarz quer 1,5 m 1 Schalter – CHF	 76.00
118937 10× T13 grau-schwarz quer 1,5 m Nein – CHF	 72.00
156165 12× T13 grau-schwarz quer 1,5 m Nein – CHF	 76.00

Art. 306175

Art. 344941

Art. 344952

Art. 454536

Art. 345729Art. 306181

Art. 344945 Art. 344948

Art. 156165Art. 306179

Art. 344950

Art. 344953

Art. 454537

Art. 345725
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STECKERLEISTEN – ELEKTRO

Art. 417871

Art. 466189

Art. 262478

Art. 347416

Art. 417868

Art. 347414

Kunststoff-Steckerleisten, 1,5  m Kabel, mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Schalter Zusatzausstattung Preis 

275225 4× T13 weiss längs 1 Schalter Fussschalter, USB-Ladeanschluss CHF	 24.90
417869 4× T13 weiss längs 1 Schalter Set 1× Steckeleiste, 

1× Verlängerungskabel, 5 m
CHF	 22.90

417871 4× T13 weiss quer 1 Schalter USB-Ladeanschluss CHF	 28.90
417868 5× T13 schwarz-

weiss
längs 1 Schalter USB-Ladeanschluss, 

Überspannungsschutz
CHF	 36.00

417872 5× T13 weiss längs, quer 1 Schalter USB-Ladeanschluss CHF	 28.90
417873 5× T13 schwarz-

weiss
längs Nein Überspannungsschutz, Master/Slave CHF	 49.00

262478 6× T13 weiss längs 1 Schalter 20er-Set CHF	198.00
301776 6× T13 schwarz längs 1 Schalter Externer Schalter CHF	 49.00

Kunststoff-Gartenstromverteiler mit Kinderschutz
Art. Nr. Dosen Farbe Anordnung Kabel Schalter Zusatzausstattung Preis 

466189 3× T13 grau längs 5 m 1 Schalter Klappdeckel, outdoor CHF	 63.00
347414 4× T13 grau längs 5 m Nein Klappdeckel, outdoor CHF	 69.00
347416 5× T13 schwarz längs 11,5 m 1 Schalter Klappdeckel, outdoor CHF	 59.00



66 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

ELEKTRO – USV-UMGEBUNG
Steckerleisten 19”
Art. Nr. Bezeichnung Kabel Schalter/Spezielles Farbe Preis 

209946 ONLINE USV Steckerleiste 19”, 8× T13, Kaltgerätestecker C14, 1HE 3 m Ohne Schalter schwarz-orange CHF	 97.00
209949 ONLINE USV Steckerleiste 19”, 9× T23, Kaltgerätestecker C20, 1HE 3 m Ohne Schalter schwarz-orange CHF	119.00
209941 ONLINE USV Steckerleiste 19”, 8× C23, Kaltgerätestecker C14, 1HE 3 m Ohne Schalter grau-schwarz CHF	120.00
209950 ONLINE USV Steckerleiste 19”, 9× C19, Kaltgerätestecker C20, 1HE 3 m Ohne Schalter grau-schwarz CHF	209.00
209952 ONLINE USV Steckerleiste, 19”, 1× RJ45, 4× C13, Kaltgerätestecker C14, 1HE 1,5 m LAN-steuerbar schwarz CHF	419.00
414392 SICOTEC-USV Steckerleiste 19”, 8× T13, 90°, Kaltgerätestecker C14, 1HE 3 m Ohne Schalter grau-orange CHF	 99.00
414393 SICOTEC-USV Steckerleiste 19”, 8× T23, 90°, Kaltgerätestecker C20, 1HE 3 m Ohne Schalter grau-orange CHF	120.00
269821 Bachmann Steckerleiste 19”, 5× T23, 90°, CEE-16A-Stecker, 1HE 3 m Ohne Schalter, mit CEE-16A-Stecker 3-polig blau schwarz-orange CHF	129.00
156195 Bachmann Steckerleiste 19”, 5× T13, Stecker T12, 1HE 2 m Ohne Schalter schwarz CHF	 84.00
156203 Bachmann Steckerleiste 19”, 5× T23, Stecker T23, 1HE 3 m Ohne Schalter schwarz CHF	 99.00
252659 Bachmann Steckerleiste 19”, 7× T13, Stecker T12, 1HE 2 m Mit Schalter schwarz CHF	 69.00
156192 Bachmann Steckerleiste 19”, 7× T13, Stecker T12, 1HE 2 m Ohne Schalter schwarz CHF	 78.00
252657 Bachmann Steckerleiste 19”, 7× T23, Stecker T23, 1HE 3 m Ohne Schalter schwarz CHF	 86.00
252660 Bachmann Steckerleiste 19”, 7× T23, Stecker T23, 1HE 3 m Mit Schalter schwarz CHF	 78.00
261566 Bachmann Steckerleiste 19”, 8× C13 (IEC320), Stecker C14, 1HE 2 m Ohne Schalter schwarz CHF	119.00
156184 Bachmann Steckerleiste 19”, 8× T13, Stecker T12, 1HE 2 m Ohne Schalter schwarz CHF	 68.00
156201 Bachmann Steckerleiste 19”, 8× T23, Stecker T23, 1HE 3 m Ohne Schalter schwarz CHF	 76.00
269766 Bachmann Steckerleiste 19”, 9× T23, 90°, CEE-16A-Stecker, 1HE, OR 3 m Ohne Schalter, mit CEE-16A-Stecker 3-polig blau orange CHF	 89.00
269769 Bachmann Steckerleiste 19”, 9× T23, 90°, CEE-16A-Stecker, 1HE, SZ 3 m Ohne Schalter, mit CEE-16A-Stecker 3-polig blau schwarz CHF	 89.00
252663 Bachmann Steckerleiste 19” BlueNet Metered, 7× T13, Stecker T12, 1HE 2 m Ohne Schalter, integriertes Amperemeter schwarz CHF	199.00

Art. 209946 Art. 209949 Art. 269821 Art. 252657 Art. 252663
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EINLEITUNG – CE

Audiokabel
Wir bieten Ihnen im Bereich Audiokabel ein preislich interessantes Sortiment, das viel-
fältigen Einsatzmöglichkeiten gerecht wird. Egal ob für eine Stereoanlage, für portable 
Audiogeräte, professionelle Audiosysteme oder Highend-Anlagen: passende Kabel sind 
bei uns ab Lager lieferbar. Wir legen bei den Kabeln in unserem Angebot Wert auf die 
Qualität und auf die in der Produktion verwendeten Materialien. Denn in einer Verbindung 
von Audiogeräten entscheidet immer die schwächste Komponente über den effektiven 
Klang – was sich direkt auf den Musikgenuss auswirkt. 

Videokabel
Für jede Anwendung haben wir Videokabel und entsprechende Lösungen parat. Neben 
Standardkabeln führen wir unter anderem auch HDMI-Installationskabel. Setzen Sie auf 
die qualitativ sehr guten Kabel, die – mit ebenfalls hochwertigen Geräten kombiniert – 
erst das volle Potenzial ausschöpfen lassen.

CE – Hochwertige Unterhaltungselektronik mit besten Kabeln vereinen
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CE – AUDIOKABEL/-ADAPTER

Cinch-Adapter, schwarz
Art. Nr. Bezeichnung Preis

94051 Die Hard DHPA210, Cinch-Buchse – Cinch-Buchse CHF	 9.90
94034 Die Hard DHPA190, Cinch-Buchse – 6,3 mm Mono-Klinke CHF	 11.90
94035 Die Hard DHPA250, 2× Cinch-Buchse – 6,3 mm Stereo-Klinke CHF	 15.90
93994 Die Hard DHMA500, Cinch-Buchse – XLRm CHF	 22.90
94049 Die Hard DHPA220, 3,5 mm Mono-Klinken-Buchse – Cinch CHF	 12.90
94033 Die Hard DHPA180, 6,3 mm Mono-Klinken-Buchse – Cinch CHF	 11.90

Cinch-Kabel Standard, Stecker – Stecker
Art. Nr. Länge Preis

218569 0,5 m CHF	 10.90 
218570 1,5 m CHF	 11.90 
218571 2,5 m CHF	 13.90 
218572 5 m CHF	 18.90 
218573 10 m CHF	 21.90 

Cordial CFU CC, Cinch – Cinch, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289314 0,3 m CHF	 13.90 
289316 0,6 m CHF	 13.90 
289317 0,9 m CHF	 14.90 
289318 1,5 m CHF	 15.90 
289319 3 m CHF	 18.90 
289320 6 m CHF	 24.90 

Cordial CFU CC-SNOW, Cinch – Cinch, weiss
Art. Nr. Länge Preis

289325 0,6 m CHF	 18.90 
289327 0,9 m CHF	 19.90 
289328 1,5 m CHF	 21.90 
289330 3 m CHF	 23.90 
289331 6 m CHF	 32.00 

Cordial CFU CE, Cinch-Verlängerung, Stecker – Buchse, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289321 1,5 m CHF	 17.90 
289322 3 m CHF	 20.90 

Art. 289322

Art. 289325

Art. 94051

Art. 94033

Art. 94034 Art. 94035 Art. 93994

Art. 94049

Art. 289314
Art. 218570
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AUDIOKABEL/-ADAPTER – CE

Art. 31207 Art. 94022 Art. 218613

3,5-mm-Klinkenkabel                                                                                                                                                                  
Stecker – Stecker	 Stecker – Buchse Stecker – 2× Cinch	

Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

0,25 m 218580 CHF	 9.90 0,5 m 218587 CHF	 14.90 0,5 m 218574 CHF	 12.90
0,5 m 218581 CHF	 11.90 1 m 218588 CHF	 16.90 1,5 m 218575 CHF	 14.90
1 m 218582 CHF	 13.90 1,5 m 218589 CHF	 17.90 2,5 m 218576 CHF	 16.90
1,5 m 218583 CHF	 14.90 2  m 218590 CHF	 18.90 5 m 218577 CHF	 20.90
2,5 m 218584 CHF	 17.90 3 m 218591 CHF	 20.90 10 m 218578 CHF	 23.90
5 m 218585 CHF	 20.90 5 m 218592 CHF	 22.90 
10 m 218586 CHF	 23.90 10 m 218593 CHF	 24.90 

Art. 218590 Art. 218576Art. 218584

Cordial CFS WW, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 3,5-mm-Stereo-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277910 0,6 m CHF	 6.90 
277911 0,9 m CHF	 9.90 
277915 1,5 m CHF	 9.90 
277916 3 m CHF	 11.90 

3,5-mm-Klinkenadapter
Art. Nr. Typ Preis

31207 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse – 6,3 mm Stereo-Klinke CHF	 11.90
94022 6,3 mm Stereo-Klinken-Buchse – 3,5 mm Stereo-Klinke CHF	 16.90
301500 2,5 mm Stereo-Klinken-Buchse – 3,5 mm Stereo-Klinke CHF	 12.90
301499 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse – 2,5 mm Stereo-Klinke CHF	 12.90
301498 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse – 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse CHF	 7.90
218613 2× 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse – 3,5 mm Klinke CHF	 14.90
277932 Cordial CFM 0,15 VY, 6,3 Stereo-Klinke – 3,5 Stereo-Buchse CHF	 8.90
277929 Cordial CFM 0,15 WK, 3,5 Stereo-Klinke – 6,3 Stereo-Buchse CHF	 10.90

Cordial CFY WPP, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 2× 6,3-mm-Mono-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289183 0,9 m CHF	 11.90 
289184 1,5 m CHF	 13.90 
289185 3 m CHF	 14.90 
289186 6 m CHF	 17.90 

Cordial CFY WCC, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 2× Cinch, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289188 0,9 m CHF	 14.90 
289205 1,5 m CHF	 17.90 
289206 3 m CHF	 19.90 
289207 6 m CHF	 24.90 

Cordial CFY WCC-SNOW, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 2× Cinch, weiss
Art. Nr. Länge Preis

289208 1,5 m CHF	 15.90 
289209 3 m CHF	 17.90 
289211 6 m CHF	 20.90 

Art. 289188

Art. 289208

Art. 289183Art. 277910



72 UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

CE – AUDIOKABEL/-ADAPTER

Toslink-Kabel                                                                                                                                                               
2,2 mm Durchmesser 4 mm Durchmesser 6 mm Durchmesser

Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

0,5 m 123328 CHF	 13.90 0,5 m 123334 CHF	 20.90 0,5 m 123341 CHF	 29.90 
1 m 123329 CHF	 15.90 1 m 123335 CHF	 21.90 1 m 123342 CHF	 32.00 
1,5 m 123330 CHF	 17.90 1,5 m 123336 CHF	 23.90 1,5 m 123343 CHF	 33.00 
2 m 123331 CHF	 18.90 2 m 123337 CHF	 24.90 2 m 123344 CHF	 34.00 
3 m 123332 CHF	 19.90 3 m 123338 CHF	 25.90 3 m 123345 CHF	 35.00 
5 m 123333 CHF	 29.90 5 m 123339 CHF	 31.00 5 m 123346 CHF	 47.00 

10 m 123340 CHF	 44.00 10 m 123347 CHF	 55.00 
20 m 169055 CHF	 88.00 

Art. 123334 Art. 123344

Art. 277930

Art. 277934

Art. 123329

Cordial CFY WFF, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 2× XLRf, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289213 1,8 m CHF	 14.90 
289214 3 m CHF	 16.90 

Cordial CFM 3 VY, 6,3-mm-Stereo-Klinke – 3,5-mm-Stereo-Klinken-Buchse
Art. Nr. Länge Preis

277934 3 m CHF	 11.90

Cordial CFM 3 WK, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 6,3-mm-Stereo-Klinken-Buchse
Art. Nr. Länge Preis

277930 3 m CHF	 13.90

Cordial CFY WMM, 3,5-mm-Stereo-Klinke – 2× XLRm
Art. Nr. Farbe Länge Preis

289216 schwarz 1,8 m CHF	 13.90 
289217 schwarz 3 m CHF	 14.90 
289218 weiss 3 m CHF	 18.90 

Cordial Y-Adapter, 0,3 m, schwarz
Art. Nr. Typ Preis

289241 Y-Kabel, 3,5 mm Stereo-Klinke – 2× 3,5 mm 
Stereo-Klinken-Buchse

CHF	 12.90 

289243 Y-Kabel, 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse –  
2× Cinch

CHF	 12.90 

289239 Y-Kabel, 3,5 mm Stereo-Klinke – 2× 6,3 mm 
Mono-Klinken-Buchse

CHF	 14.90 

Art. 289213

Art. 289216

Art. 289243



73UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

AUDIOKABEL/-ADAPTER – CE

Cordial CII PP, 6,3-mm-Klinke – 6,3-mm-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277846 0,3 m CHF	 8.90 
277847 0,6 m CHF	 8.90 
277848 0,9 m CHF	 9.90 
277849 1,5 m CHF	 9.90 
277850 3 m CHF	 11.90 
277854 6 m CHF	 14.90 
277855 9 m CHF	 17.90 

Cordial CIU PP, 2× 6,3-mm-Klinke – 2× 6,3-mm-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

289293 0,3 m CHF	 17.90 
289294 0,6 m CHF	 17.90 
289295 0,9 m CHF	 17.90 
289297 1,5 m CHF	 18.90 
289298 3 m CHF	 22.90 
289299 6 m CHF	 31.00 

Cordial CFM VK, 6,3-mm-Stereo-Klinke – 6,3-mm-Stereo-Klinken-Buchse, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277918 3 m CHF	 14.90 
277919 5 m CHF	 17.90 
277920 7,5 m CHF	 21.90 
277922 10 m CHF	 25.90 

Cordial CIM VV, 6,3-mm-Stereo-Klinke – 6,3-mm-Stereo-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277870 0,3 m CHF	 9.90 
277872 0,6 m CHF	 9.90 
277873 0,9 m CHF	 10.90 
277874 1,5 m CHF	 11.90 
277875 3 m CHF	 14.90 
277877 6 m CHF	 17.90 
277878 9 m CHF	 22.90 

Cordial CII PR, 6,3-mm-Klinke – 6,3-mm-Winkel-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277862 3 m CHF	 11.90 
277863 6 m CHF	 14.90 
277864 9 m CHF	 17.90 

Cordial CSI PP-SILENT, 6,3-mm-Klinke – 6,3-mm-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277858 3 m CHF	 49.00 
277859 6 m CHF	 59.00 
277860 9 m CHF	 69.00 

Cordial CSI RP-SILENT, 6,3-mm-Klinke – 6,3-mm-Winkel-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

277865 3 m CHF	 49.00 
277866 6 m CHF	 59.00 
277868 9 m CHF	 69.00 

Cordial CSI PP-VINTAGE, 6,3-mm-Klinke – 6,3-mm-Klinke, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

287868 3 m CHF	 25.90 
287870 6 m CHF	 36.00 
287872 9 m CHF	 45.00 

Klinkenkabel 6,3 mm

Art. 277858

Art. 277870

Art. 277862

Art. 277846 Art. 277865

Art. 287868

Art. 289293

Art. 277918
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CE – AUDIOKABEL/-ADAPTER

Cordial CFY VPP, 6,3-mm-Stereo-Klinke – 2× 6,3-mm-Mono-Klinke
Art. Nr. Länge Preis

289169 0,9 m CHF	 13.90 
289171 1,5 m CHF	 14.90 
289172 3 m CHF	 16.90 
289173 6 m CHF	 20.90 

Cordial Y-Kabel, 0,3 m
Art. Nr. Typ Preis

289228 6,3 mm Mono-Klinken-Buchse – 2× 6,3 mm Mono-Klinke CHF	 14.90 
289229 6,3 mm Stereo-Klinken-Buchse – 2× 6,3 mm Mono-Klinke CHF	 14.90 
289234 6,3 mm Stereo-Klinke – 2× 6,3 mm Mono-Klinken-Buchse CHF	 15.90 
289236 6,3 mm Stereo-Klinke – 2× 6,3 mm Stereo-Klinken-Buchse CHF	 16.90 
289238 6,3 mm Stereo-Klinke – 2× 3,5 mm Stereo-Klinken-Buchse CHF	 13.90 
289231 6,3 mm Mono-Klinke – 2× 6,3 mm Mono-Klinken-Buchse CHF	 15.90 

Cordial CFU PC, 2× 6,3-mm-Klinke – 2× Cinch
Art. Nr. Länge Preis

289301 0,3 m CHF	 14.90 
289303 0,6 m CHF	 14.90 
289305 0,9 m CHF	 14.90 
289307 1,5 m CHF	 16.90 
289310 3 m CHF	 19.90 
289311 6 m CHF	 25.90 

Cordial CFY VCC, 6,3-mm-Stereo-Klinke – 2× Cinch
Art. Nr. Länge Preis

289176 0,9 m CHF	 12.90 
289177 1,5 m CHF	 14.90 
289178 3 m CHF	 16.90 

Art. 289301

Art. 289176

Art. 289169

Art. 289228

Art. 289231

Art. 289229 Art. 289234 Art. 289236

Art. 289238



75UVP inkl. 8 % MwSt., Druckfehler, Preis- und Produktänderungen vorbehalten. 

AUDIOKABEL/-ADAPTER – CE

Cordial CIM FM, XLRf – XLRm
Art. Nr. Länge Preis

277818 0,5 m CHF	 10.90 
277819 1 m CHF	 11.90 
277820 1,5 m CHF	 11.90 
277821 2,5 m CHF	 13.90 
277822 5 m CHF	 17.90 
277823 7,5 m CHF	 20.90 
277824 10 m CHF	 22.90 
277825 20 m CHF	 37.00 

Cordial CFU FC, 2× XLRf – 2× Cinch
Art. Nr. Länge Preis

289333 1,5 m CHF	 18.90 
289335 3 m CHF	 21.90 

Cordial CFU MC, 2× XLRm – 2× Cinch
Art. Nr. Länge Preis

289336 1,5 m CHF	 17.90 
289338 3 m CHF	 20.90 
289339 6 m CHF	 25.90 

Cordial CIM FV, XLRf – 6,3-mm-Stereo-Klinke
Art. Nr. Länge Preis

289064 0,3 m CHF	 10.90 
289068 0,6 m CHF	 11.90 
289070 1,5 m CHF	 11.90 
289073 3 m CHF	 14.90 
289077 6 m CHF	 19.90 
289079 9 m CHF	 22.90 

Cordial CIM MV, XLRm – 6,3-mm-Stereo-Klinke
Art. Nr. Länge Preis

289088 0,3 m CHF	 10.90 
289091 0,6 m CHF	 10.90 
289095 1,5 m CHF	 11.90 
289098 3 m CHF	 14.90 
289099 6 m CHF	 19.90 
289102 9 m CHF	 22.90 

Cordial CIM FP, XLRf – 6,3-mm-Mono-Klinke
Art. Nr. Länge Preis

289058 5 m CHF	 17.90 
289060 7,5 m CHF	 19.90 
289062 10 m CHF	 21.90 

Cordial CIM MP, XLRm – 6,3-mm-Mono-Klinke
Art. Nr. Länge Preis

289081 5 m CHF	 17.90 
289084 7,5 m CHF	 19.90 
289086 10 m CHF	 23.90 

Cordial Adapter
Art. Nr. Länge Typ Preis

289162 0,15 m XLRf – 6,3 mm Buchse CHF	 11.90 
289160 0,15 m XLRm – 6,3 mm Buchse CHF	 11.90 
289227 0,3 m XLRf – 2× XLRm CHF	 15.90 

XLR-Kabel

Art. 277818

Art. 289333

Art. 289336

Art. 289088

Art. 289058

Art. 289081

Art. 289162Art. 289064
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CE – AUDIOKABEL/-ADAPTER
Lautsprecherkabel 
Art. Nr. Bezeichnung Länge Preis

117038 Velleman LOW2075RB, rot-schwarz, 2× 0,75 mm², Aussen-Ø: 2,2 mm × 2 1 m CHF	 2.90
144188 Velleman LOW2150RB, rot-schwarz, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 3,0 mm × 2 1 m CHF	 3.90
119848 Velleman LOW2250RB, rot-schwarz, 2× 2,5 mm², Aussen-Ø: 3,5 mm × 2 1 m CHF	 5.90
117033 Velleman PLW215M, transparent, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 2,85 mm × 2 1 m CHF	 3.90
117034 Velleman PLW225M, transparent, 2× 2,5 mm², Aussen-Ø: 4,6 mm × 2 1 m CHF	 4.90
116675 Velleman PLW240, transparent, 2× 4,0 mm², Aussen-Ø: 4,6 mm × 2 1 m CHF	 6.90
93201 Velleman K/LOW2150/5T, transparent, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 3,0 mm × 2 5 m CHF	 18.90
93202 Velleman K/LOW2150/10T, transparent, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 3,0 mm × 2 10 m CHF	 27.90
93203 Velleman K/LOW2150/15T, transparent, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 3,0 mm × 2 15 m CHF	 33.00
119851 Velleman LOW2075RB, rot-schwarz, 2× 0,75 mm², Aussen-Ø: 2,2 mm × 2 100 m CHF	 94.00
117039 Velleman LOW2150RB, rot-schwarz, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 3,0 mm × 2 100 m CHF	159.00
117040 Velleman LOW2250RB, rot-schwarz, 2× 2,5 mm², Aussen-Ø: 3,5 mm × 2 100 m CHF	259.00
93218 Velleman PLW215, transparent, 2× 1,5 mm², Aussen-Ø: 2,85 mm × 2 100 m CHF	169.00
93219 Velleman PLW225, transparent, 2× 2,5 mm², Aussen-Ø: 4,6 mm × 2 100 m CHF	259.00
113501 Velleman PLW240, transparent, 2× 4,0 mm², Aussen-Ø: 4,6 mm × 2 100 m CHF	369.00
144189 Velleman PLW215BLK, schwarz, 2× 1,5 mm2, Aussen-Ø: 2,85 mm × 2 100 m CHF	199.00

Lautsprecherkabel konfektioniert
Art. Nr. Bezeichnung Länge Preis

220664 HQ Power PAC135, 1,5 mm2, Mono-Klinke 6,3 mm auf Mono-Klinke 6,3 mm 3 m CHF	 16.90
220665 HQ Power PAC136, 1,5 mm2, Mono-Klinke 6,3 mm auf Mono-Klinke 6,3 mm 5 m CHF	 21.90
220666 HQ Power PAC137, 1,5 mm2, Mono-Klinke 6,3 mm auf Mono-Klinke 6,3 mm 10 m CHF	 39.00
220667 HQ Power PAC138, 1,5 mm2, Mono-Klinke 6,3 mm auf Mono-Klinke 6,3 mm 15 m CHF	 41.00
175957 Contrik NLK2SS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 2,5 m CHF	 38.00
175981 Contrik NLK5SS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 5 m CHF	 59.00
175982 Contrik NLK10SS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 10 m CHF	 69.00
316832 Contrik NLK10SS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 20 m CHF	139.00
458912 Contrik NLK2SS4/11, 4× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 2,5 m CHF	 43.00
458928 Contrik NLK5SS4/11, 4× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 5 m CHF	 58.00
458883 Contrik NLK10SS4/11, 4× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 10 m CHF	 82.00
458903 Contrik NLK20SS4/11, 4× 2,5 mm², Speakon auf Speakon 20 m CHF	139.00
458856 Contrik NLK0.75PS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Mono-Klinke 6,3 mm 0,75 m CHF	 23.90
458868 Contrik NLK1.25PS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Mono-Klinke 6,3 mm 1,25 m CHF	 23.90
458908 Contrik NLK2PS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Mono-Klinke 6,3 mm 2 m CHF	 28.90
458925 Contrik NLK5PS2/9, 2× 2,5 mm², Speakon auf Mono-Klinke 6,3 mm 5 m CHF	 37.00

Art. 93218

Art. 458928
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AUDIOKABEL/-ADAPTER – CE
Contrik NMKS-Kabel, symmetrische Mikrofonkabel (ZNK 2/6-BL), XLRf – XLRm, schwarz, mit Neutrik NC3FXX-BAG auf NC3MXX-BAG konfektioniert, 
Knickschutztüllen in verschiedenen Farben
Länge  schwarz Preis Länge  blau  gelb  orange  grün  rot Preis

1,5 m 205792 CHF	 16.90 1,5 m 459086 459093 459089 459087 459090 CHF	 19.90 
3 m 31130 CHF	 18.90 3 m 459111 459117 459113 459112 459114 CHF	 21.90 
6 m 7356 CHF	 21.90 6 m 459119 459126 459121 459120 459122 CHF	 24.90 
10 m 205794 CHF	 27.90 10 m 459095 459104 459097 459096 459098 CHF	 32.00 

Neutrik Adapter XLR/XLR
Art. Nr. Bezeichnung Farbe Preis

458563 NA3FF, 3-polige XLRf-Kabelbuchse – 3-polige XLRf-Kabelbuchse silber CHF	 10.90 
458564 NA3FF-B, 3-polige XLRf-Kabelbuchse – 3-polige XLRf-Kabelbuchse, schwarz schwarz CHF	 14.90 
336650 NA3MM, 3-poliger XLRm-Kabelstecker – 3-poliger XLRm-Kabelstecker silber CHF	 10.90 
458583 NA3MM-B, 3-poliger XLRm-Kabelstecker – 3-poliger XLRm-Kabelstecker, schwarz schwarz CHF	 12.90 
458566 NA3FM, 3-poliger XLRm-Kabelstecker – 3-polige XLRf-Kabelbuchse, Verlängerungsadapter silber CHF	 10.90 
458578 NA3FMX, 3-polige XLRf-Kabelbuchse – 3-poligen XLRm-Kabelstecker (Kontakte 2–3 gekreuzt) silber CHF	 11.90 
458576 NA3FMPR, 3-polige XLR-Kupplung mit XLRf – XLRm, Phase reverse silber CHF	 39.00 
458574 NA3FMGL, 3-poliger Adapter XLRf – XLRm, Groundlift silber CHF	 45.00 

Neutrik Adapter XLR/Klinke
Art. Nr. Bezeichnung Preis

338213 NA3FJ, Audioadapter, XLRf – 6,3 mm Klinken-Buchse, verriegelbar CHF	 19.90
458582 NA3MJ, Audioadapter, XLRm – 6,3 mm Kinken-Buchse, verriegelbar CHF	 15.90
338362 NA3MP, Audioadapter, XLRm – 6,3 mm Stereo-Klinke CHF	 13.90
338358 NA3FP, Audioadapter, XLRf – 6,3 mm Stereo-Klinke CHF	 13.90
458550 NA2FP, Audioadapter, XLRf – 6,3 mm Mono-Klinke CHF	 11.90
458558 NA2MP, Audioadapter, XLRm – 6,3 mm Mono-Klinke CHF	 11.90

Art. 459117

Art. 458563

Art. 338362
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CE – AUDIOKABEL/ADAPTER

Neutrik Adapter XLR/BNC
Art. Nr. Bezeichnung Preis

458546 NA2FBNC, Audioadapter, 3-polige XLRf-Kabelbuchse – BNC-Buchse CHF	 13.90
458554 NA2MBNC, Audioadapter, 3-poliger XLRm-Kabelstecker – BNC-Buchse CHF	 13.90

Art. 458546

Neutrik Dämpfungsglied
Art. Nr. Bezeichnung Preis

458572 NA3FM-6DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -6 dB CHF	 47.00
458573 NA3FM-9DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -9 dB CHF	 47.00
458567 NA3FM-18DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -18 dB CHF	 47.00
458569 NA3FM-30DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -30 dB CHF	 47.00
458570 NA3FM-40DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -40 dB CHF	 47.00
458571 NA3FM-60DB, Dämpfungsglied XLRf – XLRm -60 dB CHF	 47.00

Art. 458573

Neutrik Adapter XLR/Cinch
Art. Nr. Bezeichnung Preis

338361 NA2FPMF, Audioadapter, 3-polige XLRf-Kabelbuchse – Cinch (RCA) Buchse CHF	 11.90
458552 NA2FPMM, Audioadapter, 2-polige XLRf-Kabelbuchse – Cinch (RCA) Stecker CHF	 12.90
338360 NA2MPMF, Audioadapter, 3-poliger XLRm-Kabelstecker – Cinch (RCA) Buchse CHF	 12.90
458560 NA2MPMM, Audioadapter, 2-poliger XLRm-Kabelstecker – Cinch (RCA) Stecker CHF	 12.90

Art. 458560
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AUDIOKABEL/ADAPTER – CE
Neutrik DMX-Adapter
Art. Nr. Bezeichnung Preis

338180 NA3F5M, DMX-Adapter, 3-Pol XLRf – 5-Pol XLRm CHF	 15.90
458561 NA3F5F, DMX-Adapter, 3-Pol XLRf – 5-Pol XLRf CHF	 16.90
458580 NA3M5F, DMX-Adapter, 3-Pol XLRm – 5-Pol XLRf CHF	 15.90
239182 NA3M5M, DMX-Adapter, 3-Pol XLRm – 5-Pol XLRm CHF	 22.90
458592 NA5FF, DMX-Adapter, 5-Pol XLRf – 5-Pol XLRf CHF	 21.90
458593 NA5MM, DMX-Adapter, 5-Pol XLRm – 5-Pol XLRm CHF	 16.90

Neutrik speakON-Adapter
Art. Nr. Bezeichnung Preis

458585 NA4FC-F, speakON NL4FC – 3-polige XLRf-Kabelbuchse CHF	 19.90
458586 NA4FC-M, speakON NL4FC – 3-poliger XLRm-Kabelstecker CHF	 17.90
458587 NA4FX-F, speakON NL4FX – 3-polige XLRf-Kabelbuchse CHF	 19.90
458588 NA4FX-M, speakON NL4FX – 3-poliger XLRm-Kabelstecker CHF	 17.90
458589 NA4LJX, speakON NL4FC – ¼” Mono-Klinkenbuchsen-Adapter CHF	 10.90

Neutrik Klinken-Adapter
Art. Nr. Bezeichnung Preis

458553 NA2JJ, plug2PLUG-Adapter für die Verbindung von zwei ¼” TS Mono-Klinkensteckern CHF	 4.90
458579 NA3JJ, Verlängerungsadapter, 6,35 mm Stereo-Klinke – 6,35 mm Stereo-Klinke CHF	 18.90
458519 ACFP6M, Adapter Cinch (RCA) Buchse – Klinkenstecker 6,35 mm, Mono CHF	 4.90
458520 AJ3P5, Adapter Klinkenbuchse 3,5 mm Stereo – Klinkenstecker 6,35 mm, Stereo CHF	 5.90

Art. 458580

Art. 458585

Art. 458579
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CE – PURELINK HDMI-KABEL

Art. 232896

PureLink stellt hochwertige Verbindungsprodukte im Bereich der professionellen Prä-
sentations- und Medientechnik her. Die Produkte zeichnen sich zudem durch innovatives 
Design aus. 
 
Als einer der Branchenführer bietet PureLink grosses Know-how aus zahlreichen Praxis-
anwendungen und Unterstützung durch langjährige Erfahrung. Seit der Unternehmens-
gründung 2006 ist das Geschäftskonzept auf die Wünsche und Bedürfnisse der Kunden 
ausgerichtet. 

In Zeiten von 4K-HDR-Blu-ray und HDR-Displays wird das HDMI-Kabel 
immer wichtiger
Die PureLink PureInstall HDMI-Kabel entsprechen dem HDMI-Standard HDMI-High-
Speed mit Ethernet. Sie unterstützen somit Auflösungen bis zu 4K/UltraHD (4096 × 2160) 
und sind darüber hinaus zu allen älteren HDMI-Spezifikationen abwärtskompatibel. Bis 
zu einer Kabellänge von drei Metern unterstützen die Kabel die maximale HDMI-Band-
breite von 18 Gbps/ca. 600 MHz für Auflösungen bis zu 4K@60 Hz mit 8bit Farben und 
4:4:4 Subsampling. Auch die Darstellung von HDR-Inhalten (High-Dynamic-Range) ist 
hiermit problemlos möglich. Die Kabel eignen sich aufgrund der hohen Zuverlässigkeit 
insbesondere für professionelle Anwendungen und Installationen.

Beim Thema Qualität herrscht Einigkeit: Als Premiumhersteller garantiert PureLink 
höchste Qualität, die bei Entwicklung und Produktion stets im Mittelpunkt steht. Ausge-
sprochenes Unternehmensziel ist es, immer bestmögliche Qualität zu einem attraktiven 
Preis-Leistungs-Verhältnis anzubieten. So werden im Bereich der Kabel ausschliesslich 
hochwertige Rohstoffe für die Litzen verwendet. Auch bei den Steckern wird auf höchste 
Passgenauigkeit und vergoldete Kontakte gesetzt. Es werden nur anwendungserprobte 
Komponenten aktuellster Normen von namhaften Herstellern verarbeitet.

PureLink

HDMI-High-Speed-Verbindungs-Kabel, HDMI-HDMI, m-m, OFC-Kupferleiter, 
3-fach Schirmung, Secure-Lock-System, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

232896 0,5 m CHF	 44.00 
232898 1 m CHF	 46.00 
232899 1,5 m CHF	 47.00 
232900 2 m CHF	 48.00 
232901 3 m CHF	 49.00 
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VIDEOKABEL/-ADAPTER – CE
HDMI-Kabel

HDMI-Adapter-Kabel

HDMI-Kabel
Stecker – Stecker Stecker – Stecker Verlängerungen 4K-HDMI-Kabel

Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

0,5 m 232896 CHF	 29.00 7,5 m 232906 CHF	 64.00 1 m 232922 CHF	 29.00 0,5 m 278094 CHF	 35.00 
1 m 232898 CHF	 32.00 10 m 232912 CHF	 75.00 2 m 232923 CHF	 37.00 1 m 278095 CHF	 37.00 
1,5 m 232899 CHF	 35.00 15 m 232917 CHF	 99.00 3 m 232927 CHF	 39.00 1,5 m 278113 CHF	 42.00 
2 m 232900 CHF	 37.00 20 m 232918 CHF	129.00 5 m 232929 CHF	 49.00 2 m 278114 CHF	 45.00 
3 m 232901 CHF	 39.00 25 m 232920 CHF	149.00 3 m 278116 CHF	 49.00 
5 m 232902 CHF	 49.00 30 m 232921 CHF	169.00 5 m 278119 CHF	 55.00 

HDMI-Adapter-Kabel
HDMI – Mini-HDMI HDMI – Micro-HDMI HDMI – DVI HDMI – DVI

Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

1 m 232930 CHF	 42.00	 1 m 232936 CHF	 39.00	 0,5 m 232965 CHF	 29.00	 7,5 m 232976 CHF	 64.00	
1,5 m 232932 CHF	 44.00	 1,5 m 232937 CHF	 42.00	 1 m 232966 CHF	 32.00	 10 m 232977 CHF	 75.00	
2 m 232934 CHF	 46.00	 2 m 232938 CHF	 44.00	 1,5 m 232972 CHF	 35.00	 15 m 232978 CHF	 99.00	
3 m 232935 CHF	 48.00	 3 m 232939 CHF	 46.00	 2 m 232973 CHF	 37.00	

3 m 232974 CHF	 39.00	
5 m 232975 CHF	 49.00	

Art. 232927

Art. 232938

Art. 278116

Art. 232974

Art. 232901

Art. 232934

Kabel defekt? Auf Seite 90 
finden Sie Kabeltester!
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Aktiv-Kabel Swivel-Kabel Flach-Kabel Super-Thin
Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis

232943 15 m CHF	139.00 113523 2 m CHF	 39.00 233158 1 m CHF	 46.00 212771 1 m CHF	 44.00 
232945 20 m CHF	169.00 113524 3 m CHF	 42.00 233159 1,5 m CHF	 49.00 212770 1,5 m CHF	 46.00 
232950 25 m CHF	189.00 113525 5 m CHF	 55.00 233160 2 m CHF	 55.00 233175 2 m CHF	 49.00 
232951 30 m CHF	209.00 233162 3 m CHF	 59.00 233178 3 m CHF	 55.00 
232953 35 m CHF	239.00 233179 5 m CHF	 59.00 
232956 40 m CHF	259.00 

CE – VIDEOKABEL/-ADAPTER

HDMI-Adapter
Art. Nr. Bezeichnung Preis

239930 DVI-Stecker – HDMI-Buchse CHF	 19.00
239934 HDMI-Stecker – DVI-Buchse CHF	 19.00
239957 HDMI-Buchse – HDMI-Buchse CHF	 19.00
239959 HDMI-Stecker – HDMI-Buchse Portsaver CHF	 25.00
239963 HDMI-Stecker – HDMI-Buchse 90° gewinkelt CHF	 19.00
239964 HDMI-Stecker – HDMI-Buchse 270° gewinkelt CHF	 19.00
239967 HDMI-Buchse – DVI-Buchse CHF	 19.00
239995 HDMI-Stecker – HDMI-Buchse Power-Adapter CHF	 35.00
288266 HDMI-Buchse – Micro-HDMI-Stecker CHF	 19.00
288267 Micro-HDMI-Buchse – HDMI-Stecker CHF	 19.00

HDMI-Spezialkabel/-adapter

Art. 232950

Art. 239930

Art. 239967

Art. 239934

Art. 239995

Art. 239957

Art. 288266

Art. 239959

Art. 288267

Art. 239963 Art. 239964

Art. 113523 Art. 233175Art. 233159
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VIDEOKABEL/-ADAPTER – CE
Adapter
Art. Nr. Bezeichnung Preis

197950 DVI-Stecker – VGA-Buchse CHF	 12.90
126678 DVI-Stecker – VGA-Buchse 90° CHF	 12.90
175961 DVI-Stecker – VGA-Buchse 270° CHF	 12.90
218687 DVI-Buchse – DVI-Buchse, Gender Changer CHF	 15.90
126655 DVI-Stecker – DVI-Buchse 90°, Port-Schutz CHF	 15.90
187678 DVI-Buchse – VGA-Stecker CHF	 13.90
84147 VGA-Buchse – VGA-Buchse, Gender Changer CHF	 9.90
63338 VGA-Stecker – VGA-Stecker, Gender Changer CHF	 9.90
109794 VGA-Stecker – VGA-Buchse, Port-Schutz CHF	 9.90
296330 HDMI-A-Stecker – VGA-Buchse, schwarz CHF	 38.00
225976 HDMI-A-Stecker – VGA-Buchse, weiss CHF	 38.00
296345 HDMI-MiniC-Stecker – VGA-Buchse, schwarz CHF	 40.00
245521 HDMI-MiniC-Stecker – VGA-Buchse, weiss CHF	 40.00
296332 HDMI-MicroD-Stecker – VGA-Buchse, schwarz CHF	 38.00
244068 HDMI-MicroD-Stecker – VGA-Buchse, weiss CHF	 40.00
313500 HDMI-MicroD-Stecker – VGA+Audio-Buchse, schwarz CHF	 45.00
313503 HDMI-MicroD-Stecker – VGA+Audio-Buchse, weiss CHF	 45.00
166679 Displayport-Stecker – DVI-I-Duallink-Buchse, schwarz CHF	 29.90
143502 Displayport-Stecker – DVI-I-Duallink-Buchse, weiss CHF	 29.90
174409 Displayport-Stecker – HDMI-Buchse, schwarz CHF	 23.90
143509 Displayport-Stecker – VGA-Buchse, weiss CHF	 35.00
237542 Displayport-Stecker – VGA+Audio-Buchse, schwarz CHF	 38.00
140026 Mini-Displayport-Stecker – VGA-Buchse, weiss CHF	 45.00
116196 Mini-Displayport-Stecker – DVI-Buchse, weiss CHF	 33.00
140031 Mini-Displayport-Stecker – HDMI-Buchse, weiss CHF	 38.00

Thunderbolt-Kabel, weiss
Art. Nr. Länge Preis

213133 0,5 m CHF	 58.00
213134 1 m CHF	 54.00
213131 2 m CHF	 63.00
213135 3 m CHF	 87.00

USB-MicroB- zu MHL-Kabel für Audio und Videoübertragung 
Art. Nr. Anschlüsse Besonderheit Länge Preis

182414 MicroB-HDMI-Buchse MHL 1.0, 1080p, USB-Strom 0,1 m CHF	 31.00
210784 MicroB-VGA-Buchse MHL 1.0, mit Audio, USB-Strom 0,2 m CHF	 47.00
376945 MicroB-VGA-Buchse MHL 2.0, mit Audio, USB-Strom 0,2 m CHF	 57.00
344954 MicroB-HDMI-Stecker MHL 1.0, 1080p 1 m CHF	 10.90
210786 MicroB-HDMI-Stecker MHL 1.0, 1080p, USB-Strom 1,5 m CHF	 25.90
344955 MicroB-HDMI-Stecker MHL 1.0, 1080p 2 m CHF	 11.90
344956 MicroB-HDMI-Stecker MHL 1.0, 1080p 3 m CHF	 13.90
344957 MicroB-HDMI-Stecker MHL 1.0, 1080p 5 m CHF	 15.90
344954 MicroB-HDMI-Stecker MHL 3.0, 4K 1 m CHF	 15.90
344955 MicroB-HDMI-Stecker MHL 3.0, 4K 2 m CHF	 20.90
344956 MicroB-HDMI-Stecker MHL 3.0, 4K 3 m CHF	 25.90
344957 MicroB-HDMI-Stecker MHL 3.0, 4K 5 m CHF	 33.00

Art. 197950

Art. 213133

Art. 182414 Art. 210784 Art. 210786 Art. 344956

Art. 187678 Art. 296345

Art. 126678

Art. 84147

Art. 296332

Art. 175961

Art. 313500

Art. 218687

Art. 109794

Art. 166679

Art. 126655

Art. 296330

Art. 174409 Art. 140026

USB-/MHL- zu Videokabel 
Der MHL-Standard (Mobile High Link) ermöglicht es, via Kabel ein Smartphone direkt 
am Fernseher/an einen Monitor anzuschliessen. Bitte beachten Sie, dass es verschie-
dene Standards gibt: MHL 1.0, MHL 2.0 und MHL 3.0. Welcher Standard von einem 
Smartphone unterstützt wird, kann in den Datenblättern der Smartphones überprüft 
werden. Die Kabel sind in der Regel abwärtskompatibel (zu älteren Standards).
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CE – VIDEOKABEL/-ADAPTER

Stecker – Stecker Verlängerungen
Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

0,5 m 232979 CHF	 32.00 7,5 m 232986 CHF	 61.00 1 m 233014 CHF	 34.00
1 m 232980 CHF	 34.00 10 m 232987 CHF	 73.00 1,5 m 233015 CHF	 36.00
1,5 m 232981 CHF	 36.00 15 m 232989 CHF	119.00 2 m 233016 CHF	 39.00
2 m 232982 CHF	 39.00 20 m 232990 CHF	149.00 3 m 233016 CHF	 42.00
3 m 232983 CHF	 42.00 25 m 232992 CHF	179.00 5 m 233017 CHF	 46.00
5 m 232984 CHF	 46.00 30 m 233012 CHF	219.00 

Stecker – Stecker Displayport – DVI Displayport – HDMI
Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

1 m 233021 CHF	 36.00 1 m 233026 CHF	 36.00 1 m 251748 CHF	 37.00 
1,5 m 233023 CHF	 38.00 1,5 m 233027 CHF	 38.00 1,5 m 251750 CHF	 39.00 
2 m 233024 CHF	 42.00 2 m 233029 CHF	 42.00 2 m 251751 CHF	 42.00 
3 m 233025 CHF	 46.00 3 m 233033 CHF	 46.00 3 m 251752 CHF	 46.00 
5 m 308554 CHF	 52.00 
7,5 m 308555 CHF	 59.00 
10 m 308556 CHF	 69.00 

DVI-Kabel Dual-Link Displayport-Kabel

Art. 232982 Art. 233024 Art. 233029Art. 233016 Art. 251751

Mini-DP-Stecker – Mini-DP-Stecker, weiss Mini-DP-Stecker – DVI-Stecker, weiss Mini-DP-Stecker – HDMI-Stecker, weiss
Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis Länge Art. Nr. Preis

1 m 144421 CHF	 31.00 1 m 144432 CHF	 57.00 1 m 314508 CHF	 28.90
1,5 m 144422 CHF	 33.00 2 m 314501 CHF	 38.00 2 m 314515 CHF	 38.00
3 m 144423 CHF	 39.00 3 m 314516 CHF	 39.00 3 m 314516 CHF	 39.00

5 m 314502 CHF	 49.00 5 m 314517 CHF	 42.00

Mini-DP-Stecker – Mini-DP-Buchse, weiss
Art. Nr. Länge Preis

144441 1,5 m CHF	 36.00

Mini-DP-Stecker – DP-Stecker, schwarz
Art. Nr. Länge Preis

117529 1,8 m CHF	 28.90

Mini-Displayport-Kabel

Art. 144421 

Art. 144441 Art. 117529 

Art. 144432 Art. 314508
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VIDEOKABEL/-ADAPTER – CE
Signalverteilung
Art. Nr. Bezeichnung Preis

302767 Wireless-HDMI-Extender-Set bis 10 m CHF	 249.00
363399 Wireless-HDMI-Extender-Set bis 30 m CHF	 399.00
432490 Wireless-HDMI-Extender-Set bis 100 m CHF	 489.00
240005 HDMI-Verstärker 4K bis 35 m CHF	 59.00
204163 HDMI-Cat.-Extender bis 60 m CHF	 229.00
260776 HDMI-Glasfaser-Extender bis 300 m CHF	1379.00
133272 DVI-Cat.-Extender bis 50 m CHF	 129.00
304646 HDMI-Switch 1 In/4 Out (4K) CHF	 259.00
310917 HDMI-Switch 1 In/8 Out (4K) CHF	 419.00
204161 HDMI-Matrix 4 In/2 Out CHF	 179.00
281048 HDMI-Pro-Matrix 4 In/4 Out CHF	 619.00

Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung Preis

213043 Dr. HDMI (Für Probleme wie Handshaking, Kompatibilität usw.) CHF	 98.00 
156053 Purelink Starter-Set CHF	349.00 
156051 Kabeltester für HDMI-DIY-Kabel CHF	119.00 

Art. 302767

Art. 213043

Art. 204163 

Art. 304646 

Art. 281048

Art. 363399 Art. 432490

Art. 156053

Art. 260776 

Art. 310917 

Art. 240005 

Art. 156051

Art. 133272 

Art. 204161 
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CE – VIDEOKABEL/-ADAPTER
VGA-Kabel VGA-Verlängerung
Stecker – Stecker
Art. Nr. Länge Preis

131696 1 m CHF	 12.90
207644 2 m CHF	 13.90
207647 3 m CHF	 15.90
207649 5 m CHF	 18.90
207650 10 m CHF	 27.90
207651 15 m CHF	 38.00
207652 20 m CHF	 46.00
62887 30 m CHF	 57.00

Stecker – Stecker, mit Audio
Art. Nr. Länge Preis

207675 2 m CHF	 19.90
207676 3 m CHF	 21.90
207678 5 m CHF	 26.90

Stecker – Buchse
Art. Nr. Länge Preis

207656 1 m CHF	 13.90
207658 2 m CHF	 14.90
207659 3 m CHF	 18.90
207660 5 m CHF	 24.90
207661 10 m CHF	 32.00
207662 15 m CHF	 46.00
207663 20 m CHF	 53.00

Art. 131696

Art. 207675

Art. 207656
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VIDEO (TV) – CE

Scart Sat-Kabel
Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis

312335 Adapter CHF	 2.90 103902 2,5 m CHF	 20.90
312333 2 m CHF	 3.90 103908 5 m CHF	 24.90

103909 7,5 m CHF	 28.90
103912 10 m CHF	 30.00
54317 20 m CHF	 32.00
175901 100 m CHF	280.00

TV-Kabel

Video-/TV-Kabel und Adapter

TV-Kabel, schwarz TV-Kabel, weiss, doppelt geschirmt TV-Kabel, weiss, 90° Winkelstecker
Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis Art. Nr. Länge Preis

172454 1,5 m CHF	 3.90 14835 2 m CHF	 16.90 118500 2,5 m CHF	 9.90 
172460 3,75 m CHF	 4.90 15433 5 m CHF	 29.90 118501 3,75 m CHF	 11.90 
172462 7,5 m CHF	 5.90 280361 10 m CHF	 35.00 
172464 10 m CHF	 7.90 

Art. 15433

Art. 103912

Art. 118500Art. 172460

Art. 312333
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EINLEITUNG – ZUBEHÖR

®

Ob Kabeltester, Messgeräte oder Kabelwerkzeuge – für die Überprüfung und Installation 
von Kabeln bietet unser Netzwerkzubehör- und Werkstattsortiment Artikel für unter-
schiedliche Ansprüche.

Die Dymo XTL-Serie umfasst industriell verwendbare Etikettendrucker und Zubehör, mit 
denen sich Text- oder Barcode-Kennzeichnungen für Rohre, Kabel oder Drähte erstellen 
lassen. Mit weiteren Produkten speziell fürs Kabelmanagement kann zudem Ordnung 
am PC-Arbeitsplatz, bei einer Multimediainstallation sowie bei Telefon- und Internetan-
schlüssen geschaffen werden. Vermeiden Sie «Kabelsalat» und unnötigen Zeitaufwand 
beim Entwirren.

Weiteres Zubehör – Messgeräte, Werkzeuge und Kabelmanagement
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ZUBEHÖR – KABELMESSSYSTEME
Netzwerk-Kabeltester
Art. Nr. Bezeichnung Preis

295919 Hobbes Kabeltester INNOTEST Netzwerk-Kit, 8 Module, RJ-45, RJ-11, F-Anschluss, 
BNC-Anschluss

CHF	229.00

87501 Hobbes Netzwerktester LAN Smart, RJ-45, LCD-Display, Kabellängenmessung, 
Portfinder-Funktion

CHF	249.00

87502 Hobbes Netzwerktester LAN Smart PRO, RJ-45, RJ-11, Koax, LCD-Display, Kabellän-
genmessung, Portfinder-Funktion

CHF	379.00

295912 Hobbes Kabeltester LANtest, RJ-45, mit Remoteeinheit, erkennt Kurzschlüsse, offene 
Paare, gekreuzte Paare, falsch verdrahtete Paare

CHF	 79.00

238921 Hobbes Kabeltester LANtest PRO, RJ-45, erkennt Split-Pair-Fehler, offene Paare, 
gekreuzte Paare, falsch verdrahtete Paare

CHF	109.00

87499 Hobbes Netzwerktester NETmapper, aktiver online Netzwerktester und offline 
Kabelprüfer, LCD-Display, RJ-45

CHF	379.00

87500 Hobbes Netzwerkteste NETmapper PRO, aktiver online Netzwerktester, LCD-Display, 
RJ-45

CHF	549.00

87493 Hobbes Kabeltester GIGAtest-E E-650, RJ-45, bis 1 Gbps, mit Remoteeinheit CHF	 59.00
87495 Hobbes Kabeltester GIGA-X, aktiver online Netzwerktester, RJ-45, bis 1 Gbps, Kabel-

längenmessung, Geschwindigkeitstest
CHF	269.00

210969 Laserliner Kabel Prüfgeräte-Set, für LAN-, SAT-, TV-, Telefon-, Audiokabel CHF	129.00
13910 eQuip LAN-Tester für RJ-11, RJ-12, RJ-45, Display für Belegung, Pin-Out und Paaranzeige CHF	 55.00
116566 Hobbes Crimpzange, mit Kabeltester, crimpt RJ-11, RJ-12, RJ-45, mit Abschneide- 

und Abisolierfunktion
CHF	 85.00

295926 Hobbes Werkzeugset HT-6713, inkl. Tongenerator/Probe-Kit, Netzwerk-Kabeltester, 
Schraubenzieher, Zangen, Crimpzange, Inbusschlüsselsatz

CHF	249.00

LWL Fiberoptische Kabeltester
Art. Nr. Bezeichnung Preis

295940 Hobbes Fiber Checker Pro, Fiberoptischer Kabeltester, Wellenlänge 650 nm CHF	149.00
295946 Hobbes Fiber Checker Pro, Fiberoptischer Kabeltester, Wellenlänge 650 nm, mit 

Adapter 2,5 auf 1,25 mm
CHF	179.00

295949 Hobbes Fiber Checker Pro II, Fiberoptischer Kabeltester, wasserdicht, Wellenlänge 
650 nm, mit Adapter 2,5 auf 1,25 mm

CHF	249.00

Kabeltester
Art. Nr. Bezeichnung Preis

295920 Hobbes Kabeltester INNOTEST HDMI-Kit, 6 Module, HDMI, Mini-HDMI, Micro-HDMI CHF	239.00
295917 Hobbes Kabeltester INNOTEST USB-Kit, 16 Module, USB 2.0 (A), USB 2.0 (B),  

USB 2.0 Micro-AB
CHF	299.00

87496 Hobbes POE-Finder, LED-Statusanzeige, RJ-45, zeigt über LED die Spannung CHF	 59.00
87504 Hobbes Kabeltester TEST-i, Multi-Funktionskabeltester, für IDC40, IDC34, DVI29, 

HDB15M/F, DB9M/F, COAX, BNC, RJ-11, RJ-45, 1394-6P, 1394-4P, SATA, USB(A/B), 
HDMI, RCA

CHF	299.00

238920 Hobbes Kabeltester TEST-i PRO, Multi-Funktionskabeltester, für HDB15M/F (VGA), 
Audio, RJ-11, RJ-45, IDC40, e-SATAp, SATA, Display Port, USB 3.0 (A), USB 3.0 Power 
B, USB-Micro-AB, USB-Mini-B, HDMI, Mini-HDMI, Micro-HDMI

CHF	299.00

210969 Laserliner Kabel Prüfgeräte-Set, für LAN-, SAT-, TV-, Telefon-, Audiokabel CHF	129.00
150793 Velleman VTTEST11 Kabeltester, Tongenerator und Prüfspitze CHF	 65.00Art. 87501

Art. 295949

Art. 87499

Art. 210969Art. 210969 Art. 13910 Art. 295926

Art. 87502

Art. 87496Art. 87493

Art. 150793

Art. 295912

Art. 87504Art. 87495

Art. 295919

Art. 295920

Art. 295946

Art. 238921 Art. 238920

Art. 116566
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WERKZEUG FÜR KABEL – ZUBEHÖR
Werkzeug für Telefon- und Datenkabel
Art. Nr. Bezeichnung Preis

116566 Hobbes Crimpzange, mit Kabeltester, crimpt RJ-11, RJ-12, RJ-45, mit Abschneide- 
und Abisolierfunktion

CHF	 85.00

59670 Crimpzange für RJ-11, RJ-12, RJ-45, Absetz-, Abschneide- und Abisoliervorrichtung CHF	 35.00
14280 equip Crimpzange Profi für RJ-11, RJ-12, RJ-45, Absetz-, Abschneide- und Abisolier-

vorrichtung, mit stufenloser Einrastung
CHF	 65.00

199517 Maxxtro Crimpzange Hirose, für RJ-45-Hirose-Stecker, spezielle Crimpzange für 
RJ-45-Hirose-Stecker

CHF	 55.00

113565 Velleman Crimpzange VTM8 für RJ-45 CHF	 17.90
107811 Velleman Crimpzange VTM468P für RJ-11, RJ-12, RJ-45, schneide- und Abisolier-

funktion
CHF	 59.00

321125 Velleman Crimpzange VTM468N für RJ10, RJ-11, RJ-45 CHF	 19.90
203561 Velleman VTMUS3 Crimpwerkzeug-Set für Netzwerkkabel, inkl.: LAN-Kabeltester, 

Auflegewerkzeug, Crimpzange für 6PC, 8PC (RJ-12, RJ-45), Koaxkabelschneid- und Ab-
isolierwerkzeug, Koaxabisolierer, 45 Westernstecker: 15× 6P4C, 15× 6P6C, 15× 8P8C

CHF	109.00

295926 Hobbes Werkzeugset HT-6713, inkl. Tongenerator/Probe-Kit, Netzwerk-Kabeltester, 
Schraubenzieher, Zangen, Crimpzange, Inbusschlüsselsatz

CHF	249.00

Werkzeug für Koaxkabel, BNC
Art. Nr. Bezeichnung Preis

113513 Velleman VTBNC Koax Crimpzange, RG-Kabel: 59, 62, 140, 210, BELDEN 8279, 55, 
58, 141, 142, 223, 303, 400, FIBREOPTIC

CHF	 29.90

107326 Velleman VTCOAX4F Abisolierer für Koaxkabel, für runde, flache und mehradrige 
Kabel mit Durchmesser von 3,2–9 mm

CHF	 24.90

107332 Velleman VTCOAX Abisolierer für Koaxkabel, RG58-RG59, für Durchmesser 4, 6, 8, 
12 mm

CHF	 16.90

108836 Velleman VTBNCS Komplettset mit Koax Crimpzange, Schneider und Abisolierer, 
Crimpzange mit 5 Backen für verschiedene Koax-Steckertypen, Schneider (Ø bis  
10,5 mm), 1 Abisolierzange für Koax-Kabel, 1 Schraubendreher

CHF	 79.00

Art. 14280

Art. 107326

Art. 203561

Art. 199517

Art. 107332

Art. 295926

Art. 107811

Art. 108836

Art.116566

Art. 113513

Art. 321125
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ZUBEHÖR – MESSGERÄTE
Messgeräte für Wartungsarbeiten
Art. Nr. Bezeichnung Preis

76981 Velleman Multimeter DVM1000, mit Kabel- und Leitungstester, misst: Spannung, Strom, 
Widerstand, Netzwerkkabeltest, Durchgangsprüfer, Diodentest, Bereichswahl: manuell

CHF	109.00

76982 Velleman Multimeter DVM1100, automatische Bereichswahl, misst: Spannung, Strom, 
Widerstand, Kapazität, Frequenz, Temperatur, Durchgangsprüfer

CHF	109.00

76991 Velleman Multimeter DVM1200, USB-Schnittstelle, automatische Bereichswahl, misst: 
Spannung, Strom, Widerstand, Kapazität, Frequenz, Temperatur, Durchgangsprüfer

CHF	129.00

210805 Velleman Multimeter DVM4200, TrueRMS, USB-Schnittstelle, automatische Bereichs-
wahl, Polaritätsanzeige, misst: Spannung, Strom, Widerstand, Kapazität, Frequenz, 
Temperatur, Durchgangsprüfer

CHF	149.00

210968 Laserliner Spannungsmesszange MultiClampPro, TrueRMS, automatische Bereichs-
wahl, misst: Spannung, Strom, Durchgangsprüfer

CHF	149.00

153689 Velleman HPS140I Oszilloskop, Abtastrate 40 MHz CHF	179.00
308883 Velleman PCSU200 Oszilloskop, USB, mit Funktionsgenerator, Abtastrate 25 MHz CHF	229.00
308728 Velleman WFS210 Oszilloskop, WLAN, 2 Kanal, Abtastrate 2× 10 MHz CHF	299.00
152206 Endoskopkamera Findoo Fix Pro, 2,4”-LCD-Monitor, TV-Anschluss, 16 mm Objektiv, 

wasserdicht
CHF	159.00

302903 Endoskopkamera Findoo WiFi, nutzbar mit Smartphones, 9 mm Objektiv, wasserdicht CHF	162.00
152192 Endoskopkamera Findoo MicroCam, 3,5”-LCD-Monitor abnehmbar, SDCard-Slot,  

4,5 mm Objektiv, wasserdicht
CHF	250.00

300275 Leica Laserdistanzmessgerät DISTO D110, Bluetooth, misst bis 60 m CHF	169.00
203437 Leica Laserdistanzmessgerät DISTO D210, misst bis 80 m CHF	250.00
203465 Leica Laserdistanzmessgerät DISTO X310, wasserdicht, misst bis 120 m CHF	355.00
308730 Velleman LABPS3005D Labornetzgerät, programmierbar, USB, RS232, 5 Speicher, 

0–30  V, 0–5  A
CHF	179.00

Zubehör zu Messgeräten
Art. Nr. Bezeichnung Preis

151481 Velleman TLM8B Messleitungen, 100 cm, 4 mm Bananenstecker, schwarz CHF	 6.90
151482 Velleman TLM8BL Messleitungen, 100 cm, 4 mm Bananenstecker, blau CHF	 6.90
151483 Velleman TLM8G Messleitungen, 100 cm, 4 mm Bananenstecker, grün CHF	 6.90
151484 Velleman TLM8R Messleitungen, 100 cm, 4 mm Bananenstecker, rot CHF	 6.90
151485 Velleman TLM8Y Messleitungen, 100 cm, 4 mm Bananenstecker, gelb CHF	 6.90
151479 Velleman TLM63 Sicherheitsmessleitungen 100 cm, für Multimeter CHF	 22.90
184149 Velleman HMSET2 Micro-Prüfset, 2× Klemmprüfspitze, 2× Prüfspitze, 2× Abgreif-

klemme blank, 2× Messleitung 1 m
CHF	 70.00

88474 Velleman PROBE60S Tastkopf, bis 60 MHz, 1:1 oder 1:10, für Oszilloskope CHF	 35.00
117401 Velleman TLB3 Messleitung, BNC zu 2 Bananenstecker, 90° abgewinkelt, 130 cm CHF	 9.90
152198 Findoo Kamerascope, 4,5 mm Objektiv, 100 cm lang, Schwanenhals-Kamera für 

Endoskopkameras
CHF	125.00

135682 Findoo Kamerascope, 9 mm Objektiv, 100 cm lang, Schwanenhals-Kamera für 
Endoskopkameras

CHF	100.00

302900 Findoo Kamerascope, 9 mm Objektiv, 500 cm lang, Schwanenhals-Kamera für 
Endoskopkameras

CHF	129.00

135686 Findoo Kamerascope, 16 mm Objektiv, 100 cm lang, Schwanenhals-Kamera für 
Endoskopkameras

CHF	112.00

302901 Findoo Kamerascope, 16 mm Objektiv, 90°, 100 cm lang, Schwanenhals-Kamera für 
Endoskopkameras

CHF	 75.00

Art. 76991
Art. 151479

Art. 308883 Art. 152198

Art. 203437 Art. 302901

Art. 210805
Art. 184149

Art. 302903 Art. 135682

Art. 308730

Art. 210968
Art. 88474

Art. 152192 Art. 302900

Art.76981
Art.151481

Art. 153689 Art. 117401

Art. 300275 Art. 135686
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ZUBEHÖR – ETIKETTENDRUCKER

Art. 370704 Art. 370707Art. 370702

Art. 375244

Etikettendrucker für Kabel-/Drahtbeschriftungen
Art. Nr Bezeichnung Preis

370702 Dymo XTL 300 CHF	249.00
370704 Dymo XTL 300, inkl. Koffer CHF	299.00
370707 Dymo XTL 500, inkl. Koffer CHF	479.00

Heissschrumpfschläuche, für Dymo XTL-Etikettendrucker, schwarz auf weiss
Art. Nr Anzahl Grösse Preis

375268 65 Stück, selbstlaminierend  12 × 34 mm CHF	 38.00
375272 65 Stück, selbstlaminierend  12 × 47 mm CHF	 36.00
375269 60 Stück, selbstlaminierend  24 × 34 mm CHF	 41.00
375270 25 Stück, selbstlaminierend  54 × 34 mm CHF	 38.00
375248 Endlos-Heisschrumpfschlauch 12 × 2,7 m CHF	 57.00

Permanent haftendes Schriftband, für Dymo XTL-Etikettendrucker
Art. Nr. Material Grösse Farbe Preis

375244 Nylon, reissfest 12 mm × 5,5 m schwarz auf weiss CHF	 18.90
375245 Nylon, reissfest 19 mm × 5,5 m schwarz auf weiss CHF	 22.90
375246 Nylon, reissfest 24 mm × 5,5 m schwarz auf weiss CHF	 26.90
375241 Polyester 6 mm × 9,1 m schwarz auf transparent CHF	 23.90
375238 Polyester 6 mm × 9,1 m schwarz auf weiss CHF	 23.90
375242 Polyester 9 mm × 9,1 m schwarz auf transparent CHF	 26.90
375239 Polyester 9 mm × 9,1 m schwarz auf weiss CHF	 26.90
375243 Polyester 12 mm × 9,1 m schwarz auf transparent CHF	 31.00
375240 Polyester 12 mm × 9,1 m schwarz auf weiss CHF	 31.00
375183 Vinyl 12 mm × 7 m schwarz auf weiss CHF	 23.90
375173 Vinyl 12 mm × 7 m schwarz auf transparent CHF	 23.90
375188 Vinyl 12 mm × 7 m rot auf weiss CHF	 23.90
375198 Vinyl 12 mm × 7 m schwarz auf orange CHF	 23.90
375203 Vinyl 12 mm × 7 m schwarz auf gelb CHF	 23.90
375183 Vinyl 12 mm × 7 m weiss auf schwarz CHF	 23.90
375193 Vinyl 12 mm × 7 m weiss auf rot CHF	 23.90
375218 Vinyl 12 mm × 7 m weiss auf braun CHF	 23.90
375208 Vinyl 12 mm × 7 m weiss auf blau CHF	 23.90

Permanent haftende Etiketten, für Dymo XTL-Etikettendrucker
Art. Nr. Material/Anzahl Grösse Farbe Preis

375252 Polyester, 250 Stück 12 mm × 12 mm schwarz auf weiss CHF	 23.90
375253 Polyester, 250 Stück 12 mm × 19 mm schwarz auf weiss CHF	 22.90
375254 Polyester, 250 Stück 12 mm × 25 mm schwarz auf weiss CHF	 27.90
375257 Polyester, 250 Stück 25 mm × 25 mm schwarz auf weiss CHF	 27.90
375255 Polyester, 185 Stück 12 mm × 38 mm schwarz auf weiss CHF	 20.90
375258 Polyester, 100 Stück 25 mm × 51 mm schwarz auf weiss CHF	 27.90
375278 Vinyl, 75 Stück 21 mm × 102 mm schwarz auf weiss CHF	 29.90
375261 Vinyl, 150 Stück 21 mm × 39 mm schwarz auf weiss CHF	 17.90
375263 Vinyl, 150 Stück 38 mm × 39 mm schwarz auf weiss CHF	 23.90
375260 Vinyl, 250 Stück 21 mm × 21 mm schwarz auf weiss CHF	 27.90
375260 Vinyl, 250 Stück 21 mm × 21 mm schwarz auf weiss CHF	 27.90

Die Dymo XTL-Serie bietet industriell verwendbare Etikettendrucker, zum Beispiel zum 
Erstellen von Text- oder Barcode-Kennzeichnungen für Rohre, Kabel oder von Drähten. 
Auch Fähnchenetiketten und Etiketten mit festen Längen sind mit dem Gerät problem-
los herstellbar. Eine Vielzahl von vorinstallierten Vorlagen und Layouts für verschie-
denste Etiketten und Schrumpfschläuche ist vorhanden, sodass bei der Anwendung 
Zeit gespart werden kann.
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KABELMANAGEMENT – ZUBEHÖR
Kabelbinder
Art. Nr. Länge × Breite Farbe Menge Preis 

30677 100 × 2,5 mm schwarz 100 Stück CHF	 9.90
30668 100 × 2,5 mm transparent 100 Stück CHF	 9.90

312446 140 × 2,5 mm schwarz 100 Stück CHF	 9.90

312459 140 × 2,5 mm transparent 100 Stück CHF	 9.90
312447 200 × 2,5 mm schwarz 100 Stück CHF	 10.90
312460 200 × 2,5 mm transparent 100 Stück CHF	 10.90
30678 140 × 3,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 12.00
30673 140 × 3,6 mm transparent 100 Stück CHF	 12.00
30679 200 × 3,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 13.00
30674 200 × 3,6 mm transparent 100 Stück CHF	 13.00
30680 300 × 3,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 17.00
30676 300 × 3,6 mm transparent 100 Stück CHF	 17.00
312448 200 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 12.90
312461 200 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 12.90
312449 300 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 14.90
312462 300 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 14.90
312450 370 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 16.90
312463 370 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 16.90
312451 430 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 19.90
312464 430 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 19.90
312452 300 × 7,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 22.90
312465 300 × 7,6 mm transparent 100 Stück CHF	 22.90
312453 370 × 7,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 20.90
312466 370 × 7,6 mm transparent 100 Stück CHF	 20.90
312454 430 × 9,0 mm schwarz 100 Stück CHF	 49.00
312467 430 × 9,0 mm transparent 100 Stück CHF	 49.00
312455 530 × 9,0 mm schwarz 100 Stück CHF	 55.00
312468 530 × 9,0 mm transparent 100 Stück CHF	 55.00
312456 775 × 9,0 mm schwarz 100 Stück CHF	 66.00
312469 775 × 9,0 mm transparent 100 Stück CHF	 66.00
312457 580 × 12,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 79.00
312458 1030 × 12,6 mm schwarz 100 Stück CHF	179.00

Lösbare Kabelbinder
Art. Nr. Länge × Breite Farbe Menge Preis 

183680 200 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 22.00 
183684 200 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 22.00 

183683 300 × 4,8 mm transparent 100 Stück CHF	 25.00 

183685 300 × 4,8 mm schwarz 100 Stück CHF	 28.00 

Beschriftungs-Kabelbinder
Art. Nr. Länge × Breite Farbe Menge Preis 

171031 100 × 2,5 mm transparent 100 Stück CHF	 17.00 
183676 110 × 2,5 mm transparent 100 Stück CHF	 17.00 

Kabelbinder-Befestigungssockel
Art. Nr. Bezeichnung Farbe Menge Preis

190591 Für Binder 2,5 mm nature 100 Stück CHF	 20.00 
190599 Für Binder 3,6 mm schwarz 100 Stück CHF	 22.00 

Art. 312448

Art. 183684

Art. 312461

Art. 183680

Art. 171031

Art. 190591 Art. 190599
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ZUBEHÖR – KABELMANAGEMENT
Montagematerial
Art. Nr. Bezeichnung Farbe  Länge Preis

109381 Spiroschlauch NW15 grau 3 m CHF	 25.90 
67169 Spiroschlauch NW15 schwarz 3 m CHF	 25.90 

67165 Spiroschlauch NW15 weiss 3 m CHF	 25.90 

179954 Spiroschlauch NW15 grau 50 m CHF	189.00 
179955 Spiroschlauch NW15 schwarz 50 m CHF	189.00 
179956 Spiroschlauch NW15 weiss 50 m CHF	189.00 
109380 Spiroschlauch NW25 grau 3 m CHF	 38.00 
67171 Spiroschlauch NW25 schwarz 3 m CHF	 38.00 
67172 Spiroschlauch NW25 weiss 3 m CHF	 38.00 
179959 Spiroschlauch NW25 grau 20 m CHF	139.00 
179957 Spiroschlauch NW25 schwarz 20 m CHF	139.00 
179958 Spiroschlauch NW25 weiss 20 m CHF	139.00 
192267 SNAP Gewebeschlauch W-SNAP-19G grau 2,5 m CHF	 29.90 
192281 SNAP Gewebeschlauch W-SNAP-19S schwarz 2,5 m CHF	 29.90 
192283 SNAP Gewebeschlauch W-SNAP-19W weiss 2,5 m CHF	 29.90 
192285 SNAP Gewebeschlauch SNAP-19PET schwarz 25 m CHF	225.00 
192287 SNAP Gewebeschlauch SNAP-19PET-W weiss 25 m CHF	225.00 

Label the Cable-Klettbinder mit Beschriftungstafeln
Art. Nr. Bezeichnung Preis

180085 LTC-MINI, 10er-Set, schwarz CHF	 8.90 
180086 LTC-MINI, 10er-Set, weiss CHF	 8.90 
180088 LTC-MINI, 10er-Set, farbig CHF	 8.90 

Art. 109381

Art. 180085

Art. 67169

Art. 180086

Art. 67165 Art. 192267 Art. 192281

Art. 180088

Label the Cable Klett-Kabelhalter und Etiketten
Art. Nr. Bezeichnung Preis

180115 LTC-WALL, 10er-Set, schwarz CHF	 6.90 
180117 LTC-WALL, 10er-Set, weiss CHF	 6.90 
180119 LTC-STICKER, 10er-Set CHF	  4.90 

Art. 180115 Art. 180117 Art. 180119

®
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INSTALLATIONSMATERIAL – ZUBEHÖR
Defender Office, Polyurethan-Kabelkanal, 4 Kanäle, 865 × 120 × 20 mm (L × B × H)
Bezeichnung Farbe: Schwarz Farbe: Grau Farbe: Gelb Preis

Kabelkanal 458372 458373 458374 CHF	 49.00
90°-Biegung 458375 458376 458377 CHF	 18.90
Endstück 458378 458379 458380 CHF	 16.90

PVC-Isolierband Advance Tapes AT7, Breite: 19 mm, Rollen à 33 m
Art. Nr. Farbe Preis

458253 rot CHF	 4.90
458252 orange CHF	 4.90
458255 gelb CHF	 4.90
458247 schwarz CHF	 4.90
458248 blau CHF	 4.90
458249 braun CHF	 4.90
458251 grün CHF	 4.90
458254 weiss CHF	 4.90Defender Kabelbrücke, öl-, säure- und benzinbeständig

Art. Nr. Bezeichnung Anzahl Kanäle Länge × Breite × Höhe Preis

458362 Defender 3 3 1000 × 600 × 73 mm CHF	379.00
458387 Defender Midi 5 5 890 × 542 × 52 mm CHF	249.00
458388 Defender Midi 4C 4 890 × 542 × 52 mm CHF	259.00
458368 Defender Nano 6 1000 × 280 × 32 mm CHF	169.00
458369 Defender Nano schwarz 6 1000 × 280 × 32 mm CHF	169.00
458381 Defender Mini 3 1000 × 290 × 48 mm CHF	179.00
458382 Defender Mini schwarz 3 1000 × 290 × 48 mm CHF	179.00
458366 Defender Compact 7 804 × 435 × 37 mm CHF	 83.00
458367 Defender Compact BASE 5 804 × 241 × 22 mm CHF	 83.00

Art. 458373 Art. 458379

Art. 458362

Art. 458248

Art. 458366 Art. 458367

Die Advance Tapes AT7, Isolierbänder aus PVC, sind 19 Millimeter breit und in Rollen 
mit 33 Metern erhältlich. Das Material der Bänder ist flammhemmend, selbstver-
löschend sowie UV-beständig und damit für den sicheren Einsatz bei elektrischen 
Leitungen geeignet.

Koppelbare Polyurethan-Kabelbrücken mit strukturierter Anti-Rutsch-Oberfläche
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Für Kunden und Partner – erleben Sie uns!
Unkompliziert
Bestellen Sie bequem und einfach – ohne Mindermengenzuschlag oder Mindestbestellwert. Wählen Sie die für 
Sie optimale Art der Lieferung und Bezahlung. Unser Onlineshop, Bestellung per E-Mail, Telefon oder Fax und die 
Möglichkeit der Datenanbindung im Volumengeschäft stehen Ihnen zur Verfügung.

Leistungsstark
Wir liefern aus einem der modernsten Logistikzentren Europas. In Willisau/LU, im Herzen der Schweiz, können 
55’000 m² Betriebsfläche, 14’000 Palettenstellplätze im Hochregal- und weitere im Flächenlager sowie zwei 
AutoStore-Anlagen genutzt werden, um schnelle Lieferungen zu niedrigen Kosten zu ermöglichen. Unsere Logistik 
stellt die Leistungsfähigkeit sicher, die Sie von uns als Partner in der Distribution erwarten.

Verlässlich
Bestellen Sie Produkte ab Lager bis 17.00 Uhr bei uns und Sie erhalten die Lieferung am nächsten Werktag. Unser 
Lieferversprechen können wir mit einer Auslieferungsquote von über 99 Prozent einhalten.

Kompetent
Wir bieten Ihnen Lösungskompetenz in den Sortimentsbereichen IT-Hardware und -Netzwerk, Telekommunikation, 
Elektro sowie Consumer Electronics. Gut ausgebildete und bestens qualifizierte Mitarbeiter beraten Sie gerne, um 
für Ihr Projekt oder individuelle Wünsche Ihrer Kunden eine passende Lösung bereitzustellen.

Persönlich
Egal ob vor oder nach dem Kauf: Wir stehen Ihnen zur Seite. Sie erhalten kostenlose telefonische Beratung. Ob es sich 
um Warenbestellungen, Lieferungen, Rücksendungen oder Garantiefälle handelt: kein Problem – wir helfen gern.

Verantwortungsvoll
Der Paketversand bei Alltron erfolgt klimaneutral im Rahmen des Nachhaltigkeitsprogramms «pro clima» der 
Schweizerischen Post. Mit Massnahmen im Bereich der Umweltverantwortung, wie z.B. der Nutzung zertifizierten 
Naturstroms aus Schweizer Wasserkraftwerken oder der Verwendung umweltfreundlicher Materialien und 
Verpackungsgrössen, reduzieren wir negative Umwelteinflüsse.



Alltron AG · Hintermättlistrasse 3 · CH-5506 Mägenwil
Telefon +41 62 889 88 88 · www.alltron.ch

Art. 188683

Gut vernetzte Spezialisten – Alltron Product Manager aus den 
Teams Elektro, Netzwerk und Server sowie Consumer Electronics.




